
&pink Aim 

Ut BAN NHAN DAN 
	

CONG ROA XA HD' CHU NGHIA VIIET NAM 
HUIIN PHU RIENG 
	

DOc14 — Tu. do — Hanh phile  
Se: 	4  /TTr-UBND 
	

Rieng, ngày4.9thdng nam 2021 

T6 TRiNH 
V/v d nghl thong qua dty tofin dieu chinh thu, chi 
ngfin sach Nha nut dam 2021 huy§n Phti Ri'eng 

Kinh 
Ban Thuong vv Huyen 
Thutmg true Huyen 
HOi &Ong nhan dan huyen. 

Can dr Luat T6 chirc chinh quyen dia phucmg ngay 19/6/2015; 

Can dr Luat sin dai, 116 sung mOt só dieu cita Luat T6 chirc Chinh phi). va 
Luat Ta chire chinh quyen dia phuong ngay 22/11/2019; 

Can dr Luat Ngan sach Nha nuac ngay 25/6/2015; 
Can,cir Nghi dinh s6 163/2016ND-CP ngay 21/12/2016 dm Chinh phii quy 

dinh chi tiet thi hanh mOt s6 dieu cüa Luat ngan sach nha nuerc; 
Can dr Thong tu s6 342/2016/TT-BTC ngay 30/12/2016 dm BO Tai chinh 

quy dinh chi ti& va huong &An thi hanh mOt s6 dieu cna Nghi dinh 
s6 163/2016/ND-CP ngay 21/12/2016 dm Chinh phit quy dinh chi tigt thi hanh mOt 
s6 dieu cüa Luat ngan sach nha nuorc; 

Can dr Nghi quyet s6 27/NQ-HDND ngay 02/7/2021 Gila HDND tinh Khoa 
X-k5' h9p thu 1 ye du toan dieu chinh thu, chi ngan sach dia phuang va phan b6 du 
toan chi ngan sach tinh nam 2021, tinh Binh Phuac; 

Can dr Quyat dinh so 1783/QD-UBND ngay 08/7/2021 dm UBND tinh ye 
viec giao du toan dieu chinh thu, chi ngan sach nha nueic nam 2021, tinh Binh 
Maroc, 

UBND huyen kinh de nghi HDND huyen Khoa II, nhiem ky 2021 — 2026, 
h9p thU hai phe chuan du toan dieu chinh thu, chi ngan sach Nha mac Wain 

2021 huyen Phui Rieng, cu the thu sau: 
(Co Dv thrio Nghi quyit theng qua die tocin diéu chinh thu, chi NSNN nam 2021 

kern theo) 
UBND huyen kinh dé nghi Thuang tn/c, Ban Thuang vu Huyen fly va HOi 

d6ng nhan dan huyen xem xot vã thong qua./. 
Nol nh(in: 	 TM.1:JY BAN NHAN DAN HUYEN 
- NM tren; 	 CHIJ TICK 

CT; PCTEBND huyen; 
Cac Ban HDND huyen; 
Phong TC-KH; 
LDVP;  /1121, 
Luu V • 



DIN 	ONG HoA xA HQ' CHU NGHiA WET NAM 

	

ENG 	 Dc 16p - Tty do - Hanh phlic  

	

-HDND 	 Ring, ngay 	thing 	nam 2021 

NGIM QUYET 
Ye' thong qua dtr twin  dieu chinh thu, chi 

ngan sfich nhl nut nam 2021 huy0 Phu Rieng 

HOI BONG NHAN DAN HUYEN PH-6 RIENG 
ICHOA II- Kt HOP Tilt' HAI 

Can cir Luat T6 chirc chinh quyen dia phuong ngay 19/6/2015; 

Can cir Luat sira d6i, b6 sung mOt s6 dieu cüa Luat Ta chirc Chinh pha va 
Luat T6 chin chinh quyen dia phuong ngay 22/11/2019; 

Can cu Luat Ngan skh nha nuerc ngay 25/6/2015; 

Can cfr Nghi dinh so 163/2016ND-CP ngay 21/12/2016 cüa Chinh pha quy 
dinh chi fiat thi hanh mat so di'eu cüa Luat Ngan sach nha nuoc; 

Can dr Thong tu só 342/2016/TT-BTC ngay 30/12/2016 dm BO Tai chinh 
quy dinh chi tiiat va huang dan thi hanh mOt s6 dieu cüa Nghi dinh 
s6163/2016/ND-CP ngay 21/12/2016 dm Chinh phu quy dinh chi tret thi hanh melt 

dieu cüa Luat Ngan skh nha nuot; 

Can dr Ng,hi guy& sá 27/NQ-HDND ngay 02/7/2021 dm HDND tinh Khoa 
X-kSr h9p thu 1 ve dv toan dieu chinh thu, chi ngan sach dia phuong va phan bo dv 
toan chi ngan sach tinh nam 2021, tinh Binh Plurec; 

Can dr Quyetginh sa 1783/QD-UBND ngay 08/7/2021 cadUBND tinh v'e 
viac giao dv toan dieu chinh thu, chi ngan sach nha nuot nam 2021, tinh Binh 
Phu6c; 

Xdt Bao cao so 	/BC-UBND ngay  /  /2021 viz Ta trinh sa 	/TTr- 
UBND ngay  /  /2021 cita U73ND huyen v" viec ã'é nghi thong qua dy• toan diju 
chinh thu, chi ngan sach nha nu& nam 2021 huyen Phu Rieng; Rao cao tham tra 
so 	/BC-HDND-KTXH ngay  /  /2021 cua Ban Kinh té - Xd hi HDND 
huyen va y kien thew luan earl ccic dal bieu HDND huyen tai kj, hop. 

QUYET 

Dieu 1.H0i d6ng nhan dam huyan nhAt tri thong qua dv toan dieu chinh thu, 
chi ngan sach nha nu& Mm 2021 huyan Phá Ring, voi cac n(ii dung sau: 

1. TOng thu ngfin sfich nhe nut Oat sinh trên ilia ban: 
275.972.698.000 dling. 



2.Tang thu ngin sich dja phuotg: 949.170.636.000 slang, trong do: 

Thu ngan sach dia phucmg dirge huiang theo phan cap: 
239.900.454.000 &mg. 

Thu be sung tir ngan sach cap tren: 496.908.490.000 thing. 

Thu chuyan nguen tIr nam 2020 sang am 2021: 182.361.692.000 deng. 

Nguen cai cach tian luong: 30.000.000.000 clang. 

3. Tang dv toin chi ngin sfich tren dia bin: 949.170.636.000 ding, 
trong do: 

- Chi dau tu pith trian: 262.344.579.000 clang. 

Chithithng xuyen: 499.600.265.000 deng. 

Chi tir ngutm be sung ce mac tieu tir ngan sach cap tren: 12.443.278.000 
(tang. 

Chi du phong: 11.844.385.000 'Tang. 

Chi unix hien cai each tin lucmg: 24.664.093.000 &mg. 

Chi chuyan nguen nam 2020 sang Mm 2021: 135.266.670.000 deng. 

Chi thuc hien chinh sach tinh gian bien che theo Quyat dinh se 999-
Qp/TU(Tie nguan glean 2,5% hien chi va 35% hop clang 68): 1.343.000.000 
d8ng. 

Chi cap bu hut thu narn 2020 cho Thai xã: 10.879.000 clang. 

7 Thu hai 70% nguen wort thu can dei nam 2020 oh IChei xã: 
(2.048.514.000) ding. 

Kinh phi 10% tiet kiem nguen cai each tin lucmg: 3.702.001.000 (tang. 

(Co bleu chi tilt kern theo) 

Dieu 2. Giao UBND huyen thuc hien ding khai du toan diau chinh thu, chi 
ngan sach Mm 2021 theo dung quy dinh. 

Dieu 3. Thong qua cac giai phap thuc hien du toan dieu chinh thu, chi ng'an 
sach Mm 2021 do UBND huyen trinh tai  Bao cao so 	/BC-UBND ngay 

/  /2021. 

Dieu 4. Giao Uy ban nhan dan huyen ti3 chtic ,trien khai thue hien; giao 
Thuemg truc H'0i,dong than dan huyen, cac Ban H8i tong nhan dan huyen va cac 
vi di bieu HOi dong nhan dan huyen giarn sat viec trien khai, thuc Men Nghi quyet 
nay. 

Nghi quyat nay thay tha Nghi quyet sa 162/NQ-HDND ngay 29/12/2020 cila 
HDND huyen ve thong qua du toan thu, chi ng'an sach nha nuot Mm 2021 huyen 
Phü Riang. 
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Nghi. quy6t nay da duce HOi 46ng nhan dan huyOn Phft Ring khoa II, ky 
h6p thit hai thong qua ngay 	 thing 	na'rn 2021 va c6 hiOu 16c ke tir ngay 
thong qua./. 

Nai nkin: 	 CHU TICH 
- TT.HDND - UBND tinh (b/c); 
- Sa Tai chinh; 

THU, TT HDND huyOn; 
UBND, UBMTTQVN huyOn; 

- Di bieu HDND huyOn; 
- Cac Ban HDND, Kho bac nha mot; 
- Chi Clic thue khu we; 
- Cáe Pheng ban chuyen mon; 
- TT.HDND-UBND cac xä; 
- Dang Website huyen; 
- LD'VP; 
- Luu: VT. 
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DIEU CHINH THU NGAN SAC NHA NtitiC NAM 2021 - HUYEN PHI) RIENG 
raCerfis 	ghi quyit so: 	/NQ HDND ugly 	/ 	/2021 cia HDND huyen Pha Rthng) 

i; 

SIT NOI DUNG CAC ICEMAN MU 1 1Yen (  
' 	g qua 

flung de flung de 

}ChM htly4n fa& a Phut 
Tin 

Long 
Hung 

Long 
Binh 

Long 
HA 

BO 
Nilo 

Phil 
Riling 

Phi 
Trung 

Long 
Tan 

Binh 
Son 

Binh 
Tin 

1 2 3 4=5+6 5 6=7+...+16 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Tong thu NSNN tren Ala bin 233.000.000 275.972.698 222.713.651 53.259.047 5.062.000 8.649.000 1.662.000 1.643.000 12.784.000 10.915.000 3.813.000 3.840.000 3.392.000 1.499.047 

A 
Tang ale khoin thu au dei NSNN 
(1+...+ 12) 

233.000.000 275.972.698 222.713.651 53.259.047 5.062.000 8.649.000 1.662.000 1.643.000 12.784.000 10.915.000 3.813.000 3.840.000 3.392.000 1.499.047 

1 .__..._ 
a ._ ..... _ 
b 

Thu te doanh ughiep nha Huey DP  

Thue GTGT .... - 
Mlle TNDN 

Thu te Mau ypn CIPIngold QD 
• 

Thue GTGT -Thue TNDN  

Thu8 lieu thu d8c Wet 

800.000 

400.000 

400.000 

20.000.000 

18.650.000 

1.200.000 

100.000 

902.194 

450.839 

451.355 

20.300.051 

19.053.510 

	

1.171 	491 	_ 

	

70 	050 

902.194 

450.839 

451.355 

16.564051 

15.317.510 

.._ 	1.171.491 

70.050 

- 

1736.000 

3.736.000 
---------- 

- 

- 

80000 

80.000 
------ 

- 

90.000 

90.000 

100.000 

100.000 

170.000 

170.000 

- 

1/80.000 

1.280.000 

- - 

45.000 

45.000 

- 

180.000 

180.000 

	.----.-- 	 

0 

7.000 

7.000 

0 

_. 

84.000 

84.000 

1.700.000 2 
-•••- 

a b-- 

c. .___... 
d 

3 ..-.- 
4 

5 - . 
6 -.-...- 
7 

_ 	 
8 

9 
----- 

10 	_._.. 

11 

1.700.000 

- 

nguyen Thu6 Tin 	_.- -____ 
14 phi treat ha 

Thue Sir dung Mit neng nghiep --... 
Thui SD det phi fleeing nghiep  

Thue thu nhap ca nhAn 

Thu phi, 14 phi 

Phi mon bai 
Thu tin se dyng-dit 

Thu lien cho thue Mit  

_ 	50.000 

27.000.000 

- 	0 

100.000 

22.000.000 

1500.000 

900.000 
150.000.000 

4.000.000 

5.500.000 

2.300.000 	......... 
100 	000 

_ 	5.000 

35.200.006 

	_ 	 
20.047 

26.000.000 

3.700.000 

175.050.400 

	

_. 	 
10.000.000 

4.500.000 

2.300.000 
300.000 

5.000 

27.396.006 

._ 	  
- 

26.000.000 

3.018.000 

134.783.400  

10.000.000 

3.750.000 

2.300.000 
300.000 

- 

7.804.000 

20.047 

682.000 

40.267.000  

750.000 

- 

936.000 

10.000 

58.000 

3.944.000 

34.000 

- 

460.000 746.000 

- 

77.000 

1.460.000 660.000 

3.000 

25.000 

3.000.000 

80.000 -.__.._ 

975.0130 

- 

150.000 374.000 

.. 
7.047 

916.000 1.127.000 

	_ 	 

- 

39.000 

8.000.000 

60.000 

	............ 	 

46.000 

550.000 

50.000 

- - 

150.000 184.000 

_  7.754.000 

	 ..- 	150.000  

17.000 

	...... 
1.000.000 	_ 

17.000  

65.000 2L000 

3.200.000 

14.000 

2.500.000 

120.000  

600.000 

50.000 

_ 	_ 	 

	____.... 	 

9.719.000 

175.000 Thu khan 
----- 

Trong do: Thu phi/ ATGT 	........- 
Thu nip guyen khai than khoing sAn 

TONG '11113NSDP (A+B) 666.022.000 949.170.636 826.489.764 122.680.872 12.763.036 14.798.287 8.824.343 9.894.438 18.706.504 16.847.194 9.688.933 10.771.018 11.926.677 8.460.442 

A 
Teng clic kholn thu can dig NSNN 
(1+II) 

666.022.000 949.170.636 826.489.764 122.680.872 12.763.036 14.798.287 8.824.343 9.894.438 18.706.504 16.847.194 9.688.933 10.771.018 11.926.677 8.460.442 

1 
Thu ugh sick din phueng decoy 
- 
heeng theo phlin a p 

201.100.000 239.900.454 194.694.807 45.205.647 4.273.200 7.049.000 1.552.000 1.523.000 10.840.200 9.364.200 3.213.000 , • 3.340.000 2.752.000 1.299.047 

Tr.d6: + Clic khoin thu phan chin 
theo  ts, 14 (%)  

+ Thu huyen, xa huimg 
100% 

195.502.000 

5.598.000 

233.980A07 

5.920.047 

190.226.807 

4.468.000 

43.753.600 

1.452.047 

4.181/00 6.950.000 

99.000 

1.456.000 

96.000 

1.396.000 

127.000 

10.515.200 

325.000 

9.030.200 

334.000 

3.108.000 

105.000 

3.155.000 

185.000 

2.717.000 

	- 
35.000 

1.265.047 

--- 
34.000 92.000 

11 Thu be sung tengfin sach c.4p tren 434.922.000 496.908.490 438.477.436 58.431.054 5.469.176 6.819.161 6.738.561 7.270.983 4.256.877 4.480.272 5.897.614 5.350.467 6.001.995 6.145.948 

1 

2 

3 _ ......... 

BA sung can doi  

Trans do: yen XDC11trong can  dot  

Be sung CTMT 

_B6_ sung mun tieu ngoai du toan .__ 	_____ ...... .- 

250.423.000 

21300.000 
184499.000 

250.423.000 

23.300000  
184.499000 

61.986.490 

204.864.869 

21300000 
171.626.077 

61.986.490 

45.558.131 

- 
1187/923 

4.257.555 

1.211.621 

5.223.002 

1396.159 

5.391.726 

1346.835 

5.966:743 

1304/40 

3.777148 

479.629 

2.626.707 

1.853.565 

4.400196 

1 A96.818 

4.820.642 

529.825 

4.322.851 

1.679.144 

4.770.861 

1375.087 

BiL so 01 

DVT: 1.000 clang 



STT NOI DUNG CAC ICEMAN THU Dtr toan DC " tinh giao 

Thy togas DC 
HDND huyda 

thing qua 

Trong de Trong d6 

IChil buyto KhOi xi Phut 
Tin 

Long 
Wing 

Long 
Binh 

Long 
Hi 

HI 
Nho 

Phi 
'Thing 

Phi 
Trung 

Long 
Tin 

Blob 
Son 

Blob 
Tin 

III 
Nguin CCTL tfr nguan hi sung 
NSTV9 35005000 30.000.000 30.000.000 

IV Thu chuykn nguin fir nim 2020 
sang nam 2021 

0 182.361.692 163.317.521 19.044.171 3.020.660 930.126 533.782 1.100.455 3.609.427 3.002.722 578.319 2.080551 3.172.682 1.015.447 



DIEU CHiNH CHI NGAN SACH NILk Nil& NAM 2021 - HUYEN put RIENG 
hi quick s 	/NQ-HDND ngery 	 /2021 cia HDND huyen Phil Rang) 

Bitu s6 02 

DVT: 1.000 &in 

Stt NC/I DUNG CAC KHOAN CHI 

, . • 
uyelluDND 

thong qua 

orc‘ Trong 
assII=r4 

sa,  
Ngin sich 

huyfn Ngan sach ii 

d6 

 
Trong do 

Phatir Tin Long Hung Long Binh Long Hi BA Nho Phd Meng Phd Trung Long Tin Binh San Binh Tin 

1 2 3 4 5 6=7+...+I6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 

TONG CHI NS MIA NITOC (A+B) 666.022.000 949.170.636 826.489.764 122.680.872 12.763.036 14.798.287 8.824.343 9.894.438 18.706.504 16.847.194 9.688.933 10.771.018 11.926.677 8.460.442 

A Cic Within chi trong can di NSNN 
(1+11+11I+1V+V+VI) 666.022.000 945.468.635 823.427.763 122.040.872 12.699.036 14.734.287 8.760.343 9.830.438 18.642.504 16.783.194 9.624.933 10.707.018 11.862.677 8396.442 

I Chi du hr phit Dian 169300.000 262.344.579 230.130.979 32.213.600 3.155.200 6.400.000 440.000 480.000 7.775.200 6.203.200 2.400.000 2.000.000 2.560.000 800.000 
1 Van can dai then plan cap 23.300.000 23.300.000 23.300.000 

2 Chi Mk nr Chuang Binh muc nett quac gin My dung 
NTM 47.873.000 47.873.000 - .. - - 

Thong dt3: - 

+ la fro ttudng GTNT 12.873.000 12.873.000 
+ Ha trp bac ea va Bich NTM (tdu chudn) 30.000.000 30.000.000 - 

Ha fry ode ha vã dfch non; than mei (ming cap) 5.000.000 5.000.000 - 
3 TO.  ngurin dm nensa dt_Lgn dat 	 146.000.000 175.050.400 142.836.800 32.213.600  3.155.200  6.400.000  440.000  480.000 7.775.200 6.203.200 2.400.000 2.000 000 2.560.000 	 800.000 

Trong 46: 

+ Thu 20% an sti Ming alit heti car xa men dja ban 

km*,  
8.051400 8.053.400 

4 Van cult, tir cdng mina 2021 tit ngu6n kat du ngan sach 
tinh nam 2019 6.000.000 6.000.000 

5 

6 

Xdy dung dtrtmg le tang xi men then cot che Mic (ha 
Man 2021 
Ngui5n tian sir dna/  dat huyen nam 2020 chuynn sang 

5.000.000 5.000.000 

5.000.000 5.000.000 

7 
Chi tir min Chuang [rid] 135 can Om Mr& chuydn sang 
Lipari NSTW 121.179 121.179 

II Chi thirting =yen 444329.000 499.600.265 437.464.560 62.135.705 5.854.178 6.422.608 6.699.730 7.253.815 6.410.480 6.662.645 5.637.724 6.142399 5.323.754 5.728372 

1 Chi sir nghiap kiwi te 
Trong d6: 

95313.000 

95.513.000  

108.834.660 

102.395.936  

103.644.660 5.190.000 565.000 565.000 565.000 565.000 

565.000 

365.000 

365.000 

305.000 565.000 565.000 565.000 

565.000 

565.000 

565.000 565.000 - Chi sir nglakmans doh chat dau tu 97.205.936 5.190.000 565.000 305.000 565.000 565.000 565.000 
+ Chi sir nghi fp Veto thong 71.972.800 71.972.800 - 

590.000 65.000 65.000 + Chi sp nghiep kidn Milt till chMh 8.939.686 £349.686 65.000 65.000 

500.000 

65.000 5.000 65.000 

500.000 

65.000 

500.000 

65.000 65.000 
+ CM el( nghiep kink re  21.483.450 16.883.450 4.600.000 500.000 500.000 500.000 300.000 300.000 500.000 500.000 

-- Chi sir nghiep Nang lam thuy_101 - 3.420.024 3.420.024 - 
- Chi  sirliEhiS Mai trubng 3.018.700  3.018.700 - .. 

Chi syr nghiep gDo dyc, din too vi dor ugh& 207.418.000 219.918.964 218.706.984 1.211.980 120.198 120.198 120.198 120.198 120.198 120.198 125.198 120.198 125.198 120.198 
- Clii sv nghiep gigo dye 21'7.509.191 217.147.211 361.980 35.198 35.198 ' 	35.198 35.198 35.198 35.198 40.198 35.198 40.198 35.198 

Thong 46: 

+ Kinh phf thvc hien flan On the em; hpc bong IMP; 
Hght dinh 86/2015IND - CP... 

1.131000 - 

- Chi sax nghiap Dim too vi doy ngha 2.409.773 1.559.773 850,000 85.000 85.000 85,000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 

- Sd glom do Mix hien Mom 2,5% hien chi va 35% 
HD lao dong theo Ngh1 thnh so 68/ND-CP 

2.471000 - 

3 Chi sp nghilp Y te 40.454.000 41.348.472 41348.472 - 



Stt NO1 DUNG CAC KIIOAN CHI Dif twin 
Rah giao 

Dv loin HDND 
huyen 

thong qua 

Trong d6 

Ngi sigh 
1110111  

Ngin sick a 
Troog 66 

Phut Tin Long limn Long Binh Long HA Bn Nho Phil Rieng Phu Trung Long Tin Binh San Binh Tin 

4 
- Trong de: Chi B1117 cho ale doi &pug 

Chi ey ogisify yin h6a dylith vi tiii thao 
22.000.000 

3.329.000 
- 

4.384.751 
1.192.193 

21.241.810 

- 

3.195.751 
892.193 

20.864.349 

14.300.000  
490.000 
900.000 

40374.969 

- 

1.189.000 
300.000  
377.461 

- 
- 

42.274.530 

106.000 
30.000 

121.000 
30.000 
M.820  

. 

130.000  
30.000  
88.148  

159.000 
30.000 
58.745 

123.000 136.000 
30.000 
47.548 

105.000 
30.000 
28.825 

108.000 
30.000 
19.8 __ j9.885 

95.000 
30.000 

106.000 
5 
3 

Chtkrightfp.nitit thank - truyin hinh  1.273.000 30.000 30.000 
Chi dim bio xi hft....  
Trong220.: 

19.835.000 29.105 40.620  17.880 

14.300.000  
490.000 
900.000 

82.649.499 

_ 

____ 
-Chi 117XN thee ND 136 14.300.000 

. ....._ 
4.969.669 

____ - Chi Mu! hikNght.guy0 02/2018/1VQ.HDND 490000 

.7.... -6111.-Oinin 
_ Tie;  Chen h0 nigh&  nom 2021 

Ij.  kink climb  
900.000 

3.905.940 - 4.183.569 - 3.459209-  --1773.961- 65.5M.000 4.365351 4.564.613 4543.510 4.845.266 3.663.042 
7-.S-rd girths do Myr hien glans 2,5% biers chi vh 35% 
HI9 10 ‘104 the° illy 4inh sO 68/ND-CP 

213.000 

-- 
-Chi QLNN 46.712.131 22.055.316 

12.073.930 
24.656.815 
4.728.484 

2.550.293 
363.582 

2.512.093 
504.799 

2.406.414 
546.462 

2.345.937 2.651.533  2.728.156 
533.838 

2.319.030 
423.364 

2.601.638 
431.789 

2.186.533 2.355.188 
- Kinn phi Bong 16.802.414 525.744 494.318 448.012 456.576 

8 

........ 

9 

-Chi hil try IAN, Doan rhe, 0 chic XN 
- Ccic  don w kluic  

an ANQPdja_phuninp..._ 	- 

18.899.454 
235.500 

6.010.223 
235.500 

6.260.741  

1427.450 
4.446.516 
2.176.441 

12.889.231 
- 

992.065 1.348.659 

1.161.792 

344.637 
817.155 

1.611.737 2.097.988 1.397.659 1.583.272 920.648 

1.092.381 

301.725 
.- ''''''''' -.5-0.656--711iii 

28.278 

1.150.142  824.864 

1.007-610 

208.980 
--793.630 

26.652 

962.197 

1.168.193 9.656.000 17.541.752  

4.679.350 
12.675427 

2.498.164 

11/81.011 1.068.612 1.314.719 1.155.945 1.145.181 1.084.958 

301.725 _ 

30.789 

1.086.620 
Trong 65: 
- CM pa gin AN  A/ fedi  tv ATXdi   
-Chi qu4c phanidla phscong 

2422.000 
6.834.00 

3.051.900 280.269 312.453 379.950 344.637 286.527  
818.654 

33.452 

290997 
8.229.111 

311.723 
788.343 

29.323 
855.740 934.769 811.758  

32.207 
791623- 

28.713 Chi khic ngin sigh 1.520.000 32/47 33.578 36.484 

HI Chi t*ngu6n NI sung c6 myc BM ter nein sich cip 
Men 12.443.278 5310.227 7.133.051 774.525 574.575 798.275 581.675 731.229 946.704 751.143 758.425 572.475 644.025 

IV Chi gly.  phang 8.207.000 11.844.385 10.588.265 1.256.120 118.178 129.933 135.282 146.964 129.772 134.776 113.977 124.071 107.441 115.726 
V CM thvg hifn cii Ma lien &mg 37.910.000 24.664.093 22.368.733 2.295.860 183.157 266.166 259.269 543380 182.947 117.471 227.088 181.770 187.914 146.698 

- Nguan bd sung Meng& scich cdp wen 
LTA-  nS2  70% tang  thu con dot dh tocin ham 2021 

itrival - f 	70% tOngani cy2n IA * todn nam 2020 
aia Kb& xd 

30.000.000 
7910.000 

183.157 182.947  117.471 __------___________----_-_--- 227.088 146.698 __------- 
	______  

11.450.541 
11.165.038 

9.154.681 
11.165.038 

2.048.514 

2.295.860 266.166 259.269 543.380 181.770 187.914 
- 

- 2.08.514 

VI CAB bD hyt thu gin d6i Mm 2020 cho Khiii xi 10.879 - 10.879 10.879 

VII 
Chi thvg hifn chink sigh fink gHn kiln chi theo 
Quyet dinh s6 999-QMTU ( Tfr ogu6n giim 2,5% 
hien che vi 35% ho dAng 68) 

2.686.000 1.343.000 1343.000 

VII 
Chi Mc nhifm vy t*ttituiln Ong thu gin 66i thf toil. 
dieu chinh aim 2021 so vdri iv loin nim 2021 3.390.000 - 

IX Chi chuyin ugulin 135.266.670 116.222.499 19.044.171 3.020.660 930.126 533.782 1.100.455 3.609.427 3.002.722 578.319 2.080.551 3.172.682 1.015.447 

X Thu hi 70% rigubn vinit thu gin d6i aim 2020 cim 
khei xi (2.048.514) (2.048.514) (406.862) (105.995) (275.851) (196.551) (284.324) (83.318) (580.198) (61.589) (53.826) 

B Kp tiet kifm 10% CCTL 3.702.001 3.062.001 640.000 64.000 64.000 64.000 64.000 64.000 64.000 64.000 64.000 64.000 64.000 
C Dv loin dieu chinh giao niim 2021 945.468.635 823.427.763 122.040.872 12.699.036 14.734.287 8.760.343 9.830.438 18.642.504 16.783.194 9.624.933 10.707.018 11.862.677 8396.442 



Biau so 03 

OAN intu CHEW THU NGAN SACH NHA NU& NAM 2021 - KHOI xA 
hi guy& so: 	/NQ-HDND ngety 	 /2021 cilia HDND huyen Pith Rieng) 

• ow• D VT: 1.000 slang 

Stt 
-••=.:-.___-- 

NO1 DUNG THU -MTH 
-or 

Tang cc:ing Phuirc Tin Long Hung Long Binh Long Hi III Nho Phi Ming Phu Trung Long Tin Binh S0111 Binh Tin 

A THU MO! THEN DIA BAN 53.259.047 5.062.000 8.649.000 1.662.000 1.643.000 12.784.000 10.915.000 3.813.000 3.840.000 3.392.000 1.499.047 

I THU CAC LOAI THUE 51.827.047 4.970.000 8.550.000 1.566.000 1.516.000 12.459.000 10.581.000 3.708.000 3.655.000 3.357.000 1.465.047 

1  /00%  3.736.000  80.000  90.000  100.000 170.000 1.280.000  1.700.000 45.000 180.000  7.000 84.000  Thue GTGT  
2  Thue SDD phi (tong nghi4p 	 /00%  20.047  10.000  0  0 0 0  0 3.000 0  0 7.047  

3  Thu tien SDD (*Mt a)  40.267.000  3.944.000  8.000.000  550.000 600.000 9.719.000  7.754.000 3.000.000 2.500.000  3.200.000 1.000.000  

4 14 phi truant ba nha dat /00% 7.804.000 936.000 460.000 916.000 746.000 1.460.000 1.127.000 660.000 975.000 150.000 374.000 

II THU PHI VA Lt PHI /00% 682.000 58.000 39.000 46.000 77.000 150.000 184.000 25.000 65.000 21.000 17.000 

1  Phi man hal  339.000  13.000  12.000  16.000  17.000 110.000  144.000 10.000 5.000  1.000 11.000  

Phi he, tich, phi ho lchau, phi cep 
2 CMND, phi cep ban sau eking 343.000 45.000 27.000 30.000 60.000 40.000 40.000 15.000 60.000 20.000 6.000 

[Min 
III THU ICHAC /00% 750.000 34.000 60.000 50.000 50.000 175.000 150.000 80.000 120.000 14.000 17.000 

Trong do: 
Thu khan ngan sach (Phi chq) 118.280 2.280 26.000 0 90.000 

Thu phat tai xä (ATGT, VPHC, 	 435.150 34.000 50.000 30.150 10.000 90.000 60.000 80.000 50.000 14.000 17.000 

Cac ;Moan thu Ichac 196.570 10.000 17.570 14.000 85.000 0 70.000 

B TONG THU NS xA twoNG 45.205.647 4.273.200 7.049.000 1.552.000 1.523.000 10.840.200 9.364.200 3.213.000 3.340.000 2.752.000 1.299.047 



SO LIU GOYA DV TOAN TILL DAU NAM VA DVTOAN  DIEU CHINH NGAN SACH NBA NUtIC NAM 2021 - I(1161 XA 
(Kern theo Ng111 guyil 	/NQ-HIOND ngery 	/ 	/2021 aia HDND huyen Phir Rang) 

Bleu 56 03a 

DVT: 1.000 clan 
SD 1.11)1 DUNG THU 

-... 
"------ c(Ig Phut Tin Lam_ Him. Len Binh Lail Hi MA Nho 

. Minh 0th lech DT de Min DT dile Minh CAM Ilch DT do elm DT ditm Minh Cbtelt lech DT die n.im DT dim chinh Chinh lich DT du aran DT dim chilli Chath 14411 DT du eta DT Ulu chiah CUM Ilch 
1 2 3 ."' ---44.-4  5 6-5-4 7 8 1-7 10 11 12-11-10 13 14 15414-13 16 17 18417-16 19 20 21-2029 
A THU 11401 TRBN DIA BAN 37.643.000 53.259.047 15.616.047 4.149.000 5.062.000 913.000 876.000 8.649.000 7.773.000 1.181.000 1.662.000 481.000 1.710.000 1.643.000 -67.000 11873.000 12.784.000 911.000 

Till) CAC L031 THU/ 36.003800 51.827.047 15.824.047 4.059.000 4.970.000 911.000 7/15.000 8.550.000 7.765.000 1.050.000 1.566.000 516.000 1.526.000 1.516.000 -10.000 11324.000 12.459.000 935.000 

1 

3 

Thus crow , 	..... I  3.699.000 
100000-  

27.704.000 

3.736000 
20047 

40.267.040 

37.000 55.080 . 
-799  

80.000  

3.944.000 

25.000  

625.000 600 00t)  

80.000  	 
0 o o 

550.000 
0  
0 

170.000 

00000  	 
600.000 

176.000 
o 

600.006 

0 
7-ao 

0 

1.200.000 1.280.000 0 
-0 sp!lphi Thiss_Wr i .51; 

9.719.000 
	 o 

9.719.000 Thu 6611 SOO atin 6) 12.563.000 3.319.000 550.000 0 
4 4 ph/ out hp PM Mt I 4.500.000 7.804.000 3.304.000 685.000 936.000 251.000 000.000 460.000 360.000 400.000 906.000 516.000 746 000 746.000 0 525.000 1.460.000 935.000 
II TM/ PHI VA L/ Pill I 732.000 682.000 -50.000 56.000 511.000 2.0011 .0.000 39.000 -2800 56.000 46350 90.000 77.600 155.000 150.000 -5.000 

....1 

2 

Phi mon Ithi 
14-1 hirih.5hTal/1014 ;Ural; ----- 
CMND, phi cap ban am chim8 /10/4 

. 332.000 

400.000 

339)300 7.000 11.000 13.000 2 000  

0 

/4.000  

27.000 

12.000 

27.000 0 

16.000 16.000 0 

-10.000 

16.000 

82.000 

17.000 

60.000 

1.600 

-22.000 

110.000 110.000 0 

-5.000 343.000 -57.000 
45.000 45.000 40.000 30.000 45.000  

40.000 

III TIN latAc / 908.000 750.000 -158.000 34.000 34.000 0 50.000 60.000 10.000 75.000 50.000 101) 86. 50.000 -36.000 194000 175.000 49.000 

_.1).«..a...4t......_ o o o - 

0 
10.000 

50.000 38.150  
2280 2.280 0 26.000"  26.000 0 0 0 

90000 
85.000 

0 
0 

49.000 

Bilimitailiksith.. na.9b,0  	_ 
Thu  Etig ilini (ATM, VPEC....) 

110.280 _ 118,200 0 
-191.000 34.000  34.000  

0 
0 
0 

626.150 435.150 ”........ 	50.040 
0 10.000 

30250 -8.000 35.000 10.000 
14.000 

-25000 
-0A000 

90.000  
104.000 'Lc uimip thu MSc 163.570 196.570 33.000 34.570 17.570 25.000 

B TONG IRONS xA RVONG 32.102200 5 me 647 13.103.447 3.485200 4273200 788.000 756.000 7.049.000 6.293.000 1.071.000 1.552.000 481.000 0390.000 1323.000 47.000 9.929200 10.840.200 911.000 



IEU GifiA DVTOAN THU MU NAM VA DVTOAN  DIEU CHIN!! NGAN SACH NHA NUtfC NAM 2021 - KHOI xA 
(Kern moo Ngh1 guy& sa: 	/NQ-HDND ngay 	/ 	/2021 art HDND huyOtz Phü Rang) 

Bleu so 03b 

13V1' 1 000 den 

SU N(D DUN G17111  ‘ 'N4.„1,9 
-c  l,
,f, 	PM Meng PM Trung Lan Tin Binh San Binh Tin 

---. 
=___417 

deo nim DT eau chinh Chenh Itch DT dint aim DT dieu chinh Chinh !etch DT dau nim DT th u chmh Chenh Icch DT deu nim DT filen chinh ChM] lea DT den nim DT dieu chinh Chenh lich 

22 23 24=-23-22 25 26 27=26-25 28 29 30=29-28 31 32 33=32-31 34 35 36-35-34 

A THU 01011 114EN DIA BAN 10-349.000 10915.000 566.000 1.188.000 3.813.000 2.625.000 3.645.000 3.840.000 195.000 1.277.000 3.392.000 2.115.000 1395.000 1.499.047 104.047 

I Tau CAC LOA! Taut 10.009.000 10.581.000 572.000 1.065.000 3.708.000 2443.000 3.425.000 3.655.000 230.000 1.202.000 3.357.000 2.155.000 1358.000 1.465.047 107.007 

I Tbue crar 	 I 1.700.000 1.700.000 0 45.000 45.000 0 180.000 180.000 0 	 5.000 7.000 2.000 84.000 84.000  	0 

2 Thue SDO 50 000 0 -50000 0 3 000 3000 31000 0 -3/000 0 0 0 0 7047 
1.000.000 	 

374.000 

7047 
0 

100.000 
3 

Rhinirtng %bib_ 
Thu lien SDD gam al 7.754.000 7.754.000 0 600.030 3.000.000 2.400.000 1500.000 2.500.000 0 1.061000 3.200.000 2.138.000 

Tilor 
1.000.000 

274.000 LE phi [rut bit Milt dit / 505.000 1.127.000 622.000 420.000 660.000 240.000 710.000 975.000 265.000 135.000 150.000 

u iruu Plii VA Lt P111 / 180.000 184.000 4.000 28.000 25.000 -3.000 80.000 65.000 -15.000 18.000 21.000 3.000 20.000 17.000 -3.000 

I 

2 

Phi man bii . 	. 140.000 144.000 4.000 

0 

10.000 

18.000 

10.000 

15.000 

0 6.000 

74.000 

5.000 

60.000 20.000 
3.000 12.000 

6.000 
-6.000 

iiii-171 Och, ph110 IchTu: phi cep 
CMh111 phi cep bin sau chUng duct 40000 

40.000 -14.000 17.000 

HI THU latAc i 160.000 150.000 -10.000 95.000 80.000 -15.000 100.000 120.000 -20.000 57.000 10.000 43.000 17.000 17.000 0 

_ .Thu 
„...T.r?..̂.Z": 0 

0 
-10.000 

0 
0 

-15.000 
0 

140.000 
0 

0 - 0 0 

khic nequitch (Phi chq)  
Thupist tai ii1SATGT, yptic,..) 	 
Zat khan thu Ichic 

90 000 90.000 
80.060 95.000 	 

0 0 
. -43 000 

0 

0 

70.000 
0 

1-0.660 
0 

50.000 57.000 14.00O _ 	17.000 17.000 0 
0 70.000 70.000 

TONG THU NS NA HITONG 8.798.200 9364200 566.000 1.068.000 3.213.1100 2.145.000 3345.000 3300.000 195.000 1.064.600 2752.000 1.687.000 1.195.000 1.299.047 104.047 



Bien s6 04 

TONG HOP nIX TOAN DIEU CHINH CHI NGAN SACH NHA NUOC 
(KS theo Nghi quyit s 	/NQ-HDND ngay 	/ 	/2021 dm HDND huyen Phil Rthng) 

DYT.-1.000 clang 

IT TEN DON VI 
Tang dy roan 

dieu chinh 
nam 2021 

Trir 10% 
KPTK 

cal each 
tin luting 

Tra hac phi 
Dkr roan dieu 

chinh giao ram 
2021 1CP 	chi K1' (thong 

cha 

1 2 3=4+5 4 5 8=3-6-7 
Tang rang 443.613.471 238.239.547 205.373.924 3.062.001 3.113.910 437.437.560 
Sy nghiap kinh te 103.664.482 840.759 102.823.723 19.822 103.644.660 

1  CM sv nghiep Nang Mm thay 10  3.839.846  840.759 2.999.087 19.822  3.820.024  
1.1 Kh6i Dan van huyen Pha Rieng  400.000 400.000 400.000  

1.2 Trwig tam dich vii - K thuat nong 
nghie'p  3.439.846 840.759 2.599.087 19.822 3.420.024 

2  Chi Sv nghiep Giao thang  71.972.800 71.972.800  71.972.800  
2.1  Phong Kinh te va Ha tang  71.972.800 71.972.800 71.972.800 
3  Sv nghiep kink ti  16.483.450  16.483.450  16.483.450 

3.1  Pheng Kinh ta vã Ha tang  13.150.700 13.150.700 13.150.700  
3.2 Phang Tai nguyen va MOi twang 1.893.961 1.893.961 1.893.961 
3.3 Phang Tai chInh-Ke hoach 300.000 300.000 300.000 

3.4 Phong NOi vi.r va Phong Lao deng - 
Thucmg binh Nth xa hi  50.000 50.000 50.000 

3.5 Ging an huyen  1.088.789 1.088.789 1.088.789 
4 Chi Sr nghiep MN Throng  3.018.700 3.018.700 3.018.700 

4.1 Phong Tii nguyan va Mot trubng  2.860.700 2.860.700  2.860.700 
Pp 

4.2 Cong an huyen 158.000 158.000  158.00  	‘s‘AffIttnCei 
. 	„ 

5 Chi sr nghiep kiln thiat thi chink  8.349.686  8.349.686 	 6jéc  
5.1 Phang Kinh te & Ha tang 8.349.686 8.349.686 8.349.6-C 
11 Sy nghiap van h6a 2.879.144 727.263 2.151.881 13.393 2.865.7k 114:-..3 
1 Phong VII TT NT& TT 2.879.144 727.263 2.151.881 13.393 2.865.75 

HI Sly nghiep the thao 330.000 330.000 330.000 
SC1 

1 Phong VH TT va TT 330.000 330.000 330.000 
IV Sij nghiap truyen thanh 901.814 544.814 357.000 9.621 892.193 
1 Phang VH TT va TT 901.814 544.814 357.000 9.621 892.193 
V Skr nghiap y ta 41.532.593 12.665.197 28.867.396 184.121 41.348.472 
1 Trung tam Y 19.435.443 12.665.197 6.770.246  184.121 19.251.322 
2 	Van PhOng HDND-UBND huy'en 97.150 97.150 97.150 
3  Phong Lao dOng TB & xa hi  1.702.824  1.702.824  1.702.824 
4 SNYT khac 20.297.176 20.297.176 20.297.176 

VI Bio dim xi hai 20.864.349 20.864.349 20.864.349 
1  Van pheng Huyan uS,  119.024 119.024  119.024  
2 	Van phong HDND vi UBND  105.000  105.000  105.000  

3 Phong NOi vii vi Phong Lao ding - 
Throng birth vi Xa hOi  16.079.925 16.079.925 16.079.925 

4 Pheing Ming nghiap vi Phat tri'en NT 675.000 675.000 675.000  

5 Phong giao dich nail hang Chinh 
sich xi hei huyen Phu Rieng  1.500.000 1.500.000 1.500.000 

6 KhOi va'n 945.400 945.400 945.400 
7 ang an huyen  50.000 50.000 50.000  
8 Du pheng chi DBXH 1.390.000 1.390.000 1.390.000 

Quin It Minh chinh 40.482.108 17.621.078 22.861.030 342.639 40.139.469 

'hang 



TT TENDON VI 
ToSng dkr toin 

Men chinh 
nam 2021 

Trong d6 Trir 10% 
ICPTK 

cal cich 
teen lining 

Tra• hoc phi 
Dv Man data 

chinh giao nam 
2021 K1) tv cha Kr khong 

tv clni 

1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

VII Quin If nhi nut 22.261.221 10.251.680 12.009.541 205.905 22.055.316 
1  Thanh tra Huyn 1.099.149 656.761 442.388  13.000 1.086.149 

2  PhOng Tal  nguyan & Mai trirttng 938.678 747.383 191.295 15.434 923.244  

3 Pitting VH TT va TT 541.932 487.914 54.018  10.090  531.842  
4  Phang Kinh tá va Fikt tang 959.911  770.601 189.310  16.179 943.732  
5 Bluing Tai chinh-Ka hoach  1.467.043  930.438  536.605  19.406  1.447.637  
6 Van phang HDND va UBND  9.333.174 2.955.602 6.377.572  51.182  9.281.992  

7 
Pining NOi va va Rang Lao (Ong - 
Thucrng binh  va Xã hOi  4.564.696 1.695.703 2.868.993 38 269 4.526.427 

8 PhOng Ming nghiep  & Phit trien NT  919.255 689.513 229.742  14.689  904.566  
9 Pheng Tu phap 765.966  404.874 361.092  8.382 757.584  
10  Meng Glen dye & Dia tao  986.916 912.891  74.025 19.274 967.642 
11 Chi Khoi QLNN khac 684.501 684.501 684.501 

VIII KhOi Ding 12.162.799 4.895.783 7.267.016 88.869 12.073.930 
1 Huyen Uy 12.162.799 4.895.783 7.267.016 88.869 12.073.930 

IX }Chili Dan 4n huyOn Phil Rang 3.778.194 2.191.212 1.586.982 42.251 3.735.943 
	IthOi Dan von huyen nu Rang  3.778.194  2.191.212 1.586.982  42.251  3.735.943 

Trong do:  
1 LV hoat d6ng chung caa KhOi vOn  170.349  170.349  170.349 
2  LV UB Mat train to qu6c VN huyen 366.450 366.450  366.450  
3  LV HOi Phu nit 272.325 272.325  272.325  
4 LV HOi Nong clan 254.398  254.398 254.398  
5 	LV Hi Ctru chien binh  95.605  95.605  95.605  
6 LV Huyen Doan 427.855 427.855 427.855 

X TO chirc xi hOi 2.279.894 282.403 1.997.491 5.614 2.274.280 

1  Hi Chit thap d6  666.931  282.403  384.528  5.614 661.317  
2  H6i Deng y  164.955 164.955 164.955 
3 1-16i ngudi cao tu6i 238.558  238.558 238.558  
4 Hi ngurti mit 224.823 224.823  224.823 

5 Hi  cyu thanh nien 'rung phong  199.589  199.589 199.589  
6  H61 nan  nhan  chAt dOc man da cam 233.129 233.129 233.129  

7  HOi Khuyen hoc 144.407 144.407 144.407  
8 Cac T6 chirc xa hi khic 407.502 407.502 407.502 

XI MAI An ninh-Qmic phong 6.260.741 6.260.741 6.260.741 
1 Cong an  huyen  1.627.450 1.627.450 1.627.450 

2 Ban chi huy quan sir huyen 4.446.516 4.446.516 4.446.516  
3 Kp AN-QP khac 186.775 186.775 186.775 

XII Sty nghifin din to 1.569.327 443.062 1.126.265 9.554 1.559.773 

1 Van phong Huyen  50.000 50.000 50.000 

2 Trung tam Bei dudng  chinh  frj  huyen  969.327  443.062 526.265  9.554 959.773 

3 
Phong N6i vii va Phong Lao dong - 
Thucmg binh  va XA hOi  350.000 350.000 350.000 

3.1 Linh vim Nai vu 350.000 350.000 350.000  

4 Sy nghiep dao tao khac 200.000 200.000 200.000 

XIII Skr nghiep Giao dyc 222.743.972 205.397.374 17.346.598 2.482.851 3.113.910 217.147.211 

1 Phbng Gia0 dye & boo tfw 1.314.243 1.314.243 1.314.243 

2 
Ph/mg N3i vy viz Ph/mg Lao dOng - 

1.872.000 1.872.000 1.872.000 
Thwang binh viz 

Trang 2 



TEN BUN VI 
Tang chr man 

Men chink 
Flan] 2021 

Tri• 10% 
KPTK 

cai each 
Han ling 

Dcr man (lieu 
chink giao nam 

2021 
Kr khong 

ty chti 

1.872.000 1.872.000 

5.000.000 5.000.000 

1.517.475 575.254 949.500 49.401.072 

50.720 53.234  119.610  4.331.969  
60.602 52,401 93.150  4.487.817 

170.856 47.820 68.400 4.227.923  
55.353 32.601 72.900 2.786.878  
55.398 37.585  61.560 3.262.496 

135.236  32.252  61.200  2.840.297 

57.154 88.567  98,460  7.749.295 

179.760  37.181 , 	361000 3.275.056 

164.963 31.161  36.540 2.816.000 

160.095  42.698 57.600 3.592.895 

53.752 39.135 81.000  3.252.388 
53.948  27.006 54.000 2.190.156 

255.135 31.925 63.450  2.699.938 

64.503 21.688 45.630 1.887.964 

4.008.854 981.214 85.725.225 

286.026 92.560 8.077.095  

557.254 80.330  7.205.631  

327.016  54.683 4.802.162  
709.742 71.282 6.597.694 

243.328 52.401 4.645.354 

280.127  74.684 6.576.524 • 

169.566 55.512  4.699.175 

90.350  43.058  3.730.913 

104.050  56.018 4.808.487 
373.276 110.670 9.554.600  
582.630  94.777  8.564.032  

89.450 72.444 6.135.402 
106.189  93.119 7.753.025  

89.850 29.676 2.575.131 

3.341.986 926.383 2.164.410 73.542.631 

178.483  109.952  395.640  8.402.739 
301.125 76.859 213.840  6.061.967  

212.549 93.102 207.900  7.031.217 

610.849 73.162 227.520 6.071.303 

155.640 72.976 160.920  5.638.066  

213.891  75.479  218.520  5.754.446  

1.205.518 171.497 435.510 13.920.533  

205.727 80.325 56.160 6.689.437 

125.734 80.436 103.680 6.433.003 

132.470 92.595 144.720 7.539.920 

292.040 292.040 

2.176.441 2.176.441 
208.500 208.500 

2 

Linh vgc Lao (long Throng binh vet 
Xa hoi 

Pilling Kink d vii Ho tang 

1.872.000 

3 5.000.000 

Ngiinh Minn non, Mau girl!) 4 50.925.826 49.408.351 

MG Bit Nho 4.1 4.504.813 4.454.093 

MG Long Binh 4.2 4.633.368 4.572.766 
4.3 4.344.143 4.173.287 MG Long Ha 
4.4 2.892.379 2.837.026 MG Long Hang 
4.5 
4.6 

4.7 

3.361.641 3.306.243 MG Long Phu 
MG Long Tan 2.933.749 2.798.513 

MN Phil Rieng 7.936.322 

3.348.237 
2.883.701 

7.879.168 
3.168.477 

2.718.738 

4.8 MG Phil Ring Do 

4.9 MG Phil Trung 
MG Vanh Khuyen 4.10 3.693.193 3.533.098 

3.318.771 
2.217.214 

2.540.178 

4.11 MG Huang Dtrang 3.372.523 
2.271.162 
2.795.313 
1.955.282 

MG Phadc Tan 4.12 

MG Binh Minh 4.13 

MG Tugi Tha 4.14 1.890.779 
Nganh Tian hoc 5 86.706.439 82.697.585 

TH Long Hang 5.1 8.169.655 7.883.629 

TH Long Ha A 5.2 7.285.961 6.728.707 

TH Long Ha B 5.3 4.856.845 4.529.829 
TH Long Ha C 5.4 6.668.976 5.959.234 

TH Vir A Dinh 5.5 4.697.755 4.454.427 

TH Nguygn Ba Ngqc 5.6 6.651.208 6.371.081 

TH Long Phu 5.7 4.754.687 4.585.121 

TH Long Tan 5.8 3.773.971 3.683.621 

TH 12 Hoan 5.9 4.864.505 4.760.455 
TH Phu Rigng A 5.10 9.665.270 9.291.994 
THPhü R1EngB 5.11 8.658.809 8.076.179 
TH Le Van Tarn 5.12 6.207.846 6.118.396 

TH Bü Nho 5.13 7.846.144 7.739.955 
TH Chu Vtui An 5.14 2.604.807 2.514.957 

6 Neinh THCS 76.633.424 73.291.438 

6.1 THCS Bn Nho 8.908.331 8.729.848 

6.2 THCS Long Binh 6.352.666 6.051.541 

6.3
1  
THCS Long Ha 7.332.219 7.119.670 

6.4 

6.5 

6.6 

6.371.985 THCS Long Hung 5.761.136 

THCS Long Tan 5.871.962 5.716.322 

THCS LY Tv Trong 6.048.445 5.834.554 

THCS Nguygn Du 6.7 14.527.540 13.322.022 

TH&THCS Phá Trung 

TH&THCS Trin Phu 

6.8 6.825.922 6.620.195 

6.9 6.617.119 6.491.385 

6.10 TH&THCS Binh San 7.777.235 7.644.765 

Chi Pheit Win sit nghiep GD 7 292.040 

Chi kilt nen sfich XIV 2.176.441 

XV Cac dun vi khic 208.500 

Trang 3 



TT TEN BUN VI 
Tong thy twin 

Trong d6 Trir 10% 
KPTK 

cid rich 
teen (wing 

Trir hoc phi 
Dir toan (lieu 

chinh giao narn 
2021 

dieu chinh 
nam 2021 KP 	cha KP khong 

tkr chd 

1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

1 

2  

3  

4  

5 

6  

7  

8 

9 

10 

Tea an nhan dan huyen  

CM nye Thong Ice huy8n Phu RiOng  	 

Chi cue Thue huyOn Phu Ri'ng 

Kho  bac  nha rank Phn RiOng 

Phong giao (Lich ngan hang Chinh 
sach 88 hi huyan Phu Kiang  

Wan Kiem sat nhan dan  

Bao him xa hal huyan 

Chi nhiinh Van phong Wing kY dat 
	dai huyan  Phé Riang 

Chi Cue thi Minh an  

Lien Doan Lao dang huyan 

24.000 

36.000 

46.500 

15.000 

15.000 

22.500 

21.000 

4.500 

18.000 

6.000 

24.000 

36.000 

46.500 

15.000 

15.000 

22.500 

21.000 

4.500 

18.000 

6.000 

24.000 

36.000 

46.500 

15.000 

15.000 

22.500 

21.000 

4.500 

18.000 

6.000 

Trang 4 



Bieu so 05 
Dif TOAN DIEU CHINH Cm NGAN SAC NHA NUI(IC 

/NQ-HDND ngery 	/ 	/2021 czia HDND huyen Phil Rang) • 

DV'T: 1.000 Ming 

Stt Dy tofin DC 
um 2021 

Bien 
che 

Hçp 
(long 

Ten den vi 

Teng Ong ( I + 	+ IX) 203.740.347 262 18 
Sy nghitp kinh 3.439.846 8 

1 Trung tam dtch vy nông nghiep 8 
1.1 Kp tir nguón thu phi, le phi ( Phi kiem soat giet m6) 136.032 

Tong thu trong nam  136.032 	 
Tong chi 136.032 	 
Chi nop ngan sach 136.032 

1.2 'Ding d tom n dieu chinh nam 2021 3.439.846 8 
a  Kinh phi tier hien tir chii  840.759  
1  Kp tien lucmg BC 465.416 
2  Kp ph u cap  Idiu  vim 28.608 
3  Kp ph u cap chic vg 16.092 	 
4  Kp phy cap nth nhiem  3.576 	 
5  Kp các khoan dong Op (23,5%)  113.154 
6  Kp hoat gong (25/75)  198.221  
7  KP PC nganh Thu y ya Bao ve thuc vat  34.008 
8  Kp phi cap a hai  1.788 	 
9  Kp h6 try tin Mt Nguyen clan  12.000 

10 Kp giam trir hos dOng (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien then, 
nu6c) 

Kp giam tit hog dOng (Do VP IIDND-UBND huyen thanh than tien thue 

(24.000) 

11 
bao ye)  (14.784) 

12  Kp truy linh lucmg, caz che do chinh sach nam 2020 do nang lucmg  6.680 
b  Kinh phi khong those hien ty• chti 2.599.087 
1  Kp gia han phan mem QLTS  2.000  
2  Kp tOng kat cuoi nam  16.400 	 
3  Kp tap huan  111.000 
4  Kp hOi thao daub&  16.600 	 
5  Kp thue tru so. lam \dee  18.450 
6  Kp tieu dec khir tang 2 dqt/nAm  113.100 	 
7  Kp luang nhan' ten cap xa.  178.800 
8  Kp phu cap nit  vien cap xa  36.000 	 

9 Kp thgc hien mo hinh tai canh chuyen áói won dieu gia narig suat thap 
bang cac giong c6 nang suat, chat lugng cao cua tinh  Binh Phu& nam 02 57.800 

10  Kp rfang cap bao tri phar'i mem quan1Y can be  2.000  
11  Kp trang bi phan mem xot duyet tham dinh tong hgp quyet toan tai chinh  10.000  

12 Kp tiem vac xin phong benh tren gia sac, gia cam; in ter rcri tuyen truyen 
nam 2020 65.770 

Tivffig 



Bien 
che 

Stt Ten dun vi 
Dv twin DC 

nAm 2021 

Kp thvc hien me hinh cham s6c dieu gia theo dinh huong tau co ben 
vitng (8 mo hinh) 

Kp trien khai Phan mem quan I Ngan sach Bumas 
H8 try kp hog dOng lien quan Mn cong tac kiem soat giet mo 
Kp cap nhat Phan mem Ke toan MISA MIIMOSA.NET  
Kp h6 try lien tet Nguyen Dan cho nhan vien 'tong nghiep cap xa 

Kp mua 1000 cay xanh va tó ch.& g tang cay doi ded nho an Bac 118 cap 
tinh nam 2021 
Kp tong cay xanh tren dia ban huyen Mm 2021 
Kinh phi van chuyen tra se( lam viec 
hiS try c8ng dein phOng vac xin min phi b'enh 1â mom long m6ng 

46.103 

15.000 
122.429 

3.600 
5.000 

609.325 

1.155.000 
11.550 
3.160 

11 

12 
13 
14 
15 

16 

17 
18 
19 

Kinh 	tilt kiem 10% cdi each tian lining 
Tiat kiem kp tv chit 
Kp chuyin nguan tam 2020 sang niim 2021 
Kp thvc hien tv chit 

19.822 
19.822 
3.464 
3.464 

3.416.560 
817.473 

2.599.087 

1i(e Wein diau chinh giao nom 2021 cho don vi 
Kinh phi thvc hien tv chit 
Kinh phi ichong thvc hien tv chit 

II 
	

Sv nghiep din tuo 	 969.327 
	

4 
1 
	

Trung tam bOi dir&ng chinh tri 
	

969.327 
	

4 
a 	Kinh phi thyr hien tie dui 	 443.062 
1 	Kp tien lining 	 226.361 
2 	Kp cac lchoan thing gop (23,5%) 	 56.694 
3 	Kp pha cap nganh the° HD 05 	 46.023 
4 KpplcApthamniênnghà 	 11.314 
5 	Kp phu cap chirc vu 	 3.576 
6 	Kp phi cap trach nhiem 	 1.788 
7 	Kp phv cap khu vvc 	 7.152 
8 	Kp hoat dOng 	 95.544 
9 	Kp phu cap d'Oc hai 	 1.788 

10 	Kp giam tit hoat ging (Do VP HDND-UBND huyen thanh tan tien din 
mot) 

Kp giam trir hog dung (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien thue 11 
bao ve) 

(12.000) 

(7.392) 

12 	Kp truy linh lucmg, Mc che d0 chinh sach Brim 2020 do nang lining 	 6.214 
13 	Kp h8 try tien tet Nguyen dan 	 6.000 
b 	Kink phi khong thut hien Or chii 	 526.265 
1 	Kp in phoi chimg chi, in phong hi bao thu 	 20.000 
2 	Kp bao tri, sira cht-ra may mac, thiet bi 	 10.000 
3 	Kp gia ban phan mm QLTS 	 2.000 
4 	Kp to chirc HOi nghj tong ket cuoi Mm 	 13.475 
5 	Kp nang cap bao trl phan mem quart ly can be, 	 2.000 
6 	Kp trang bi phan mm xet duyet than dinh icing hop quyet toan tai chinh 	10.000 



Stt Ten dot vi Dv toin DC 
tam 2021 

Bien 
ehe 

Ho 
ding 

7  Kp trier' khai PI 'tan mm quan1Y Ngan sach Bunias  15.000 
8  Kp trien khai Phan mem Ke tan MISA MIMOSA.NET   -14.000 
9  Kp the lop dao tao bei duemg  400.000 

10  Kp mua sam thie't bi hog dOng ma 16p tai hei truOng trung tam chinh tri  39.790  
	Ting KP tilt kifm 10% cdi cdch tan hroug  9.554  
	Tiet ki'em kp tv chU  9.554 

Kp chuyin nguin nom 2020 sang nuns 2021  2.845  
Kp thvc hien tv chit  2.845  

 	todn Min chink giao ndm 2021 cho dan 4  956.928  
	KP thvc hien tv chit  430.663  

KP khong thvc hien tv chit 526.265 
III nghiep y te 19.435.443 108 
1 Trung tam Y a huyen 

1.1 
Kp tir nguan thu phi, le phi (Le phi xac nhan kin there an than thve 
pliant)  16.000 

Teng thu trong nam  16.000 
Teng chi  16.000 
Chi nap ngan sach 16.000 

1.2 Tang dip toin dieu chinh nam 2021 19.435.443 108 
a  Kp thur hien ur chit  12.665.197 
1 5.821.192 Kp tien lucmg BC  
2  Kp pint cap chirc vv  100.128 
3  Kp phv cap trach nhiem  41.124 
4  386.208 	 Kp phv cap khu vvc  
5  Phv cap darn then vugt khung  42.104 
6  Phu cap dgc hai  35.760 
7  Kp phi cap tru dai nghe ( 20%, 30%, 40%)  2.238.129 
8  Phu cap y th then ban  545.340 
9  Kp hog &Ong BC  1.841.207 

10  Kp the khoin thing g6p (23,5%)  1.401.405 
11  Kp he trg tien tet Nguyen dan cho nhan vie'n Trung tam Y te  154.500 
12  Kp  hro" trg tien Mt Nguyen dan  cho cac dei tugng Y M then ban  58.100 
b  KPkkôngth4rchin4rchñ 6.770.246 	 
1  Kp tuyen truyen cho 10 can WO DS xa (500.000d/lng/1 qu5r)  20.000 
2 Kp tuyen truyen huang img ngay thailassemia the gied 8/5  15.500 
3  Kp tuyen truyen pheng thong dich sot ret, set  xuat huyet trong  mita mtra 24.600 
4  Kp tuyen truyen gam thieu mat can bang giOi tinh khi sixth 24.600 
5  Kp tuyen truyen KY them ngay Dan se The gioi 11/7  24.600 

6 Kp tO chirc Chien dich tang nen truyan thong va leng ghep cung cap 
dich vv 24.600 

Kp tuyen truyen hieing *rig Ngay quec M nguoi cao Wei (01/10); ngay 
quec th tre em gat (11/10) 15.500 

	Trang 3 



Stt Ten don vf 
Dv toin DC 

nam 2021 
Bien 
che 

Hop 
dang 

8 
Kp tuyen truyen ngay th'e gith phong thong HIV/AIDS (01/12) va Thing 
hanh dOng qu6c gia ph6ng, thong HIV/AIDS  

24.600 

Kp to chat thing hanh Ong Qu6c gia ve Dan s6 (Than 12) va Ngay Dan 
9 

s6 Via Nam 26/12/2019  
24.600 

10  Kp kham nghla v qua'n sv,  cling an  150.000 
11  Kp tham dinh DDKV11 IP  12.800 
12  Kp mua jam, sira chtra Trung tam Y th huyen va the tram y te xa  2.300.000 
13  Kp xay dvng tram Y th xä Ph n Trung  3.700.000 
14  Kp ft) chirc king ktt nam 2020  14.521  

15 Kp Bang theo Quyet dinh so 99-QD/TW ngay 30/5/2012 dm BCH TW 14.900 

16  Kp ND s6 39/2017/ND-CP ngay tha Chinh phit  12.000  
17  Kp hOi trai giao quart  4.340 
18  Kp h6 try chi phi IC9 thuat vat tu Y te lieu hao (an. se)  72.583  
19  Kp nang cep bao tri phan mem quan 19 can b0  2.000 
20  Kp trang bi phan mem xet duyet tham dinh tOng hop quyet toin tai chinh  10.000 	 
21  Kp trien khai Phan mem Kt toan MISA MIMOSA.NET   14.000  
22  Kp hien khai Phan mem (man 19 Ngan sach Bumas 15.000 
23  Kp thy& truyen ngay thay thuoc via nam 27/2/2021  7.050 
24  Kp to chic It treng cay doi deri IMO on Bk HO cep tinh nam 2021  2.400 
25  Kp hO try tien Vet Nguyen Dan cho cOng tac vien dan s6  54.000 
26  Kp sfra chi/a trung tam Y th huyen va cac Tram Y texA nam 2020  37.294 
27  Kp thvc hien ND s6 108/2014/ND-CP ngay 20/11/2014 clan Chinh pha  148.758 

Tang KP tilt Itiem 10% cdi each tiin Wong  184.121  	 
	Tiet kiem 10% CLTL tv cha 184.121 

Kp chuyin nguan ',Om 2020 sang ndm 2021 416.228  
Kp thvc hien tv chit 416.228 
Mr loan didu chinh giao Mm 2021 cho don  18.835.094  
KP thvc hien ty chii 12.064.848 
KP khong thvc hien tv chit 6.770.246 
Chi plan 19 nha nut 151.461.667 92 2 

1 Thanh tra MIS 1.099.149 5 
a  Ilinh phi that hien tas chi 656.761 

1  Kp tien luang BC  299.132 
2  Kp phv cap chirc 	• 5.364 
3  Kp phv cap 03 Thanh tra vien  44.253 	 
4  Kp phv ctp 01 Thanh tra vien chinh  16.807 	 
5  Kp phv cep tham then ngh'e 03 nguai  15.548 
6  Kp phu cap cOng vv  70.894 
7  Kp phu ctp khu vuc 16.092 
8  Kp phi cap nth nhiem  3.576 
9  Kp the khoan dOng Op (22,5%)  69.945 

10  Kp hoat Ong (25/75)  129.996 Tra 



Stt Ten dan vi Da toan DC 
nam 2021 

Bien 
the 

Hop 
d6ng 

11 Kp truy linh lucmg, cac che dt) chinh sach nam 2010 do tang h s6 tham 343 

12 Kp giam trU hoat d'Ong (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan teen din 
nuetc) (15.000) 

13  Kp ho try tion tet Nguyen Dan  7.500 
14  Kp truy linh luang, cac the del chinh sach do tang luang  1.551  

15 Kp gign trir hog dOng (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien thu8 
bao ve)  (9.240) 

	Kinh phi kitting ty• chd  442.388  
1  Kp trang phuc thanh tra (06 uglier°  35.248  
2  Kp cac Doan thanh tra theo Chit truang cUa UBND huyen  120.000 
3  Kp cdc vu viec chryc UBND giao kiem tra xac minh  180.000 
4  Kp gia han plan mem QLTS  2.000 

Kp tip cong dan xir 1 don thu cila Ca quan Thanh tra theo Nghi guy& sá 
5 55/2017/NQ-HDND ngay 12/12/2017 eaa Hi dang nhan dan tinh Binh 26.400 

Phu& 

6  Kp nang cap bao tri phan mm quan 1 can b0  2.000 
7  Kp trang bi phan m8m xet duyet than' dinh tong hop quyet toan thi chinh  10.000 
8  Kp trien khai Phan mm K. toan  MISA MIMOSA.NET   14.000 
9  Kp Mien khai Phan  mm quart 	Ngan sach Bumas  15.000 

Kp phi' bien Lust to cao, Luat Phóng, chong tham nhcmg 2018; huOng 
10 

11  

c6ng tac lap bao cao hang thang, huang clan cang tac Ice khai tai sin thu 
	atm, 	  

Kp trich, sir dung thu hal sau thanh tra  

6.850 

30.890 
Kinh phi tilt kietn theo guy clinh  13.000  
	Tit kiem CLTL 1CP tv cha  13.000 

Kink phi chuyin nguatt ham 2020 sang ndm 2021  259 	 
	Kp thtm hien tv chit  259 	 
	Dv tan di'du chink giao Mtn 2021 cho don vi  1.085.890  
	Kinh phi thue hien tv chit  643.502 

Kinh phi Ichong nu chit 442.388 
2 Phong Titi nguyen vi 1146i trutng 

2.1 Kp tie nguton thu phi, le phi ( Phi chuyen nine dich sir dong tit) 170.000 
	Tang thu trong nam  170.000 	 

Tang chi  170.000 
Chi nOp Ivan sach 170.000 

2.2 'Piing thy than dieu chinh nam 2020 5.693.339 6 
a  Kinh phi thyt hien ty chit  747.383 
1  Kp teen luang BC 369.043 	 
2  Kp cac lchoan &Mg gap (22,5%) 85.046 
3  Kp pita cap chire vu  8.940 
4  Kp phu cap ding IN  94.496 
5  Kpphy cAp khuc  21.456 
6  Kp phi; cap trach nhiem  3.576 
7  Kp hog dung (25/75) 154.343 Trang 



Bien 
che 

Stt Ten dcrn vj 
Diy toan DC 

nam 2021 
Hop 
deng 

Kp 11-6 try teen Tet Nguyen clan 9.000 9 

Kinh phi khong to.  chti 191.295 

Kp gia hart phan mm QLTS 1 2.000 

Kp Dang theo QD 99 4 12.295 

St; nghiep kinh d 1.893.961 

Kp thtrc hien Ke hoach SDD nam 2021 1 350.320 

Kinh phi th6ng ke dat dai 155.694 4 

Chi phi sin chira xe op rac 492.580 6 

Kinh phi tilt kiem theo guy dinh 15.434 
15.434 Tiet lciem kp tv chit 

Da. totin edit chinh giao ndm 2021 cho do'n vj 5.677.905 

Kinh phi thuc hien tv chit 731.949 

Kinh phi Ichong ttr chil 191.295 
Sv nghiep lcinh th 1.893.961 

Kinh phi sir nghiep moi tieing 2.860.700 

10 Kp truy linh humg, the the dQ chinh sach do tang lucmg 

2 Kp nang cap bao tri phan mem quan lY can b0 
3 Kp trang bi phan mm xet duyet tham dinh tang hop quyet toan tal chinh 

5 Kp trien khai Phan mm Ice toan MISA MIMOSA.NET  
6 Kp trien khai Phan mem quan 12 Ngan sach Bumas 
7 Kp he thy hoat Tang lien quart den ding Mc chuyen mc dich sir dung dat 

3 Kp do dac, chinh ly dAt dai, xac minh tranh chip do UBND huyen tly 

5 Kp lap quy hoach sir dung dAt cap huyen thari Icy 2021-2030 
2.860.700 Kink phi sly nghiep mei trteimg  

Kp thanh tra, kiem tra thgc hien phap luat BVMT va kiem tra tinh hinh 
khai thac Ichoang san vã vat lieu san lip do UBND huyen phan ding ti dja 

3 Kp tuyen truyen ngay nuot the gi6i 22/3 
4 Kp tuyen truyen ngay mai truarng the giOi 05/6 
5 CM phi van chuyen rac huyen Phit Ring (tir thang 7-12/2021) 

3 Thong Van haa & Thong tin 
3.1 Kp tir ngun thu phi, le phi (Le phi di& vy Karaoke, nha nghi) 

Kp giam trir hoat dOng ( do VP FIDND-UBND huyen thanh toan tin din 
nuoc) 

8 (18.000) 

30.571 

Kp giam trir hoat dOng (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tin thue 
bao ve) 

11 (11.088) 

2.000 
10.000 

14.000 
15.000 

136.000 

Kp lap quy hoach sir dung dAt cAp huyen thari ky 2021-2030 2 250.000 

400.000 

737.947 

1 100.000 

Kp thgc hien Ching trinh quan tric hien trang mai truing, the tic dong 
doi vai moi truarng tren dia ban huyen 

2 80.208 

19.500 
28.400 

1.888.165 

CM phi sin chila he thong xir lY nuac thai Trung tam throng mai xa Phil 
Rieng 

7 251.847 

30.000 
1 	TOng thu tong nam 	 30.000 

2 	Tang chi 	 30.000 

  

Chi nap nglin sach 	 30.000 

    



Stt Ten don vi Thy toan DC 
nam 2021 

Bien 
che 

Hqp 
dling 

3.2 Tang dw toan dieu chinh nam 2021 4.652.890 18 
3.2.1 Linh vwc Van haa & Thong tin 1.929.493 4 

a  
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
Li  
1  
2  
3  
4  
5  
6  
c  

1 

2 

3 

4  
5  
6  
7  

8 

9 

10 

11 

12  

13  

14  

Kink phi Char hien ta• chii  
Kp tien kiting bien ch'e  
Kp cat khoan Clang gap (22,5%)  
Kp phi cap chirc vu  
Kp pint cap ding vu  
Kp ph u cap khu vim  
Kp hoat dung (25/75)  
Kp hei trg tien tat Nguyen Dan  
Kink phi that hien khong ta• chit  
Kp gia han phan mm QLTS  
Kp nang cap bao tri pit mm quan 1' can bel'  
Kp trang bi phan mm xet duyet tham dinh tang hop quyet toan tai chinh  
Kp trien khai Phan mm Ke toart MESA MIMOSA.NET  
Kp trien khai Phan mm quin1y Ngin sach Bumas 
Kp hog dOng Dang theo QD 99 
Synghifp Van Ma 

Kp tó chat 16p tap huan, bai due-mg kyr nang phang &Ong tai nan  duai 
nuerc cho tre em nhan dip he tren dia ban huyen 

Kp kiem tra cuOc van dOng xay dung ca quan, don vi, doanh nghiep dat 
chuan van haa nam 2021 (Kim tra tai 89 ca quan dan vi) 

Kp khung khen giay khen va kp Mien thuang khu dan Cu van h6a va CO 
quan, don vi, doanh nghiep dat chuan van hoa nam 2019 

Kp (Xi hem tra lien nganh 
Kp ta chile HOi thi gia dinh van boa, the thao huyen 
Kp tham gia ngly hOi gia dinh tinh 
Kp tham gia hi thi Ngay quoc te hanh phtic 

Kp hem tra tinh vire gia dinh (doi vet cac CLB gia dinh, cac th hem giii 
trong firth vwc gia dinh - khoang hcm  60 CLB va 75 to itha giai )  
Kp kiem tra hog Ming cac cc: ser kinh doanh linh virc TDTT tren dia ban 
huyen  

Kp kiem tra boat dOng cac CO ser kinh doanh Ruh WC du lich, nha nghi 
tren dia ban huyen  

chfrc L dang huang va mOt so hoat Ong Van boa, van nghe nhan ngay .- 	, 	, 
G18 to (Got banh cluing, trirth bay mam re, van nghe, trO chai dan gian) 

TO chirc the boat dOng Van hoa van nghe, The due the thao chao mUng 
• 

bAucüHDND  cac  cap va 	niem 06  riZmn thanh lap huyen 
Kp TO chi:re HOi thao The duc clueing sinh va HOi thi Van nghe Ngueri cao 

A . 	A  
tum nhan ngay Quac te Ngueri  cao  Tuai 
Kp tO chirc het nghi tong kat va trien khai c8ng tic ngiuth van hem  

487.914 
238.162 

55.598 
8.940 

64.010 	 

100.900 
6.000  

54.018 
2.000 
2.000 

10.000 
14.000 
15.000 
11.018 

1.387.561 

20.670 

25.500 

232.470 

65.200 
42.900 
16.340 
13.340  

6.400 

8.000 

8.000 

118.792 

..55.875 

36.990 

20.600 

14.304 	 

Trang 7 
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Dir toan DC 
nam 2021 Stt 	 Ten don vi 

15 	
Kp t6 chirc kiem tra va trinh UBND huyen phe duyet Hucmg u6c quy tthe 
tren dia ban huyen 

17.000 

16 	Kp t6 chire Ngay chay Olympic vi sire khoe toan clan nam 2021 32.750 

17 	Kp tham gia hi thi the dyc dtrong sixth cap tinh 26.148 

18 	
Kp hO try tot  eh& cac hoat dOng nhan clip tat c6 truyen dang bao dan tOc 
Cham 

50.000 

19 	
Kp trang bi them du sach =Si cho thu vien va M ehire hog dOng tuyen 
truyen huerng Ung de an phat trien van hea dye 

56.500 

Kp tuyen truyen viec thirc hien cac MN dung phong trao "toan dan doan 

20 	
ket xay dyng ded s'Ong van hoa" gan vei cuOc van dOng "Ngued Binh 
Phu& nei lai hay lam viec tht" va CuOc van dOng xay dyng "Ming then 
mai do thi van-  minh, xay dimg nap song van minh" 

21.500 

21 	Kp hoat deng thu vin din ta 26.000 

22 	Kp quan de di tich duce xep hang va hi) try cac hog Ong bao ton van 
Itha &Ong bao dan the thieu s6 25.000 

23 	Kp M chfre Lien hoan VH-TT clang bac the clan tOc thieu se 149.480 
24 	Kp mua nha ye sinh di dOng 80.000 
25 	Kp TO chic Hei thi ké chuyen theo sach nhan dip he 13.500 
26 	Kp ta chirc L thing cay ded ded nha on Bac HO cep firth nam 2021 175.675 

27 	Kp ban cir Dai bieu Quec hOi kh6a XV va ban cir dai Neu HDND the cep 
huyen Phü Rieng nhiem kY 2021-2026 10.000 

Kp to ch.& HOi nghi tang kat cong tac phat tri'en kinh te - xa hei giai doan 
28 	2015; hop mat doanh nghiep, hop tac xa, Ming dan lieu bieu va cong be 

TTHC huyen chinh thIrc vao hog d'Ong 
32.931 

d 	Kinh phi tilt kifm theo quy dinh 10.090 
Tiat kiem kp tkr cha. 10.090 

e 	Kinh phi chuyin nguan ndm 2020 sang nem 2021 1.200 
Kp thye hien ty cha 1.200 

f 	De tocin &hi chinh giao nàm 2021 cho don vj 1.918.203 
Kinh phi thyc hien ty chü 476.624 
Kp sr nghiep van hea 1.387.561 
Kinh phi thye hien khong ty chi 54.018 

3.2.2 Linh vat truyen thanh 901.814 6 
a 	Kinh phi that hien ta• cha 	 544.814 
1 	Kp tin luang bien che 	 298.238 
2 	Kp hog Ong (20/80) 	 96.212 
3 	Kp phy cap tham Men vuyt khung 	 8.014 
4 	Kp phy cap chirc vy 	 5.364 
5 KpphvcApkhuvyc 	 21.456 
6 	Kp cat khoan deng Op (23,5%) 	 73.230 
7 	Kp lam them gies 	 33.300 
8 	Kp 118 try tien tat Nguyen dan 	 9.000 
Li 	Kinh phi that hien khong tte chti 	 357.000  a 110.116 



Stt Ten dun vi Dy toan DC 
nam 2021 

Bien 
che 

Hyp 
dling 

1  
2  

Kp thue try se urn viec  
Kp chi frit nhuan bUt cOng tac vien, ph6ng vien 

.12.000 	 
150.000  

3  Kp mua bang dia, pin may quay phim phyc viz  cOng the chuyen man  10.000  
4  Kp hcii  nghi tong ket extol nam  20.000  

5 Kp mua sem CCDC, quan 1, bao tri, sira chft, tram truyen thanh 10 xa vi 
dai truyen thanh huyen 105.000 

KP tat kam 10% cdi cdch tan fining  9.621  
	Tiet hem CLTL KP ty chit' 9.621  

DIT tocin dau chinh giao ndm 2021 cho don vj  892.193  
	Kinh phi thuc hien ty chil  535.193  

Kinh phi thyc hien Ichong ty chit 357.000 
3.2.3 Linh vtrc VH-TT 1.821.583 8 

a  Kink phi thvc hien tv chit'  727.263  
1  Kp tin hang VC  430.193  
2  Kp pha cep trach nhiem  1.788  
3  Kp cac khan clang g6p (23,5%)  101.936  
4  Kp ph v cep chirc viz  3.576 	 
5  Kp hoat clOng (20/80)  133.926  
6  Kp ph u dip Ichu we  28.608  
7  Kp hit try tien let Nguyen dan  12.000  
8  Kp truy lInh hang, cfic che dO chinh sach nam 2020, 2021 do tang luang  15.236 
Li  Kink phi khong thyr hien tr chit  1.094.320  
1  Sr nghap Van h6a  764.320  

1.1  Kp phac viz  cat boat Ong van h6a, van nghe cita cAp tinh, cAp huy'en  300.000  

1.2 Kp phyc viz  cac hoat dOng, &Ong tac tuyen truyen, in bang r6n tuyen truyen 
trong narn 150.000 

1.3 Kp mua c6 chuOi, cä ding, cä mac, c6 day phyc viz  cac ngay g trong nam 100.000 

1.4  Kp t8 chirc cac ngay 1 len trong nam  214.320  
2  nghap Tha thao  330.000  

2.1  Kp th chirc vi tham gia cac hoat Ong ca a cAp tinh, cep huyen  300.000 

2.2 Kp mua cac dyng cy the thao phac va cho te chtic gui vi tap luyen nam 
2021 30.000 

	Tang kinh phi tat kam cdi each tan luring  13.393  
	Tiet kiem CLTL KP ty chit  13.393 	 
	DF todn diau chink giao nom 2021 cho den 4  1.808.190  
	Kinh phi thyc hien ty chü  713.870 

Kinh phi khong thtrc hien ty chit 1.094.320 
4 Phong Kinh t & H3  tang 

4.1 Kp tir ngun thu phi, le phi ( Phi thitm dinh ban ye thi cong My than, le 
phi alp gay phep) 90.000 

1  TOng thu trong Mm  90.000 	 
2  Tong chi 90.000 
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Chi nap ng On sach 
	

90.000 

4.2 
	

Tang dg than dieu chinh nam 2021 
	

99.433.097 7 

a Kinhphutlqrchiç?n4rchü 	 770.601 

1 	Kp tin lucmg BC 	 387.281 

2 Kpphvcpchüevi 	 8.940 

3 	Kp pha cap ding vu 	 109.515 	 

4 Kpphydpkhuvgc 	 21.456 

5 	Kp ph u cap trkh nhiem 	 3.576 

6 	Kp cac khoan Ong Op (22,5%) 	 89.150 
7 	Kp float Ong (25/75) 	 161.790 

8 	
Kp truy firth lining Ira ck che do chinh sad liana 2019, 2020 do tang 
hang thueng uyen 

Kp giam trir hot d(ing (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien then 
9 

nuac) 

12.329 

(21.000) 

10 	Kp he trg tien tet Nguyen Dan 	 10.500 

Kp giam trir boat Ong (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien thue 
11 

bao ve) 
(12.936) 

b 	Kinh phi thyt hien kitting tie chti 	 189.310 
1 	Kp Dang theo QD 99 	 13.410 
2 	Kp gia hn phan mem QLTS 	 2.000 
3 	Kinh phi doan kiem tra do UBND huyen thanh1p 	 50.000 
4 	Kp te chire hen thi sang tan kyr thuat huyen Phu Meng nam 2021 	 22.900 
5 	Kp nang cAp bao tri ph'an mm quanlY can b0 	 2.000 
6 	Kp trang bi phan mem xet duyet than' dinh tong hgp quyet toan tâi chinh 	10.000 
7 	Kp trien khai Phan mem KC toan MISA MIMOSA.NET 	 14.000 
8 	Kp then khai Phan me'm quan 1 Ngan sach Bumas 	 15.000 

Kp h trg boat Ong ding the tham dinh &Ong frnnh xay dung, cap phep xay 
9 

dung, cap giay CND1CKD c6 dieu kien 
60.000 

c 	Kinh phi sv nghiep kinh ti 	 13.150.700 
1 	Kp then chieu sang the tuyen duOng do Phiang KTHT quan ly 	 600.000 
2 	Lap quy hoach chi tit xay dtmg ty le 1/500 Kim dan Cu huyen Phu Rieng 	340.000 

3 	Lap de an quy hoach chung dO flij Bit Nho, huyen Phá Ring den nam 2040 	1.260.000 

Lap de an quy hoach chung dO th1 Phü Rieng, huyen Phü Rieng, tinh Binh 
4 	' 	• 

Phu& den nam 2040 

Lap de an quy hoach xay dung yang huyen Phü Mang tinh Binh Phuerc 
5 	• 

den narn 2040, tam nhin den nam 2050 

500.000 

2.500.000 

6 	Lap quy hoach tOng mat bang cac truang hoc trgc thuOc UBND huy'en 	 740.000 

Lap quy hoach teng mat bang tY le 1/250 Khu trung tam, thuong mai, dich 
vutili chmh Bu Nho 

161.000 

Kp quan 12, van hanh, sfra chi-fa cac h theng dien chieu sang, den tin hieu 
50.000 

gm° thong tren (ha ban huygn 

9 	De' an de nghi COng nhan do thi Bü Nho la do thi Loai 5 	 600.000 
10 	Lap h scr cia xuat lchu vac phat trien de thi Bit Nho 	1.058.000hanglo 	 



Stt 
	

Tan don vi 

Dieu chinh cvc be a an dieu chinh quy hoach chi fiat ty 1e 1/500 trung 11 
tam hanh chinh xi Long Tin khu phan lo Tat 6 tA Ckun Bl, B2 va B3. 

12Lp  quy hoach chung do thi Phe. Rieng, xi Phu Rieng, huyen PhU Ring, 
tinh Binh Phu& 

Dkr toan DC Bien Hoy 
nam 2021 	che dOng 

46.317 

2.683.285 

13 	Kinh phi quy hoach chung xay dung de thi. BA Nho 	 2.145.916 
Kinh phi do ve hien trang nha, c6ng trinh phuc vii ding tac sip sip, xirly 

14 	nhA dat theo Nghi dinh se 167/2017/ND-CP ngay 31/12/2017 dm Chinh 
	Eau\ 	  

d 	Sp sir nghiep giao thong 
1 	Nang cap, sfra chfta dueng lien xA Long Binh di xi Binh San 	 39.611.500 
2 	Nang cap, sin chfta duemg lien xi" Binh Tan di xi Phu& Tan 	 15.000.000 

Kp sira chfta dui:mg lien xa Phü Ring di Long Tan (clop qua them Phil 
3 

Nguyen, xi Phil Meng) 

Nang cap, sira chfta clueing lien them 6- then 7, then 5a - then 1 va. lam 4 
mucmg thoat nuerc tuyen &king ta 3, then 8 xi Long Ha 

300.000 

6.218.372 

5 	Nang cap, sira chfta throng lien xa Long Binh di xi Binh San 	 388.500 
6 	Xay thing cau Phu Thuin - xi Phü Rieng 	 3.691.028 
7 	Nang cap met rOng dutmg Bü Nho di Long Tan, huyen PhU Rieng 	 690.414 
8 	Nang cap sira chfta xiy dung duemg lien xi Phu& Tin - Dire Lieu 	 606.233 
9 	Xay dung dm An (hang - xi Long Binh 	 3.957.688 

10 	Nang cap, sim chfta lang nhva then 12, xi Long Ha 	 138.667 

Nang cap, sim chera lang nhva duerng then 6 (Tir cuai tuyen throng nhva 
11 	Phil Ring - Long Tan (eau Phu Rieng - Long Tan) den nhi Van hiaa cOng 	303.000 

deng them 6) 

12 	
N
,ang cap, sib. chfta dueng giao thong va h3 tang kg,  thuat khu quy hoach 

dat Cc trung tarn xi Long Tan 

13 	
Nang cap, ma rang tuyen dueng GTNT ter cau Long Tan - Phü Rieng di 
then 6, xi Long Tan 

56.867 

273.585 

14 	Nang cap, sira chfta duemg Phu Mang 3, xi Long Ha 	 186.946 
15 	Kp lang nhva dueng lien then Thanh Long - Phu Mang 1, xi Long HA 	 550.000 
d 	lip sr nghiep kiln that thi chinh 	 8.349.686 
1 	Kp xay dung he thong chieu sang lchuon vien Ban Chi huy quan sv huyen 	300.000 
2 	Chain sec cay xanh try. se( Huyen Ay - UBND huyen 	 800.000 
3 	Chain sec cay xanh dueng DH 312 va cac Gong trinh TTHC huyen 	 3.000.000 
4 	Thing cay xanh tru so ding an huyen Pha Rieng 	 700.000 
5 	Trang tri den dutmg xa Phit Rieng Mm 2021 	 750.000 

6 	
Trong ca'y xanh cac tuyen duemg (D3d, D5a, N9, N6, D6) Khu TTHC 
huyen Phá Ring 450.000 

Chant sec cay xanh UBND huyen, dueng DH 312 vã cac cang trinh TTHC 
7 1.131.693 huyen 

8 	Treng cay xanh, canh quan khu TTHC huyen 	 40.800 

Treng cay xanh cac tuyen duemg (D5a, D6, N6, Tan Phu, D7, N2a, N3a, 
9 	N4b, N4a, D6b, N3, N4d, N4c, D3a, D3b, D3c, D3 (doAn giao N7-N8), 	239.865 

duong gom) khu TTHC huyen Phu Rieng 	
T.... 1 

466.182 

7L972.800 
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10  TrOng thy xanh, xay dtmg ha tang kSr thuat c8ng vien TTHC  589.230  	 

11  Xay dung N theng chieu sang Trung  tam xa. Binh  Son  41.253  	 

12 
Xay dung he thong den duemg chieu sang tir DT 741 htrong v trung tam 
xã Long Hung 

29.202 

13  Sira chfra h thOng chieu sang tiling tam xa Phu Rieng  4.693  

14 
Xay dung he thong den chieu sang ding cOng throng huyen ti 11 xa Long 
Tan 

25.936 

15 
He thong den duemg chieu sang c8ng cOng duemg DH.312 tai Trung tam 
xa Pha Truing 

116.508 

16  Xay dung he thong dien chieu sang trung tam xa. Long  Hung  86.508  
17  Xay dung he thong chieu sang th8n 4, xa Long Hung  34.779  
18  Xay dtmg he thong chieu sang then 4, xã Long Ha  3.540  

19 
Xay dung he theng chiau sang !fang 1u9ng mat treri th8n Binh Trung, xä 
Phu&  Tan vã then 8, xa Long Binh. 

5.679 

Kp sr nghiep deo Up 5.000.000  
1  Kp mua  sant, sira  chiia cho cac twang h9c tren dia ban huyen  5.000.000 	 
	Kink phi 10% tilt kiem theo guy gni:  16.179  

1  Tiet kiem nguon CCTL kp ttx chit 16.179  
	Kinh phi chuyin ngutin nam 2020 sang nom 2021  454 	 
	Kp thtrc hien tv chit  454 

Die totin dMu chinh giao niim 2021 cho don vi  99.416.464  
1  Kinh phi thtrc hien ttr chü  753.968  
2  Kinh phi thuc hien !thong tu chn  189.310  
3  Kinh phi sr nghiep kinh te  13.150.700 
4  Kinh phi str nghiep giao themg  71.972.800  
5  Kinh phi str nghip kien thiet thi chinh  8.349.686 
6 Kinh phi str nghiep dao tao 5.000.000 
5 Phang Tai chinh - K hunch 

5.1 Kp tie nguOn thu phi, le phi ( Le phi cap glib/ CNDICKD) 105.000 
1  Teng thu trong nam 105.000 	 
2  T8ng chi  105.000  

Chi nap ngcln sach 105.000 
5.2 TOng d twin (lieu chinh nam 2021 1.767.043 7 
a  Kink phi thur hien ur chii  930.438 
1  Kp tien lucmg BC  466.310 
2  Kp phi cap lchu vtrc  21.456 
3  Kp phu cep trach nhiem 1.788 	 
4  Kp phu cep d'OC hai  5.364 
5  Kp phi?. cap chirc  vu 8.940 
6  Kp pint cap clang vti. 118.813 	 
7  Kp cac khoan dOng g6p (22,5%)  106.931 
8  Kp hoat dOng (25/75)  194.060 	 

Trang 12 



Stt Ten dun vj Dv than DC Bien Hon 
Ham 2021 che clang 

9 Kp giam trir hoot Ong (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan lien then 
nuetc) (21.000) 

10  Kp 116 fro tien Vet Nguyen Dan  10.500  
Kp giam trir hoat Ong (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien thue 
bao ye)  (12.936) 

11  Kp tray linh lining, cac che de chinh skit nam 2020, 2021 do nang lucmg  30.212  
Li  KinhphIthr hien khong 4rchü  536.605  
1  Kp thue bao duemg truyen Vnpt (Tabmis), bao tri trang thiet bi Tabmis  179.000  
2  Kp t6ng quyet toan thu, chi nam 2020  20.000  
3  Kp lap do toim dieu chinh nam 2021 yoi cite don I/  25.000  
4  Kp 1p clo toan na'm 2022 yoi Mc don vj  25.000 
5  Kp hei deng dinh gid toe tvng hinh sv  40.000 
6  Kp gia han Phan mem QLTS  2.000  
7  Kp gia han phan mem QLTS cho don vi chit quart  4.000 
8  Kp kiem tra h se dieu chinh gia &At nam 2022  15.000  
9  Kp hog deng Dang theo QD 99  12.355  
10  Kp nang cap bao tri phan mem quan 1' can be  2.000 	 
11  Kp trang bi phin mem xet duyet tham dinh teng bpi) quyet toan tai chinh  10.000 
12  Kp trien Ichai Phan mem Kt toan MISA MIMOSA.NET   14.000 
13  Kp then lchai Plian mem Quyet toan ngan sach Lekima  99.000 
14  Kp ho try hoat Ong Gong the cAp giAy CNDKKD  89.250 

Si; nghiep kink ta  300.000  

1 Kp Hei ding xac dinh gia dAt khed diem de ban du gia QSDD tren dia 
ban huyen 300.000 

Kinh phi 10% tilt kiem theo quy din!:  19.406  
1  Tiet hem  CLTL kp tr chit  19.406 

Ilvtodn dau chinh giao niim 2021 cho don vi  1.747.637  
1  Kinh phi thvc hien tv chit  911.032 
2  Kinh phi thvc hien Ichang ty chi)  536.605  
3 ST nghiep kinh te 300.000 
6 Van pheng BOND & UBND 9.535.324 19 2 
a  Kink phi lbw hien 4rchü  2.955.602 	 
1  Kp lien lining Ma bien che  1.189.020 	 
2  Kp phv cap chirc vit  64.815 
3 Kp tien luring cea h9p ding 68 124.802 
4  Kp phv cap khu vcrc (21 ngutri)  67.944 	 
5  Kp phv cap cling vv  344.659 
6  Kp phv cap trach nhiem  5.364 
7  Kp M trq theo QD 62 dm UBND tinh  -56.379 	 
8  Kp cat khoan dOng gap (22,5%)  310.193 
9  Kp hoat Ong (25/75)  511.815 	 

10  Kp h6 trq chi ft& che dO can bo 01 cira  25.200 
11  Kp h6 trq chi tra che te can BO xi' ly don thu  26.400 _ 

rrang 13 
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che Stt 
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Hqp 
dang 

12 	Kp h8 trq flan din thoai nha rieng 
Kp Ira trg 50% kp hog dOng dm 35% 1-1D 68 da bi cat giam 

4.800 
143.632 

Kp giam trir hog dOng (Do VP HDND-UBND huyen thanh toan lien din 
nuat) 

(63.000) 

13 

14 

15 	Kp h6 try tian Mt Nguyen Dan 33.000 

Kp giarn trir hoat dOng (Do VP HDND-UBND huydn thanh toan lien thud 
bao ve) 

(38.808) 16 

17 	Kp truy linh luang, cac che dO chinh sach nam 2020 do nang luang 83.075 

18 	Kp 01 hop ding 66.312 

b 	Kink phi Myr hien khOng ty• chit 6.3 77.572 

Kp hog dOng cilia TT UBND 1.100.000 1 
2 	Kp hog Tong dm TT HDND 350.000 

3 	Kp thanh toan ttan nhien lieu 450.000 

4 	Kp t6 chirc hop giao ban glib TT HDND huyen va TT HDND xa 26.920 

5 	Kp chi hoat clOng thArn tra, giam sat, khao sat HDND 280.000 
50.000 6 	Kp in bi this, this mad cat ngay le lam 

100.000 7 	Kp sib may mac van phi:mg, mgc in, mgc may Photo 
8 	Kp Dgig theo QD s6 99-QD/TW 22.455 

Kp gra chin xe 8 to, bao duEmg dinh kY, phi duqng bO, mua bao hiam xe 195.000 9 
10 	Kp mang truyan thing chuyen clung 60.000 

Kp thanh toan thud bao Internet + Internet true thy& 108.400 11 
12 	Kp chi khac (Giay, VPP, tra nuoc, vat tu, sira &Ira may moo,... 150.000 

13 	Kp tra tian din 1.000.000 
14 	Kp tra tien nuac 120.000 
15 	Kp tra tian din thoai 18.600 
16 	Kp tra mac phi ph con van 36.000 
17 	Kp phu cAp ban CHQS 19.522 
18 	Kp cap nhat Phan mam Ka tan MISA MIMOSA.NET  3.600 
19 	Kp than Ichai Phan mem quail Is/ Ngan sach Bumas 15.000 
20 	Kp hoan thien cac van ban QPPL va VBCB 
21 	Kp gia han phan mem QLTS 

30.000 
2.000 

22 	Kp trang tri tect, mua cay xanh 50.000 
23 Kp02khQpdjnhkvàcackj'hQpbátthu?1ngcUaHDND 141.680 

6.800 24 	Kp be, phan mOt cira 
Kp h8 trq can be, tip cong clan 107.200 
Kp to chirc hop mat dau ngn 
Kp kiam soat thu tiá hanh chinh 

60.000 
87.940 

Kp t6 eh& tang kat HDND hat nhiem 

25 
26 
27 
28 45.520 

29 388.368 Kinh phi HDND 
Kp phy cap CT HDND (0,7) 29.1 12.516 

29.2 Kp phy ccip Dgi bilu HDND (0,4) 221.712 
55.800 29.3 Kp truy cap thong tin (150.000d/lngttaill thing x 31 DB) 

Trang 14 



Sft Ten dot vi thy man DC 
nam 2021 

Bien 
che 

Hop 
'tang 

29.4 -10.728 
4 phy cap bent nhiem clic: 2 trtiong ban 
(2 nguai x 0,3/1nguai/thcing x 12t)  

29.5 
4 phy ccip (1y vier: 2 ban HDND 
(14 ngtreti x 0,15/1nguai/thcing x 12 t)  37.548 

29.6 
Kp phy ccip 	&won (8 td HDND) 
(8 ngttai x 0,2/1nguai/thang x 12 t) 28.608 

29.7 
Kp phy 	pho (8 td HDND) 
(8 nguai x 0,15/invert/Sing x 12 t)  21.456 

30  Kp nang cAp bao tri phan mm quan lY can b0  2.000 	 
31  Kp mua d ding ve sinh  50.000  
32  Kp h76 trg ngay truyen thong van phong  30.000  
33  Kp trang bi phtm mm xet duyet thAm dinh t6ng hgp quyet toan tai chinh  10.000  
34  Kinh phi mua sam trang thiet bi cac pheing hgp tryc tuyen  89.650  

Kinh phi HOi nghi tOng ket &Ong the phat then kinh te - xa hOi giai doan 
35 2015 - 2020; Hp mat doanh nghiep, hgp the xa, Ming dan tieu Neu va 

c6ng be TTHC huyen chinh thirc hoat ging 
14.492 

36  Kinh phI mua sam Bye tugng Bac, bye  phat biau vá ban ghe chit t9a  300.000  
37  Kp mua qua tang het nhiem 	HDND  98.000 
38  Kp •mua ky yeti het nhiem kt HDND  40.000  
39  Kp T6 chive tap huAn cho di bieu HDND  150.000 
40  Kp mua sam vat ttr, trang thiet bi pheng nghi khu TTHC huyen  346.665 	 
41  Kp tra tiEn thue bao ye khu TTHC  221.760 

Sys nghiep Yti  97.150  

32.1 Kp cac doan kiEm tra lien quan den Milt we y te do UBND huyen ban 
hanh Quyet dinh 97.150 

Sr nghiep chins bao xd hai  105.000  
36.1  Kp HDND phyc vy tham berth, hieu hi, tiep Vic cir tri  55.000  
36.2  KP tham vieng dam ma, &Mt mirng cac hOi nghi  50.000 

Kinh pid 10% tilt kiem theo guy dinh  51.182  
	Tiet hem kp ty chit  51.182 

Dv totin dieu chinh giao num 2021 cho don vi  9.484.142  
	Kinh phi thyc hien tier chit  2.904.420 

Kinh phi thyc hien lchong ty chit  6.377.572  
	Sr nghiep Y te  97.150 

Sr nghiep dam bao xa hOi 105.000 
7 Phông Ni icy va Thong Lao ging - Thircrng binh vã Xä hOi 24.619.445 16 

Thong Ni vy va Phimg Lao dOng - Thircmg binh va Xfi hi 24.619.445 
a  Kinh phi thvc hien tv chti  1.695.703 	 
1  Kp teen lucmg BC  920.105 	 
2  Kp the ichoan &Mg g6p (22,5%)  211.052 	 
3  Kp phy cap chirc vy. 8.940 	 
4  Kp phy cap &Ong vy 190.422 
5  Kp phy cap ldm vtic 51.852 

rrang 



Bien 
che Stt Ten don vi 

Do• toil) DC 
aim 2021 

Hop 
dOng 

6 	Phu cep trach nhiem 3.576 

8 	Kp hoat Ong (25/75) 382.692 

9 	Kp pha cap doe hal 18.648 

12 	Kp he) trg tien tet Nguyen dan 24.000 

b 	Kinh phi thyr hi& khiing 2.868.993 

Linh vat Ni vu 2.815.393 

Kp phoc vii hoat dOng kho luu 10.000 
Kp hoat dOng cong Sc thanh nien elm huyen 100.000 

Kp phi cdp kiem nhi*n Ban VSTBPN 21.000 
16.079.925 c 	Kinh phi darn brio za" hi 

7 	Kp giam trir chenh lech h so hang da cap clau nam do 01 BC ye ND 108 (62.635) 

10 KPphi,icpthâmthênvuqtkhung 7.980 

Kp giam frit hoat Ong ( do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien din 
11 

nok) 
(48.000) 

13 	
Kp giam trir hoat  dOng ( do VP HDND-UBND huyen thanh toán tien time 
bao ye) 

(29.568) 

14 	Kp truy HMI hang va cac che c10 chinh sach nam 2020 do nang ltrong 16.639 

Kinh phi ye yiec sap nhap cac Trithng, sap xep tO ehire b0 may 60.000 

Kp phac vu ck doan kiem tra theo chit trucmg caa UBND huye'n 50.000 
Kp chi &Ong tac cai cach hanh chinh  
Kp khen thueng theo Ot xuat va theo chuyen de (Cling an, Kh1;i QLNN, 
cac t6 chirc XH, Khei Bang,...) va Icinh phi heat Ong dm HDTD khen 
AA 	  

39.200 

572.188 

ICinh phi HOi nghi t8ng ket citing tac phat trien Icinh th - xa hOi giai doan 
2015 -2020; Hem mat doanh nghiep, hop tac xa, Ming clan lieu bieu va 
ding b6 TTHC huyen chinh tithe hoat Ong 

1.900 

Kp Nghi dinh 108/2014/ND-CP ngay 20/11/2014 efta Chinh phü 355.540 

Kp Mu cir D.i Neu Quec 116i khea XV va Mu cir di bieu HDND ck cep 
huyn Phit Riang nhiem kY 2021-2026 

399.765 

Kp chi bei throng theo mire khodn/thang, chi Ichoin h6 trcy tien din thoai 
cho nhiing ngued true tiep pluye vu trong UBBC huyen 

56.800 

Kp thut hien Chuang trinh giam 1000 hi) ngheo deng bao dan tOc thieu se 
nam 2021 (Ian 2) 

1.170.000 

Linh nit Lao dng - Thtrang binh va Xii 53.600 
Kp gia han phan mm quail 1 tai san 2.000 
Kp nang cap bao tri phan mm quanlY can b0 2.000 
Kp trang bj phan mem xet duyet tham dinh tong hop guy& toan Si chinh 10.000 
Kp cap nhat Phan mem Ke toan MISA MIMOSA.NET  3.600 
Kp trien Ichai Phan mm quan 1 Ngan sad! Bumas 15.000 

1 	Kp to °hire din (tin tre em cap huyen, tham gia cap tinh 28.340 

2 	
ICinh phi tuyen truyen ph6ng thong t nn xã hOi (in bang rein, pano, tin 
bai); Van phong pham (giay, Imre photo, bia he so...); thong tin lien lac... 

15.000 

Trang 16 



Du wan DC 
nam 2021 

Stt Bien 
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9 	Kp trg cap mai tang phi theo QD 03 260.000 

d 	Kink phi sr nghtep y re' 1.702.824 
1 	Kp mua the BHYT cho doi tuang BTXH 1.700.000 

d 	Kink phi sr; nghtep gido doe 1.872.000 

1.172.000 3 	Kp khen thuang nganh Giao due va Dao tao huyen 

3 
Kp chi h8 try dieu tra vien thon, cap nhat th8ng tin cung, du lao Ong va 
kinh phi h8 try cho dieu tra vien thirc hien dieu tra ra soat ho ngheo, ho 
can ngheo cuoi dm 2021 

:13.000 

Kp tO chirc thang Minh dug quec gia ATVSLD-PCCN (cinh phi di kiem 4 
tra, tuyen truyen, in an tai lieu tuyen truyen gai cac doanh nghiep) 23.300 

5 	Kp doan lciem tra lien nganh va bao ve, cham sac tre em 12.000 
6 	Kp tuyen truyen thang hanh &Ong binh clang giai 19.100 
7 	Kp try cap kh6 khan det xuat theo nghi dinh se 136/2013/ND-CP 30.000 

Kp chi tra try cap thuerng xuyen theo Nghi dinh se 136/2013/ND-CP; 
8 	Nghi dinh s6 20/2021/ND-CP va Thong tu 06/201611 FLT-BTC- 

BLDTB)CH 
13.896.695 

10 	Kp try cAp mai tang phi cho di tugng BTXH theo s6 136/2013/ND-CP 700.000 
11 	Kp vieng nghia trang liet sy tinh, vieng các nha Na ngay l lan (5 1 nam) 10.000 
12 	Kp hO try xang xe cho cac dói tuqng la gia lang (4 ngu6i) 4.800 

Kp h8 tra thuc hien cac nghiep vu chuyen mon theo ND 136/2013/ND-CP 
(gun quyet ho so, in so Sang try cap BTXH hang thang) 25.000 

Kp tang qua cho nguoi cao Mei ngay 01/10 (di ttrang tir 70, 75, 80, 85, 
14 

	

	90 tu6i: 972 nguoi), kp h8 try xang xe cho cat doan di tham tang qua cho 
ck dei tuemg 

410.490 

15 	Kp qua cho cac doi tuyng chinh sach, NCC nfly 27/7 260.000 
16 	Kp tang qua (Tat c truyen: 41 ca sec Vu Lan: 13 ca sec Noel: 26 ca ser) 87.000 

17 	Kp di kiem tra, khao sat, thong ke, tham hOi, tang qua ck chuang trinh 
chinh sach dam tee, ton giao hang nam 15.000 

Kp tham hai h8 try Wen xang xe cho nguoi DTI'S la gia lang; tham h6i 
18 

	

	ngueri co hoan canh kh6 khan dau 6m la nguti DTTS, ngueri hoat dOng ton 
giao (500.000/ngueri x 20 ngueri/nam) 

10.000 

19 	Kp dua don gia Ring, then twang, NUT hyp mat, du h9p, the lop tap huan 
trong va ngoai tinh (do tilt, huyen tO chirc) 25.000 

20 	
Kp h8 try xe dua don ck Mi tuyng do Phong quail lY di thanthandufang, thue 
xe cha qua di cac xa, dua Mi tugng vao trung tam 30.000 

21 	
KIP h6 try nguai lao dOng tam hoan thuc hien help d6ng, nghi viec khong 
huemg lucmg do anh huong bed dich Covid - 19 tren dia ban huyen 28.800 

22 	Kp thArn và chic tat Nguyen DS Tan Sim nam 2021 176.400 

KP mua BHYT cho gia lang tieu bieu: 706.000 d/1 ngtrai x 04 ngutri 
2 

	

	(Theo Quyet dinh s6 503/QD-UBND ngay 13/03/2018 caa UBND tinh 
Binh Phuerc) 

2.824 

1 	Kp cap cho HSSV theo ND se 86/2015/ND-CP 650.000 
2 	Tray linh kp cap cho HSSV theo ND se 86/2015/ND-CP 50.000 

Trang 17 
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Kinh phi dao too  350.000  
1  Kp dao tao  350.000 

Hp sir tight& kink ii  50.000 	 
1  Kp hog ding cong Mc dja gioi hanh chinh  50.000 
	Kink phi10% tilt kitm theo guy dinh  38.269 	 
	Tit kiem kp tv chit  38.269 

Dr loan dau chinh giao am 2021 cho don  24.581.176  
	Kinh phi thvc hien tv chit  1.657.434 
	Kinh phi thvc hien khong tv chit  2.868.993  
	Kinh phi dam bao xa h0i  16.079.925  
	Kinh phi sir nghip y te  1.702.824  
	Kp dio tap 350.000  
	Kp sr nghiep kinh 50.000  

Kinh phi sv nghi'ep giao dvc 1.872.000 
8 Phong Ming nghiep vi PT !tong then 1.594.255 5 
a  Kink phi thur hien he chit  689.513 
1  Kp tien lucrng BC  346.514 
2  Kp hoat ding (25/75)  146.885 
3  Kp cac khoan thing g6p (22,5%)  78.967 
4  Kpphii c&p chfrcvii  8.940 
5  Kp phv cap &Ong vv  88.864 
6  Kp phv cdp khu vvc  14.304 
7  Kp phit cdp trach nhiem  3.576 
8  Kp phg cAp tham nien vugt khung  6.233 
9  Kp ha trg theo Quyet clinh 62 dm UBND tinh  11.970 

10 
Kp giam tit hoat Ong (do VP HDND-UBND huyen thanh toan Ten din 
nu6c) 

(15.000) 

11  Kp hti trg tian tet Nguyen Dan  7.500 	 

12 
Kp gum tit hoat d'Ong (do VP EIDND-UBND huyen thanh toan tien thue 
bao ve)  (9.240) 

b  Kinh phi that hien khong ty. cha 229.742 
1 Kp cac doan kiam tra do UBND huyen ban hanh Quyet dinh  100.000 

2 
Kp hoat d(ing clia BCH phong chOng titian tai va tim Iciam ciru nn theo 
QD so 149/QD-UBND ngay 21/9/2016  

40.000 

3 
Kp tap huan, ky cam kat, kiem tra co se san xuat ban du nh6 le theo 

15.000 
Thong tu so 17/2018/TT-BNNPINT  

4  Kp gia han  pit mm QLTS  2.000 

5 
Kp xac minh thien tai, phv cap can b0 phat tin cho cac ho thien tai nam 

30.000 
2020 

6  Kp nang cap Ho tri phan mam quan 19 can b0  2.000 
7  Kp trang bi phan mam xat duyet tham dinh tiSng hgp quyet toim tai chinh  10.000 	 
8  Kp cap nhat Phan mem Ke toan MISA MIMOSA.NET   3.600 
9  Kp trien khai Phan mem quan 19 Ngan sach Bumas 15.000 }. 	 



Sft Ten &mil Da toan DC 
nam 2021 

Bien 
che 

Hap 
dOng 

10  Kp Dang theo QD 99  

nghiep dam brio xi? hi  
12.142 

675.000  
Kp thuc hien Chumig trinh giam 30 h0 ngheo dan tOc thieu s6 ten dia ban 
huyen Phu Rieng nam 2021 675.000 

Kinh phi tilt kiem theo guy dinh  14.689 	 
	Tiet kiem kp tu chit  14.689 

Dr, loan didu chink giao tam 2021 cho (km vi  1.579.566  
	Kinh phi thut hien tu chit  674.824 

Kinh phi thut hien kh'Ong tu chit  229.742 
Kp thuc hien sir nghiep dam bao xa hOi 675.000 

9 Phong Tu phap 
9.1 Kp tir nguon thu phi, 1? phi ( 4 phi cluing thtyc, sao y bin chinh) 15.000 
1  TOng thu trong nam  15.000  
2  Tong chi  15.000  

Chi nOp ;van scich 15.000 
9.2 Thug thy toin diet' chinh aim 2021 765.966 3 
a  Kinh phi lbw hien M cher  404.874 
1  Kp tion lucmg BC  196.323 
2  Kp cac khoan dong g6p (22,5%)  46.184 
3  KpphicApchücvi  8.940 
4  Kp plut cap clang vu  61.775 
5  Kp phlt cap khu \gm  10.728 	 
6  Kp phy cap troth nhiem  3.576 	 
7  Kp phu cap clOc hai  3.576 
8  Kp hoat &Ong (25/75)  83.816 

9 
Kp

,giam frit heat dOng ( do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien dien 
nuac) X9.000) 

10  Kp h8 try tien TM Nguyen dam  4.500 

11 Kp giam tra boat dOng ( do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien time 
bao ye)  (5.544) 

b  Kinh phithr.rc hien khong 4rchd  361.092 
1  Kp ki8m tra cOng tac tu phap xa va cac ca quan, don vi ten dia ban huyen  18.800 
2  Kp ban chi dao cai each tu phap  82.248 	 
3  Kp mua cac loai se, bleu Mau ho tich nam 2021  50.006 	 

4 Kp xay dtmg van ban vã bean thien he thong phap1uat; theo doi filth hinh . 	• 18.550 hanh phap1uat theo  Thong tu so 338/2016/TT-BTC 

5  Kp Dang theo QD 99  13.588 	 

6 Kp ra soat, he thong boa van ban theo Thong tu sO 122/2011111LT-BTC-
BTP 11.000 

Kp cOng the phi!, hien, giao due phap luat va chuan tiep can phap1uat cUa 
7 nguai din a ca sa theo Quyet dinh so 29/2014/QD-UBND ngay 96.100 

16/12/2014 cua UBND tinh 

Trang 19 



7 	Kp triEn khai Phan men he theng danh gia, xap lo3i giao vien 	 20.000 94-1- 
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Kp gia hart phan mem QLTS 2.000 

Tiet kiem kp tçr chit 8.382 

Kp thuc hien tu chit 5.915 

1Cinh phi thyc hien ty chit 390.577 
ICinh phi thuc hien khong tr chili 361.092 

10 2.301.159 6 Mktg Ohio dyc va Dan too 

12 Kp trang bi phan mm xet duyet tham dinh tong hgp quyat than tai chinh 

Kp theo dei thi hanh phap luat xit 1Y VPHC theo Theng tu só 19/2017/TT-
BTC ngay 28/02/2017 cila Be Tai chinh 

11.800 

Kp cac ban nganh tham dv then khai VBQPPL tap huin trong va ngoai 
tinh 

10.000 

Kp thgc hien kiem tra tinh phap 1Y cüa h6 sa, chuyen h6 so de nghi áp 
dyng bien phap dua vao ca sa cai nghien bat buec theo Thong tu so 
177/2017/17-BTC ngay 06/11/2017 cilia BTC 

6.000 

Kp nang cap bao tri phan mm quan lY can be 2.000 

10.000 
Kp then khai Phan mem KC' toan MISA MIMOSA.NET  14.000 
Kp trien khai Phan mem quan 1 Ngan sach Bumas 15.000 

Kinh phi 10% tin kiem theo quy djnh 8.382 

Kp chafe'', nguan nam 2020 sang tam 2021 5.915 

tocin dau chinh giao elm 2021 cho don vj 751.669 

a 	Kink phi thar hien M. chzi 	 912.891 
1 	Kp tien lucmg BC 	 452.900 
2 	Kp cac khoan huy Ong Ong Op 	 106.201 
3 Kpphicapchücv. 	 8.940 
4 	Kp phy cap ding vy 	 118.001 
5 	Kp phy tham nien nghe' (14%) 	 10.163 
6 	Kp phy cap khu vyc 	 25.032 
7 	Kp phy cap trach nhiem 	 1.788 
8 	Kp hog Ong (25/75) 	 192.735 

Kp giant tit hog Ong (do VP IIDND-UBND huyen thanh toan tien en 
9 

nuac) 
(21.000) 

10 	Kp h trg tien tet Nguyen Dan 	 9.000 
Kp giam nix hoat Ong (do VP FIDND-UBND huyen thanh toan tien thue 

11 
bao ve) 

(11.088) 

12 	Kp truy linh luang, cac che d'O chinh sach nam 2021 do nang luang 	 20.219 

b 	Kink phi khong thr hien tycha 	 74.025 
1 	Kp gia hart phan mm QLTS 	 2.000 
2 	Kp nang cap bao tri plan mm quin 1y can be 	 2.000 
3 	Kp trang bi pan men xit duyet tham dinh teng hgp guy& toan tai chinh 	10.000 
4 	Kp trien khai Phan in.6.K.e.  than MISA MIMOSA.NET 	 14.000 
5 	Kp trien khai Phan mem quan 1 Ngan sach Bumas 	 15.000 
6 	Kp ding theo QD 99 	 11.025 

8 

9 

10 

11 

13 
14 

15 
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ram 2021 

Bien 
che 

Htyp 
dOng 

Chi phi ste nghiep gait) dye  1.314.243  
1  Hoat &Ong nganh  1.314.243  

1.1  Nganh Main non 88.872  
	Hai thi be thong minhvui khoe huyen  36.330  

Hai thi GVG cop huyen  35.642  
	136i during chuyen mon (2 dot)  16.900 

1.2  Ngitnh Tau hyc  128395  
	Kp td chac Hai thew chuyen d cdp huyen 7.510 

Kp td chac thi GVCN dgy giol cap huyen nam hoc 2021-2022  39.515  
Kp td chat giao hat fling Viet clia chling em cho hoc sink ddn tac thiau 
sO cdp huyen nam hoc 2020-2021 9.424 

Kp tot  char thi GVCG ccip tinh, cep huyen neim hoc 2020-2021  52.016  
KP churin bi va tang cueing fling Viet cho hoc sinh dem tac thiau sJ Wm 
h9c 2020-2021 (Phdn cue: Phong GD&DT)  6550 

	4 td chat thi vá sgch chi" dep h9c sink cap huyen NH 2020-2021  13.980 	 
1.3  Nganh THCS  185.535  
	Kp td chac thi HSG lop 9 ccip huyen  86.386  

4 to char thi HSG lop 9 cap link  17.265  
	Kp td claire thi GVDG caP huyen  41.920  

4 to' chac thi GVCNG ccip huyen  39.964  
1.4  Ctic boat tieing nganh khac  910.841  

1.4.1 Kp tong ket tiara hoc 2019-2020  20.000  
1.4.2  Kp to dare l ky niem 20/11  30.000 
1.4.3  Kp tO chirc hei thi sang to TIN nhi dOng cap huyen  32.300  
1.4.3 Kp tO chirc Hoi khOe pha clOng cep huyen  107.601  
1.4.4 Kp CMC PC TH THCS MN  11.908  
1.4.5  Kp HOi thing sang kien nganh giao doe  6.780  
1.4.6 Kp te chirc hei thi GV lam th•ng phv trach dOi giei  18.216 
1.4.7  Kp doan thanh tra, kiem tra chuyen nganh do UBND huyen thanh lip  100.000  

1.4.8 Kp mua thiet bi day hoc lop 2, Chucmg trinh GDPT 2018; mua thiet bi day 
hoc lop 6 nam hoc 2021-2022 584.036 

Kink phi tilt kiem theo quy clink  19.274  
	Tit Mem nguon CCTL kinh phi thvc hien tv chit  19.274  
	Kp chuyin ngutin am 2020 sang Mm 2021  10.661  
	Kp thvc hien ft chn  10.661  
	DF todn didu chink giao Mm 2021 cho &m *4  2.271.224  
	Kinh phi thvc hi'en ft chit  882.956 

Kinh phi khong thvc hien tv chit  74.025  
Chi phi sr nghiep giao doe 1.314.243 

14 Quin ly hinh chinh khic 
VII Kiwi ding 12.331.823 32 
1 VAn Thong Huy'en ily 12.331.823 32 
a  Kink phi thyr hien IF cha  4.895.783 rang  2  



Stt Ten dim vi 
Dv toil' DC 

nam 2021 
Bi'en 
che 

Hvp 
thing 

1 	Kp tien lucrng bien che 	 2.015.434 
2 	Kp pint cap chac vu, tham nien 	 160.491 
3 	Kp phi; cap kraut nhiem 	 43.270 
4 	Kp cac lchoan &rig gap (22,5%) 	 490.141 
5 	Kp pha cap khu vac 	 60.792 
6 	Kp ph a cap theo Quyet dinh se 04 dm Tinhày 	 45.594 
7 	Kp hog dOng theo lucmg 35 BC (25/75) 	 888.688 
8 	Kp pha cap Gong ya (25%) 	 349.053 
9 	Kp pita cap theo HD 05 ( 30%) 	 445.083 

10 	Kp giam nit hoat dOng (do VP HDND-UBND huyen thanh toan tien din 
nuac) (96.000) 

Kp giant trir hoat deng (do VP HDND-UBND huyen thanh toon tin thud 11 (59.136) bao ye) 
12 	Kp ltrong 01 h9p ding 	 66.312 
13 	Kph() trg tien tat Nguyen din 	 48.000 

14 	Kp truy tinh hang, cac the de chinh sach do tang, giam h s6 hang vã 
438.061 bien che 

b 	Kinh phi thirc hien khong 4r cM 	 7.267.016 
1 	Kp boat deng cüa thuong frac 	 850.000 
3 	Kp khen thuamg 	 50.000 

Kp phi cap tha lao trach nhiem dei voi Ban chi do 35, trach nhiem t6 thu 4 
ky (QD so 1628 -QD/HU va HD se 39-HD/VPTW ngay 16/10/2018) 151.980 

5 	Kp pha cap bao cao vian (05 ngtrai x 0,2 x 1.490 ng d/nguai x 12 thing) 	17.880 

6 	Kp pha cap cOng tic yien du 14n xa.  hei (19 nguari x 0,2 x 1.490 ng 
dinguari x 12 thang) 67.944 

7 	Kp chi Ichat, VPP phac vi cap ay ( mua vat hi, VPP, tra nuarc, giay mac 200.000 

8 	Kp dat bao theo Chi thi 44-CT/T44-CT/illngay 7/5/2015 cüa Tinh ày Binh 532.250 
Phtrac, theo CV 156-CV/TUBP ngay 4/2/2016) 

9 	Kp pha cap cap Uy QD 169-QD-/TW (0,4* 39 BCH ) 	 278.928 
10 	Kp tra flan dien thokti 	 14.400 
11 	Kp tra emit phi girl Citing van 	 50.000 
12 	Kp gia han phan mm QLTS 	 2.000 
13 	Kp in An phong bi bao thu 	 50.000 
14 	Kp sfra chita may mac Van phang, mua sam c6ng ca dang ca 	 100.000 
15 	Kp Dang theo QD so 99-QD/TW 	 49.000 
16 	Kp nang cap bao tri phin mm quan ly can be 	 2.000 
18 	Kp chi nhiem Ira dae Ulf). khac 	 500.000 
19 	Kp tham gia huk luyen Dan quan ta ye, lie trg tham gia di ban dan that 	30.000 
20 	Kp &at mua tai lieu h9c tap Nghi quyet eta Dang, sach BCH 	 16.000 
21 	Kp h9p mat Mu nam, trang tri tat 	 40.000 
22 	Kp thue bao throng truyen 10 x'A, ADSL truyen dir lieu 	 42.000 
23 	Kp chi tra che de yiat nhuan but, PC trang Website 	 480.000 
24 	Kp thud tan mien giao dien trang The:mg tin then ta, Website 	 20.00 QEmani.m..0.1 



Bien 
che 

S tt Dkr than DC 
nam 2021 

Ten don vi Hryp 
deng 

32 	Kp tO chat hOi thi clan van kheo 

25 	Kp th chirc Hi nghi BCH phien d'Ot xuat, phien nOi b0, ma rOng, dinh 132.420 

26 	
Kp to chirc HOi nghi so ket, tOng ket, ck chi thi Nghi quyet, HOi nghi gap 
mat doi thog tri thee, HN dOi thoai ruing din, nit& dan, ph nit.  

357.140 

27 	Kp ngay thanh lap Van phong Cftp üy 30.000 
28 	Kp xay dung van ban, bao cáo theo QD 04 /TU 120.000 
29 	Kp may tang phut CBCC tham mutt gitip yr& cea Huyen 5.500 
30 Kp mua sam 
31 	Kp TOng ket nam cea Ban Dan van 

674.804 
20.459 

Kp tO chirc hOi nghi trien khai nghi quyet dai hOi ding cat cAp (trung 33 
uong, tinh, huyen) 3 cum 

63.075 

Kp tharn hOi chien s5 nhap nga, ban luyen, lam c6ng tac DV vá tuyen 34 
truyen d4c biet BCD VDQC lien nganh , tong kat BCD VDQCLN 

52.178 

Kp tO chirc h9p BCD tong tac ton giao, quy the dan, van dOng quAn thong 35 
lien nganh 6 thang 

5.826 

36 	Kp tO chirc hOi nghi trien khai van ban ve tong tat dan van (2 dgt) 41.838 

8.665 37 	Huy quar' sir huyen 

4' 4 Kp to chat 	nghi tong kit ke hoach phoi hcrp vai Cong an, Ban Chi 

Kp tham gia cat hoat Ong ky niem ngity truyen thOng cOng Mc clan van 
38 	cuta Dang 15.000 

39 	Kp tO chirc hOi nghi tOng ket Ke hogh phOi hqp veri UBND huyen 8.417 

40 	Kp tO chirc hOi nghi tOng ket quy ch'e Dan chit co so vã hOi nghi toa dam 
tong tac dan chit ca sa 34.972 

41 	Thue xe di kiem tra tinh hinh haat dOng t8 dan vAn 7.020 

42 	
HN tap hart ve k nang phucmg phap tuyen truyen van dOng cho can b0 
lam tong tac dan van 23.480 

43 	Kp t6 chirc hOi  ngjhi tuyen truyen 141 beu cO QH va IIDND cat cAp 17.478 
44 	Kp tO chirc hOi nghi bao cao vien (12 lan/nam) 18.600 
45 	Kp to chirc hp giao ban, tong ket Khoa giao 31.920 
46 	Kp to chat HOi nghj so ket, tong ket c6ng tac Tuyen giao 37.021 

KP tO chirc hop, tOng kat BCD to &dap viec kt et:mg, ky 141 hanh chinh 
47 

trong h'e thong chinh tri huyen 17.720 

48 	Kp hog dOng, to chat tong ket BCD thong tin dOi ngoui huyen 16.060 
49 	Kp tO chat h9p, tOng ket Ban bien tap Website 14.640 

50 	
Kp tO chirc hop, tOng ket BCD tO ghap wee "bao ve nen tang tu Wong tea 
Ding, dau tranh phan bac cat quan diem sal trai the dich 8CD35 19.060 

51 	Kp tot  chat hop, tong ket BCD cat ngay 1 lem 17.300 
52 	Kp to chirc KY them ngay truyen thong nganh Tuyen giao 19.310 

Kp thut Men  tong Mc tuyen truyen cat chi thi, nghi quyet tea Trung ucmg, 
53 

tinh, huyen 22.680 

Kp hog Ong dm dOi nga bao cao vien, cOng Mc vien du luan xä hOi cAp 54 
huyen 

14.700 

27.069 

Trang 23 
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Stt 
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nam 2021 
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Hayp 

Kp tth clarc heti nghi dinh huong, huOng din cho c'Ong the vien du luan 
55 

XH, bao cao viten, tuyen truyen vien 
21.920 

56 	Kp tham gia cat hOi thi, tap huari do cap tren trieu tap 15.000 

57 	Kp t6 chirc 110i thi bao cao vien gthi do huyen t6 eh& 11.700 

58 	
Kp in An phat hanh t0 rai tuyen truyen kat qua dai hOi dai bieu toin quick 
Mn thu XIII coa Dang 

35.000 

59 	Kp in An phat to.  rcd tuyen truyen dich berth covid-19 35.000 

60 	Kp di Iciem tra xat minh bao v chinh tri nOi 100.000 
61 	Kp hueng dan thoc hien c6ng tac quy hoach 10.600 
62 	Kp t6 chirc so ket 6 thing cong tat t6 chirc xay dtmg Bang 11.025 

63 	Kp t6 chile tang lc& nam cong tac th chi= xay dung ding 23.300 

64 	
Kp thue xe hang quy di nam bat tinh hinh ding the tO chirc (tang, thing tac 
can b0 xa 

22.400 

65 	Kp mua Ma Lau ha so dang vien, ha so can b0 6.000 
66 	Kp t6 chirc hop BCD num hien chi thi 33-CT/TW (quy/ !An x 4) 3.805 
67 	Kp to chirc tong ket dux hien chi thi 33 8.295 
68 	Kp thue xe BTV di do vã chi dao cOng tac danh gia phan loai 6.800 
69 	Kp t6 chat hop ngay truyen thong cong taz t6 chirc XD Bang 14/10 18.750 
70 	Kp t6 chirc h9p hOi ding dao tao bai clueing can bØ huyen 2.522 

71 	
Kp t6 chirc hop t6 gitp vrec, Ban chi dao danh gia phan loai t6 claim ding, 
, 	.„ 	• 

dang wen 
5.030 

72 	
Kp t6 chfrc hop cac ban XDD ye' ding tat chuyen dang, phat trien vien, 
x6a ten clang vien 

1.330 

73 	Hai Tang thi dua Ichen thuong 1.205 
74 	Kp thoc hien khao sat thuc hien Chi thi 33-CT/TWO 10 xä 7.580 
75 	Kp in an Quyet dinh hoa van plum vo cho &Ong tac phat then Ding 6.830 
76 	Kp lchao sat nhu eau, chat [Jong dao tao, b6i chrOng 7.595 
77 	Kp to chirc hOi  nghi then khai viec neu gucmg can b0, ding vien 6.625 
78 	Kp huemg clan ding the danh gia phan loai Dang vien 16.495 

Kp mua van phong pham, tai lieu phoc vo cho cling the tang hop, tham 
79 

mutt thong bao, bao cao danh gia phan loai, lchen thuOng 
6.500 

80 	Kp to chat HQi nghi tang ket ding tac dao tao, bOi duOng 16.000 
81 	Kp t6 chirc flux hien so ket 03 nam thuc hien Quy dinh 17-QD/TW 
82 	Kp t8 clam thot hien Quy che phoi hop 1249 ve BVCTNB 

5.500 
4.400 

83 	
Kp thue xe dua don ding vitt (hoan thanh xuat sac nhiem vv 5 nam lien) 
dur le tuyen throng 0 tinh) 

2.500 

84 	Kp tham clang yien ngheo c6 hoan cart kho khan 38.000 
85 	Kp di kiem tralcy thuat the clang er the xa 5.700 

86 	
Kp giai guy& don thu t6 cao, Ichieu nai ky luat ding theo Dieu 32 (DK 05 
doan) 

20.000 

87 	Kp thtrc hien nhiem vii giam sat theo chuyen de' (DK 10 doan) 40.000 

88 	Kp lciem tra &rig vien, t6 chile dang khi c6 dau hieu vi pham 40.000 

89 	Kp thirc hien nhiem vo kiem tra chap hanh (DK 10 doin) 40.000 
Trang 24 
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1 

2 	Kp phv cap chirc 	 42.91 n 2, 
i any Z.-7 

Sft Ten don vi Dy tofin DC Bien 
Ham 2021 	che 

Hoyp 
dling 

Kp durc hien cong tac xem xet, xfrlY kY luat (DK 10 doan) 
Kp to chirc hOi nghl so ket cO'ng tac lciem tra, giam sat nam 2021 
Kp t6 chic hi nghi tong St &Ong tac kiem tra, giam sat narn 2021 
Kp t6 elite HOi  nghi trien khai các van ban =Si lien quan den c6ng tac 
kiem tra, giam sat, ky luat Wang cüa cdp tren (quy dirth, quy trinh, huemg 

, guy& I:Vt..) 

Kp bei duemg nghiep vv c6ng tac kiem tra, giam sat va thi hanh k luat 
trong Dang 
Kp trien khai Phdn mm Ke toan MESA MIMOSA.NET  
Kp trisEn khai Phan mm quan 1S,  Ngan sach Bumas 
Kp lam bang ten phong lam viec, bang ten chile danh 
Kp mua pit mm diet vi rat 
Kp mua do dung v sinh 
Kp hog dong cfm Ban Bao ve cham s6c sire kb:5e can b0 
Chi da thorn benh 
Phling cliau 
Chi cla kham, chfra benh 
Chi .16 tham pan, nghi clueing 
Kp to char hap ban 4 lain/ ntim, tat xuat 
Kp td chitc tang kit ban BVCSSKCB 
Chi h8 try ding vien nhan Huy hieu Dang 

Ba sung kinh phi kham, kiam tra site kh6e nhan str ting cit crgi biau HDND 
cap xa nhiem kJ) 2021-2026 
Sr nghiep daft Igo 
Kp dio tao ben duemg, tap hudn chuyen mem nghiep vv 
SF nghiep ddm bdo A hill 

Kp hog dOng dm BCD ton gig.° (Theo QD 56 76/2013/QD-TTg: h6 try, 
tham heti, chile Sing cac t6 chirc ton giao: Kp tham h6i, chile 'Ming the co 
so thes ftr cac ngay II trong dg 

Kink phi tilt kietn theo guy ditth 
Tit kiem kp tv chn 

tocin diAu chink giao nem 2021 cho dun vi 
Kp thvc hien tv chit 
Kinh phi thvc hien khong ftr chit 
Kp ngiin stitch huyen ciip cho don 4 
Kp thvc hien tv chit 
Kp thvc hien kitting tv chit 
Kp thvc hien sv nghiep ciao tao 
Kp thvc hien sir nghiep dam bao xa hi 

40.000 
18.936 
18.936 

23.302 

23.140 

14.000 
15.000 
10.500 
25.000 
50.000 

1.006.061 
71.500 
20.000 

257.500 
206.000 

1.055 
10.822 
60.000 

379.184 

50.000 
50.000 

119.024 

119.024 

88.869 
88.869 

12.073.930 
4.806.914 
7.267.016 

12.242.954 
4.806.914 
7.267.016 

-50.000 
119.024 

90 
91 
92 

93 

94 

95 
96 
97 
98 
99 

100 

VIII Khei V4n huyen Phu Rieng 	 5.123.594 18 
	

0 
a 	Kink phi thwc hien ill Cha 

	
2.191.212 

1 	Kp tien luong BC 
	

991.804 



Stt TEn dun vi 
Dv tear, DC Bien 

nam 2021 	che 
Hop 
dang 

3 	Kp phu cap ay'vien chuyen trach MTTQ 	 2.682 
4 	Kp phu cap Udell nhiem 
5 Kpphi,icApkhuvyc  
6 	KP cac khoitn &leg gem (22,5%) 

7 	Kp phu cap cong vu (11 BC) 
8 	Kp phn cap HD 05 (11 BC) 
9 	Kp hoat Ong (25/75) 

10 	Kp 1th trg tin tet Nguyen Dan 

Kp giarn trir hog dOng (do VP HDND-UBND huyen thanh toan lien din 
11 

nuarc) 

12 	
Kp giam trir hoat dOng (do VP IIDND-UBND huyen thanh toan tin thue 
bao ye) 

3.576 
39.336 

232.811 

183.985 

220.782 
422.509 
27.000 

(54.000) 

(33.264) 

13 	Kp truy Enh lucmg, eac che dO chinh sach do na'ng lucmg 	 111.079 
b 	Kinh phi titre hien /thong 4t chti 	 1.586.982 

Linh vvc hoat dong chung cüa 1Chai yin 	 170.349 
1 	Kp gia han phan mem QLTS 

	
2.000 

2 	Kp to chirc Hei nghl tong ket Khoi van nam 2021 	 30.950 
3 	Kp ding theo QD 99-QD/TW 

Kp kiem tra hog demg Gong the KhOi van cac xa 6 thang Mu nam va 6 
4 

thang cuei maim 2019 

5 	Kp TO chfrc hei trai giao quan 

6.399 

18.500 

46.500 
6 	Kp nang cAp bao tri phan mem quanlY can be 	 2.000 
7 	Kp trang bi phan mem xet duyet tham dinh tong hgp quyet toin tai chinh 	10.000 
8 	Kp trien khai Phan mem Ka toin MISA MIMOSA.NET 	 14.000 
9 	Kp triOn khai Phan nitat quan 1 Ng'a'n sach Bumas 	 15.000 

10 	
Kp tO eh& ckhoat dOng giam sat theo Quyet dinh 217 dm BO Chinh tri 
(05 doan) 5 chuyen de 

25.000 

Linh vat UB MTTQ Viet Nam huyen 	 366.450 
Kp t6 chirc Hei nghi toa dam "Vai tth dia. Mat tan TO quOc trong cling the 
phong chong tham nhtmg, lang phi giai doan hien nay" 

Kp h6 trg sinh hog phi cho cac Uy vien UBMTTQVN cap huyen khong 
2 	hut:Mg lucmg tü NSNN theo Quyet dinh s6 33/2014/QD-TTg ngay 

28/5/2014 elm ciza Thu Wong Chinh phi° 

7.000 

18.720 

Kp th chive FIN tga dam, noi chuyen Chuyen de "Nang cao chat lugng viec 
to eh& Ngay hi dal doan St toan clan tele khu dan cu" nam 2021; h 3 	 gp 	19450 
mat Icy niem 91 ram ngay truyen theng MTTQ VN (18/11/1930 - 
	1.8111120211 

4 	Kp tham gia ngity hoi Dai doàn kat clan the cfic xa 	 5.000 

Kp tO eh& Hei nghl tiang keit 5 Mm ding the lay dtmg nha dal doan St 
5 

cho nguoi ngheo (giai don 2016 -2020) 
16.800 

6 	Kp tO chirc tuyen truyen plth bin giao due, phap luat cho co so. 	 24.880 

Kp tO Glint HOi nghj thy y kin hai long dm nguoi dan doi yai ket qua xay 
7 

dung nong then mei, do thi van mirth 
16.775 

8 	Kp khen tinning tOng St ding tic Mat tan nam 2020 	 14.900.-ana.26. 



Stt Ten don vi Du tosin DC 
nam 2021 

Bien 
che 

Hqp 
fling 

9 

10  

11 

12  
13  

14 

15 

1 

2  

3 

4  

5 

6  

7 

8 

9 

10  
11  

1 

2 

3 

KP t6 chirc HN trien khai chucmg trinh hanh clang thuc hien Nghi quyet 
5.775 

40.000 

14.375 
10.175  

13.600 

129.000 

272.325 

16.600 

30.500 

30.000 

13.550 

114.050 

11.125 

7.025 

7.925 

11.550 

	

30.000 	 

	

254.398 	 

19 A65 

16.590 

13325 

30.000 	 

Dai hal MTTQ'VN (nhiem ky 2019 - 2024) 
Kp tham gia the heat (fang, tap h 'than cap tinh 

Kp te chirc trien khai CVD "loan dki doan ket xay dung ruing than mei - 
DO thi van minh" (Gam: H(5i nghi Man khai, cong nit kiJm tra, sa - tong 
kat CVD, rely thing ma hinh..) 

Kp re chirc hOi nghi phan bin xa hai  
Kp te chirc hal nghi ra mat MO hinh giam sat can ba, dang vien  
Kp khao sat; kiem tra, giam sat tien dO xay dung nha dai doan ket cho ha 
ngheo nam 2021  

Kp bau cir Dai bieu Quac hai khoa XV va bau cir di bieu FIDND cac cap 
huy'en Pha Riang nhiem k5'2021-2026 
	Linh vIrc Hai Lien Map Phu nil  

Kp ta chik Le ky niem 111 narn QTPN va 1980 nam Kheri ngliTa Hai Ba 
Tnmg 
Kp t6 chile 91 nam ngay thanh lap Hai LHPN Viet Nam 20/10  

Kp thuc hien de an 938 "Tuyen truyen gido due, van (tang, h8 trq phi nit 
tham gia giai guy& mot s6 van de xa hai lien quan den phu nit"; De an 939 
"H8 trq ph u nit khoi nghiep"; De an "PhOng ngira va img phO vol bao luc 
tran Co ser gide 

Kp to chirc ngay gia dinh Viet Nam 28/6  

Kp to chirc Dai hai Dai bieu ph u nil cap huyen va kp tham du Dai hai Dai 
bieu php nit cap tinh va tham du Dai hal dai bieu phu nit cap xa nhiem ky 
2021-2026 

Kp t6 chirc Hai thi Phu nit -dm hieu ve xay dung nong than med  
Kp te chirc ngay phi nit khei nghiep volchn de "Phu nit sang tao, kliai 
nghiep trong each mpg c8ng nghe 4.0" 

Kp t6 chirc hai nghi tuyen truyen Ng 	guy& Dai hal dai bieu phir nil de • 
cap nhiem ky 2021-2026, bau cir Hai &mg nhan clan de cap  

Kp t6 chat NI nghi truyen thong nang cao nhan thirc ctia hai vien phi nit, 
cang Tang ve dam it sr an than cila phu nit va tre em 

Kp tham gia cac hog clang, tap huan, hai thi cap tinh va TW  
Kp thirc hien ding tac tuyen truyen phong, chang dich benh Covid-19  
Link vqc Hai Nang din  
Kp tO °hire a ky niem 60 nam ngay thanh lap Hai Nang dan giai phang • 
niem Nam (21/4/1961 -21/4/2021)  

Kp 'fa eh& Hai nghi tang ket tOng ket 05 nam phong trao nong dan san 
xuat kinh doanh giei giai doan 2016 - 2021 

Kp fa chirc Hai nghi tang ket Nghi quyet sa 20 - NQ/HNDTW, ngay 
21/7/2014 cita BCH TW Hai Wong dan Viet Nam ve nang cao trach nhiem 
cita Hai Nang dan Viet Nam tham gia bao ve mai truemg nong than và chit 
dang thich img vol hien dai Ichi Nu giai doan 2014 - 2020 

Trang 27 
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sit 
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Linh vwc 	cwu chien binh 95.605 3 

Linh vwc Huyen dart 427.855 5 

5 	Kp tO chirc "Dem hi Trang Ram" 21.050 

Kp t6 chirc Hai nghi Wing ke't 10 nam thyc hien Nghi quyat sa 04 - 

4 

	

	NQ/HNDTW, ngay 29/7/2011 cim BCHTW HNDVN Ichoa V ve day manh 
ding tac tuyen truyen, van clang va huong clan phat trian kinh t'a tap the 
trong nang nghiep, Wing them giai doan 2011 -2020 

15.455 

5 	Kp t6 chirc Hai nghi so ket glib nhiem ky 2018 -2023 19.765 

Kp t6 chile Hai nghi tuyen truyen Nghi quyat TW Hai Ming dan Viet Nam 

6 	
(Nghi quyet 04 - NQ/HNDTW, ngay 05/8/2019, Nghi quyat só 05 - 
NQ/HNDTW, ngay 05/8/2019, Nghi guy& WO 06- NQ/HNDTW, ngay 
05/8/2019 va Nghi quyat s6 01 - NQ/HNDTW, ngay 23/8/2019) 

33.250 

Kp ta chirc kiam tra ding tac von dr:mg, sir dung va quan 1 nguen von vay 
7 

NHCSXH va Quyr HiS try nong dan nam 2020 
8.800 

Kp tham gia Hai chcr trien lam san pham non nghiep tinh Binh phirec Ian 
8 

thir 5 nar-  n 2021 
40.775 

Kp ta chirc 04 lop tap huan chuyen giao ICHKT cho hi vien nong clan cac 
chi, to hat nghe nghiep, t6 hyp tac, HTX tren dia ban huyen 

40.615 

10 	Kp ta chirc hai thi Nha nong dua tai Ihuyen Phu Ring nam 2021 25.958 
11 	Kp tham gia hoat dang cap huyen, tinh va TW 20.000 

1 	Kp tó chirc hyp mat chin s"g Dien Bien - Chang Phap nam 2021 16.430 
2 	Kp to chat hup mat Nit CCB nhan ngay 20/10 
3 	Kp t6 chat Hi thi "Can br) Hoi CCB Gioi - 2020" 

4.850 
15.455 

4 	Kp tO chirc tya dam GDTTCM nam 2021 6.545 

Kp tó chirc Hai nghi tong kat phong trao thi dua CCB ginp nhau giam 
5 

	

	ngheo,larn kinh ta gioi Tan 4-giai doan narn 2016 -2021 va tong kat phong 
tree CCB ginp nhau xea ngheo nam 2021 

8.605 

6 	Kp tO chuc Hai nghi tOng kat CCB Kh6i 487 nam 2021 4.970 
7 	Kp tham gia heat clang, tap MIL cap tinh va TW 30.000 
8 	Kp tO chirc Uk niem thanh lap Hai Oyu chien binh nam 2021 8.750 

1 	
Kp thyc hien hanh truth vi ngued ngheo va chuong trinh "Xuan tinh 
nguyen", phat clang chucrng trinh nam 2020 

14.400 

2 	Kp tO chirc "Hai trai tOng quan" truyen thong 16.300 
3 	Kp tO chirc niem 80 nam ngay thanh lap DGi  TNTP HO Chi Minh 23.200 
4 	Kp tO chile thi Tin hyc tre khoi TH, THCS 5.325 

6 	Kp t6 chirc ngay hi thitu nhi vui, kit& - tian buoy len doan 11.150 

Kp tO chac ngay hai can bo Doan, kST niem 90 nam ngay thanh lap Doan 
7 

TNCS HO Chi Minh 
21.150 

8 	Kp tO chirc chuung trinh "KM toi 18", phong trao 3 tot 15.700 
9 	Kp tO chirc ngay hai "Tu van tuyen sinh" 12.300 

10 	Kp tO chirc Hai thi Nghi thirc Dai, CM huy Dai glad 10.950 

Kp to chirc Hai nghi Tang kat cOng tic Doan Di trutmg hyc nam hyc 
11 

2020-2021 va Trien lchai chucmg trinh nam lice 2021-2022 
4.400 

Trang 28 



Stt 
Hçrp 
dOng 

Ten don vi tonn BC Bien 
nam 2021 	che 

HOI chit thip dO 1 4 666.931 

6"ra n a 
5 	HO trg kinh phi trach nhiOm 	 3.57 

Kp t6 chirc lex  kY niOm 66 nam ngay truyen thong HOi LHTNVN 
Kp ho trg cling tac tiep sirc mita thi 2021 

Kp t6 claire ngay hOi tu vAn vi0c lam cho thanh nien Wing them, thanh Men 
Ichuyet tat 

Kp tham gia cac hot dOng cAp tinh 
Kp to chirc chit dich tinh nguyOn Hoa phugng do 
Kp Ban chi duo he nam 2021 
KP tO chile cuOc thi "Ty hao Gong dan Phü RiOng" 

KP h6 try can van nghe t6 chirc 1 trOng cay den d&i nha an Bic HO cap 
filth nam 2021 tren dia ban huye'n Phil Mang 

ngidep kink ii 
Kp cho Quy h6 try Nang clan nam 2021 
511 nghlep ddm bao xd hOi 
KP t6 eh& Hi nghi gap mat cac chirc sac, ton giao, gia lang, nguoi c6 uy 
tin trong cOng dOng dan cu 

Kp chi hoat dOng dc tha theo Quyet dinh s6 76/2013/QD-TTg (118 try, 
tham hOi, chac mimg the tO chirc t6n giao) 

Kp tham hOi chirc sac TO !chi 6m dau 

Kp thyc hie'n Chuang trinh giam 30 h0 ngheo dan tOc thieu s6 tren dja ban 
huyOn Phá Ring nail' 2021 

Kink phi tilt kiem theo guy dInk 
Tiet kient 10% kp tv chi 
Kp chuyin nguan Mm 2020 sang Mm 2021 
Kp thyc hiOn ty chit' 

todn dau chink giao Mm 2021 cho den 4 

1 

2 

3 

4 

12 
13 

14 

15 
16 
17 
18 

19 

7.000 
6.050 

5.000 

100.000 
12.150 
85.000 
44.130 

12.600 

400.000 
400.000 

945.400 

25.400 

30.000 

5.000 

885.000 

42.251 
42.251 
70.435 
70.435 

5.010.908 

Ix 16 

Kinh phi thyc hiOn ty chit 
Kinh phi thyc hiOn Icheng tv chit 
Linh vgc hogt tang chung caa Khoi v -an 

Linh vgc UB MT7'Q Viet Nam huyen 

Linh ygc Hai lien hiep phy nit 

Linh vgc Hai ;tong clan 

I:111h vgc Hai qm chiin binh 

Linh vgc Huyen dam 
Sy nghiep dam bao xa hOi 

Kp sty nghiep kinh te 

TO chat xi hOi 

2.078.526 
1.586.982 

170.349 

366.450 

272.325 

254.398 

95.605 

427.855 

945.400 

400.000 

1.872.392 	0 



Stt Ten don vi Dq than DC 
nam 2021 

Bien 
che 

Hqp 
clang 

6  
7  

8 

9 

1  

2 

3 

4 

5 

6  

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Li  

Kp hog Ong  
Ho trg tin tat Nguyen Dan  

Kp giam trir hog dOng (do VP HDND-UBND huyen thanh than tien dien 
mot) 

Kp giam tit hog Ong (do VP liDND-UBND huyen thanh than tien thue 
bao ve)  

	Kinh phi that hien khong 	chti  
148 trq kinh phi t6 chirc "Chy nhan dao Xuan Tan Sim 2021"  
Ho trq kinh phi Du DH HOi cher thap de cap ca s6 vã di du dai hot cap 
	' 	  

Ho trg kinh phi t6 chirc tap huen, tuyen truyen, trien ichai ding tac bau cir 
Dai bieu Qu6c hi Khoa XV va Dai  bieuliDND cac cap nhiem ky 2021-
2026, Nghi quyet Di hi HOi CTD the cap 

H8 trq kinh phi thud hien cong tac Ban chi dao "Chien dich lcham chfta 
b'enh nha'n 46, charn sec site khee cOng Ong" 4 do/  

H8 try kinh phi thgc Men cOng Mc Ban chi dao "M8i t6 chirc m8i cd nhan 
gAn voi mOt dia chi nhan dao" 
HO try kinh phi thirc hien hog Ong piing tac hien matt tinh nguyen  
H8 trq kinh phi th chat L tuyen duang Hoa viec thien, Ngueci hien man, 
so ket ding the Hi.  

118 trg kinh phi ta chirc a ra quan "Chien dich nhfing giot mau hang he" 
va  a  heti Xuan Hang  

H8 try kinh phi t6 chi= Dai hi cap huyen (Trong Quy 111/2021- Di hal 
diem)  

H8 try' kinh phi t6 chirc U ksr them 75 na'm ngay thanh lap Hal CUD Viet 

56.143  
3.200 

(12.000) 

(7.392) 

384.528 
8.930 

21.470 

15.095 

103.280 

13.000 

43.470  

44.860 

20.848 

50.250 

25.465 

6.850 

22.410 

8.600 

5.614  
5.614 

661.317  
276.789 	 
384.528 

Nam (23/11/1946-23/11/2021), tong kat ding tac hOi nam  

118 tra kinh phi t6 chirc chucmg trinh "Di bO cling ngteri khuyet tat", Tham 
gia toa. dam, NM dap v cac van dé ngued ichuyet Mt; tap huan c8ng Me 
nghe hi ngtrai khuyen tt 

H8 try' kinh phi t6 chile chuong trinh "Khat vong song va.. Chia se n8i clau" 
4 lan/nam 

118 try' kinh phi ta chirc cat hog Ong tuyen truyen nhan ngay ngubi 
khuyet tat Viet Nam (18/04) va ngay nguoi khuyet Mt The Gieri (3/12)  

Kinh phi tilt kips theo guy djnh  
	Tiet kiem kp tu chit  

todn Jan chink giao nom 2021 cho don 4  
	Kinh phi thtrc hien tv chit  

Kinh phi thvc hien Ichong tv chn 
2 HOi (long y 164.955 2 
1  
2  
3  
4  

HO try' kinh phi inning 2 dinh suAt lircmg  
HO try' pint cap lchu we  
Ho trg dOng BHXH 23,5%  
HO try' tin tet Nguyen Dan  

75.096 
7.152 

17.647 
1.600  

Trang 30 



Stt Ten dun vi Dv toin DC 
aim 2021 

Bien 
the 

Hvp 
(Wing 

6 

7 

8 

9  

5 He try kinh phi tó chlre Le ky niem Dang hucmg y te Hai Thugng Lan Ong 
(1971 -2021); Tong St cling  tac 2020, phat  Ong thi dua  2021 

He' try kinh phi tO eh& tap huen, tuyen truyen, trien khai Gong tic Mu cir 
Dai bieu Quoc hOi 1Chaa XV va Dai bieu HDND cac cep nhiem lcy 2021 - 
2026; Nghi quyet Dai Nil Dong y cac cap 

He try kinh phi te chirc Li Icy niem 76 natn ngay thanh lap WM Deng y 
Viet Nam (22/08/1946 - 22/08/2021); So ket 06 Oiling  
Hti try kinh phi t6' chile di tim hieu, giao luu hgc tap va suu tam cay thutic 
Nam, thu6c  quy  tai vuon Quec gia BA Gia Map, huyen  BA Dang  
HO try kinh phi t6 chive a timg ket cong tac HOi nam 2021  
Dr tocin dam chink giao Mm 2021 cho dun vi 

10465 

16.700 

8.035 

16.125 

12.135  
164.955 

3 Htli nguiri cao tali 238.558 2 
1  
2  
3  

4 

6 

7 

8  

He try kinh phi luang 2 dinh suet luang  
HO try phu cap khu vuc  
He try tien tet Nguyen Dan  
He try kinh phi du di hi Nguai cao Wei cep xa va Dai H'Oi Ngutri cao ., 
tuei  tinh nhiem ky 2021-2026  
He try kinh phi t6 cline Dai hi Dai bieu HOi ngtrai cao tuOi huyen Pha. • Meng khoa II ilium ky 2021-2026  

He try kinh phi tap huen, tuyen truyen, trien khai ding tic bau el:xi Dai bleu 
Quec hOi khaa XV va Dai bieu Nil Ong nhan dan cac cap nhiem lck 2021 - 
2026, Nghi quyet Dai NA Nguai cao tuOi the clip 

He try kinh phi t6 chirc kY niem 80 nam ngay truyen thong Nguoi cao mei 
Viet Nam 06/6/2021, H61 ngln so St 6 thang den  niun. 
Ho try kinh phi xay dung, thanh lap 2 flu lac be LTHTGN  

110.856 
7.152 
1.600 

15210 

40.430 

21.600 

-19.230 

10.600  

11.880 

238.558 

He try kinh phi th chic La kY niem ngay Quec te nguai cao mei 01/10, 
Tong ket cong tac Hi nam 2021  
Mr todn didu chink giao am 2021 cho &wig 

4 HOinguiri mn 224.823 2 
1  
2  
3  
4  

5 

6 

7 

8 

9  

He trg lcinh phi lucmg 2 dinh suet lucmg  101.916 
7.152 

23.950 
1.600 

12.200 

15390 

21 A90 

20480 

20.645  
_rani 31 	 

He try phu cap Ichu we  
HO try dang BHXH 23,5%  
H6 try tin tett Nguyen Dan  

He try kinh phi tap huen, tuyen truyen, trien khai cong tic ben dr Dai bieu 
Quee hOi khaa XV vã Dal bieu IlDND ck cap nhiem ky 2021 -2026, 
Nghi quyet Dai hOi HOi nguai mit ck cap. 

He trg kinh phi le chfrc Le kY niem 52 nam ngay thanh lap HOi ngueri mil 
Viet Nam va ngay  phi,' nit  Viet Nam  cho hOi vien  

He try kinh phi t6 chirc lap hoc chuyen mon nghiep vu (day chit, day 
nghe, phuc  hoi chfrc nang) cho hOi vien  ma. 

He try kinh phi t6 chat Dai hOi Dai bieu HOi nguai mu huyen Phu Rieng 
lchaa 11 nhiem 16/  2021-2026  
1-18 try kinh phi tO chile La tang St ding tac hi nam 2021  



Stt Ten dun vie' 
Dv toan DC 
num 2021 

Bien 
che 

Hop 
doing 

Dir todn di'dit chink giao am 2021 cho don vi 224.823 
5 II0i cvu thanh nien xung phong 199.589 2 

..... 	1 H8 trg kinh phi lucmg 2 dinh sual lining  99.055  
2  H6 trg phu cap khu vtrc 	.... 	  7.152 
3  Ho try dong BHXF1 23,5%  9.832 
4  HO trg tien tet Nguyen Dan 1.600 	 

5 
118 try kinh phi t6 chirc Dai hOi HOi cvu TNXP huyen Ich6a II, nhiem Ict 
(2020 - 2025)  40.350 

H8 try kinh phi tap huan, tuyen truyen, trien khai cling tac Mu cfr Dai bieu 
6 Quec hOi khoa XV va Dai bitu HDND cac cAp nhiem Icy 2021 —2026; 12.570 

Tong ket m8 hinh phat trie'n kinh tt vern dieu. 

116 trg kinh phi th chirc HOi nghi sa ket 05 Mm phong trk "Oyu TNXP 
7  neu gucmg sang h9c tap va lam theo ttr tuong, phong each, do dire Ho Chi 

Minh"; TO chuc sinh hot gido dye truy6n thong cac mang caa lye lugng 
14.090 

TNXP Viet Nain ngay truyen thOng lye lugng TNXP 15/7/2021. 

8  Ho  trg kinh phi th ethic a tOng ket hoat dOng nam 2021 14.940 
Dr todn diau chink giao tulm 2021 cho don vi 199.589 

6 Kinh phi Htli khuyn hue 144.407 2 
1  H8 try kinh phi kiem nhiem chit tich HOi 	.... 	  11.980 
2  Ho trg kinh phi lining 1 dinh suat lining  57.216 
3  H8 trg php cep khu vtrc  3.576 
3  H8 try tin  tet Nguyen Dan  800 	 

4 H8 trg kinh phi dv Dai hOi HOi  Khuytn hgc cAp xa va DM hOi Hi Khuytn 
hgc tinh nhiem ky 2021 —2026  

11.500 

H8 trg kinh phi th chuc tap huen, tuyen truyen, hien lchai cong tachau cir 
5 Dai We'll Quoc hOi Khoa XV va DM beet' HDND cac cep nhiem ky 2021 — 14.145 

2026; Nghi guy& DO hoi HOi Khuyen lige cac cap  

6 
1-16 trg kinh phi Di hOi HOi Khuytn hoc huyen Khoa II, nhiem IcSr 2021 - 
2026 26 A00 

H8 trg kinh phi t6 chterc hem tra, dinh gia, ding nhan cac mo hinh hgc tap 
7 theo Quyet dinh s8 281/QD — TTG coa Thu Wang Chinh pha ye xay dtmg 

mo hinh hoc tap 
7.500 

8  H8 trg kinh phi thve hien Kt hoach t6ng icet cong tac nam 2021  11.290 
Dy• totin diau chintz giao Mm 2021 cho dun 4 144.407 

7 ICinh phi HO nun nhan chid d0c Da cam/Dioxin 233.129 2 
1  HO trg kinh phi liming 2 dinh suit luang  99.055 
2  Ho trg Phv cap lchu vvc  7.152 
3  H8 try thing BHXH 23,5%  9.832 
4  118 trg kinh phi Hog dOng Dang theo QD 99  12.920 	 
5  118 trg tin tet Nguyen Dan  1.600 

Ho try kinh phi to chirc din hinh lien tien Nan nhan da cam san xult kinh 
6 doanh gi6i; tuyen ducmg hgc tap tu tuemg dao dire 116 Chi Minh; ky ktt 

giao uac thi dua nam 2021 
6.170 

	-- 	



He try kinh phi tO chirc gap mat ky niem 60 nitm ngay tham hga Da cam 9 18.630 

HO try kinh phi to chirc HOi nghi Tong kat ding the HOi Mtn 2021 12 8.490 
Ho try kinh phi mua 01 b0 may tinh, 01 may in 

Me Men tau chinh giao num 2021 cho dm: 4 

13 20.000 
233.129 

An ninh- Qutic Phong IX 7.370.755 
1 Cling an 2.924.239 

Stt Ten dun vi Dor than DC 
nam 2021 

Bien 
che 

Hop 
deng 

7 

He try kinh phi tap h'uan' tuyen truyen, trian khai ding tac bau cü Dai  bieu 
Quoc hi khoa XV va Dai Neu HDND cac cap nhiem kY 2021 - 2026, 
Nghi quyet Dai hOi hOi  NNCDDC/Ddiooxxin cac cap 

13.400 

8 
I-16 try kinh phi te chirc dim Nan nhan da cam di phpc hai claw nang, 
chain s6c sire khoe, kiem tra, dim Cru chien binh chien Mu yang nhiem 
chAt dec di kham chila benh 

17.520 

10 

Htry kinh phi thoc hien Chi thi 43-CT/TW. Tong ket 12 nam trien khai 
ICH s6 236-ICH/TU, lee hooch s6 204/ICH-UBND tinh ye khac phoc hau 
qua chat dOc h6a hgc 

j0.590 

11 
He try kinh phficiem tra thuc hien ding the chinh sach doi yeti Nan nhan 
Da cam tai co SO. HOi  nam 2021 7.770 

a 	H3trqiphyc vy &Ong tdc chuyen mon 	 1.627.450 

1 	He try kinh phi phgc citing tac then khai ra quân tan ding trA'n áp cac 
loai tOi pham truerc, trong va sau Tet Nguyen Dan 30.000 

2 	He try kinh phi phgc vg cong tac bao ye cac hoat Ong 1 Ni  tong nam 	 40.000 
He try kinh phi mua sam, sta. chfra CCDC, vat tu van phOng phgc vu cOng 3 	
tare chuyen mon 110.500 

He try kinh phi phuc vu ding the trien khai do an san xuAt vã cAp the can 
CUM cong dan 92.000 

He try kinh phi phgc vu cOng tic van dOng, thu gom VK, VLN, CCHT va 
7 	

Mu tranh yen vi pham phap luat ye phao 6.500 



Stt 

2 

XI 

1 H8 try kinh phi thuc hien c8ng tac moi twang 

2 HO try kinh phi tang qua le Mt, MLBM, clam sac ton giao 

43.255 

6.000 

Dty toan DC Bien 
nam 2021 	eke 

Hqp 
citing 

Ten den vi 

Sit nghiep dam brio xti hei 50.000 

Dirtotin dilu chink giao nam 2021 cho dim vi 
116 try phuc vu cong tac chuyen mon 
Su ngiep kinh th 

2.924.239 
1.627.450 
1.088.789 

Ban chi huy Quân sr 4.446.516 

Dy tocin driu chink giao Mm 2021 cho den vi 4.446.516 
Dy Man (lieu chinh giao nAm 2021 cac dun vi kink 1.735.500 

Kp h8 try phuc vu ding tac Mu cir Dal bieu QuOc hei khoa XV va Mu dr 
dai bieu HDND cat cap huyen Pha Rieng nhiem Icy 2021-2026 

Kp h8 try t6 chirc HOi thi phap luat v DQTV na'm 2021 

	tang 3 

Kinh phi he try cho ngtrai clan vay van Mm 2020 Th6ng bcio kit lu 'an se 
3033-TB/TU ngay 16/9/2019 cua Ban TIncong vy Tinh thy 

H8 try kinh phi t6 chirc 1 ra quan thing With dOng pheng chOng ma My 
26/6 

HO try kinh phi chi khac 

H8 try kinh phi phis vu cong tac pheing ngira, Mu tranh tOi phgn t nan 
xä hOi 

15.700 

120.000 

15.000 

H8 try kinh phi du tu img dung &Ong nghe thong tin phue vu ding tac cüa 
lye lugng Cong an huyen 

Ho try kinh phi phue vu ding tac dam bac, an ninh trat tv tren dia. ban 

HO fro tien tet Nguyen Dan 
H8 try kinh phi khen thuemg dOt xuAt 

H6 try kinh phi phuc vti cling Mc Mu cir Di bieu Qu'ec hei khoa XV va 
bau cit dai bieu BDND the cAp huyen Phü Rieng nhiem kt 2021-2026 

250.000 

50.000 

238.500 
20.000 

70.300 

S(r ngiep kinh te 

H8 trg kinh phi xay nha vong gac va lam san be tong Intim luyen cho CA 
huyen 

1.088.789 

400.000 

118 trg kinh phi xay climg ding trinh nha v sixth chung Clang an huyen 
H8 try kinh phi xay dung nha kho vu khi va citing cu h8 try 

300.000 
388.789 

Sr nghiep mai truimg 158.000 
158.000 

H8 try kinh phi dua cac dói tugng di ccr se dab benh bat buOc, CSGD, 
TGD throng giao clueing 

1 20.000 

30.000 

Sy nghi'ep moi tnrerng 
Sy nghi'ep darn bao xä hoi 

158.000 
50.000 

Kp chi cho cong tác huin luyen DBDV nam 2020 
Kp chi cho cling tic huan luyen lye  lugng Dan qufin, DQTT 

847.168 
3.118.413 

Kp chi h6 try nganh dc the, chi khac nam 2020 
Kp chi cho ding the hau phucmg quan dOi,  tuyen quan nam 2020 
Kp hog deing thueng xuyen 
Kp h8 try tien Mt Nguyen Dan 

130.000 
126.180 
120.000 

55.500 

1 	Pheng giao dich ngan hang Chinh sach xa heti huyen Phil Ring 	 1.515.000 

1.500.000 

22 

23 

24 

25 

26 

27 
28 

29 

1 

2 
3 

2.1 
2.2 
2.3 
2.4 
2.5 
2.6 

2.7 

2.8 



Bien 
che 

Stt Ten dun vi Dv toil' DC 
atm 2021 

Hvp 
dOng 

Het try tin tit Nguyen elan 15.000 
Tem an nhan dan huyen 24.000 
HO" try tan tit Nguyen clan 24.000 

Hot  try tan tit Nguyen San 6.000 

Hi; trçi tan tit Nguyen clan 16.500 

15.000 Kho bac nha nu& Phu Rieng 
15.000 NJ try tan tit Nguyen San 

Vin Kim sat nhan dan 22.500 
Ho try. (Mn tet Nguyen clan .?2.500 
Bao hiem xA hi huyen 21.000 7 
HO try tan at Nguyen dem 21.000 

Hir try tan te't Nguyen elan 4.500 
CM Cue thi hanh an dan stir huyen 9 18.000 
Hi' try tan tit Nguyen clan 18.000 
Lien Doan Lao dOng huyen 6.000 
Ho trq tien tet Nguyen clan 6.000 
Truong THPT Nguyen Khuyen 11 10.000 

Tnrtmg THPT Pit Rieng 10.000 

Truerng THPT Ngô Quyen 7.000 

4 CM cut Thue khu we Phu& Long - Bit Gia Map - Phd Rieng 

CM clic Thong ke lchu we Phtrerc Long - Bit Gia Map - Phü Rieng 36.000 

H3 try kinh phi hogt dOng etia Ban Chi dgo chong  theft thu va don doe thu 
nOp ngan sach nha woe tren clia ban huyen Pha Rang 30.000 

46.500 

HO" trq kinh phi day tra Wong nghiep, chan nu& that dam 01/4/2021, 
tong dieu tra kinh ti nam 2021 va kinh phi lam Nien giam thOng Ice ;vim 
2020 

30.000 

Chi nhanh Van ph6ng Deng k dat dai huyen Pit Rieng 4.500 

HO trq kinh phi phyc vu thi tot nghiep THPT nam 2021 10.000 

Hi; tn.cr kinh phi phyc vy k-I thi tat nghiep THPT neim 2021 10.000 

HO try kinh phi phyc vy 19) thi tot nghiep THPT nom 2021 7.000 

2 

3 

8 

10 

12 

13 

5 

6 

Trang 35 



Biu s6 06 

G HOP ov ToAN DIEU CHiNH Kink SNGD NGANH MAM NON NAM 2021 

hi guyit s& 	/NQ-HDND ngiry 	 /2021 cia HDND Indy& Nth Ring) 
Dr: 1.000 thin 

Stt Ni dung 
/J 	 Tratrng Mian non, Mau glen 

4:411,10C  4 
Long 
Binh Long Hi 

Long 
Hang 

Long Phil Long Tin Phi Ri Ong P .x hu  
Meng Do 

Phi Trung Venh 
IChuyen 

Ruing 
Durrng 

Plurbe 
Tin 

Binh 
Minh 

Tudi Thu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I ICP tir nguem thu my nghiPp (thu hoc phi) 949.500 119.610 93.150 68.400 72.900 61.560 61.200 98.460 36.000 36.540 57.600 81.000 54.000 63.450 45.630 

1 
2 

....._.___ 

TIng thu trong nim 

TOng chi  
+ 40% lam ngeOn tang lurrng tut don vt  

hog dOng thutmg =yen phuc yu 
cong tic &thing clay, hcc Um MI don vi 

949.500 

949.500 
379.800 

569.700 

119.610 

119.610 
47.844 

71.766 

93.150 

93.150 
37.260 

55.890 

68.400  

68.400  

27.360  

72.900 

72.900 

29.160 

43.740 

61.560 

61.560 

24.624 

61.200 

61.200 
24.480 

36.720 

98.460 

98.460 
39.384 

59.076 

36.000 

36.000  
14.400  

21.600 

36.540  

36.540 
14.616 

21.924 

57.600  

57.600 
23.040 

34.560 

81.000 

81.000  
32.400 

48.600 

54.000  

54.000 
21.600 

32.400 

63.450  

63.450 
25.380 

38.070 

45.630  
45.630  

18.252 _.. 

27.378 41.040 36.936 

11 TOng dir tom n dieu chinh nAm 2020(2+3) 50.925.826 4.504.813 4.633.368 4.344.143 2.892.379 3.361.641 2.933.749 7.936.322 3348.237 2.883.701 3.693.193 3372.523 2.271.162 2.795.313 1.955.282 
Bien ehO giao theo QD A 1511/QD-UBND 
ngity 25/9/2020 ve HD 68 gino theo QD dr 
413/QD-UBND ugly 31/01t2019 can UBND 

407 41 35 33 25 24 24 52 23 23 33 32 21 23 18 

_ Bien chi  .._._ 369  

38 
38 
3 

32  
3 

 	31 	 
2 

22 
3 2 

22 	 22  
2 

46 
6 
_ 	21  

2 
	20 

3 
30  
3 

29 
3 

19 
2 

21 
2 

16 
2 Hu? clang 68 

2 Kinh phi thme hitn tkr chi) 49.408.351 4.454.093 4.572.766 4.173.287 2.837.026 3306.243 2.798.513 7.879.168 3.168.477 2.718.738 3.533.098 3318.771 2117.214 2.540.178 1.890.779 

a 

1 
. 	2....  
-3-  
.. 4_ 
i 

_6_ 

9  
10 
11 .- 

12 
-- 

13 

.15..  
b ____. 

3Ph 

Ten: Luring, a& ataxia ply cip, cdc khan 

+ Lucmg.theo nwsch  hic BC 
+.1:trung.theo hashing 68 
+ P-hu 04 cgrc Ai 
+ Phu ap tham nien mutt ichml  	  
+ Phu cAp tham 'lientight  
+ Phu cAp teach nhiem  	 
+ 	u cap  khu Arc BC +-HD 68  

+Zit ilToan dens.j162./11568 
+ Phu clip uu dal 244 
+ Kp phu cap duo het 
+ Kp ho trq,50% kp Poet dOng dm 35% HD 68 

US bi at Fia. 
+ Kp truy Mt lucmg, cee Ichoin pint c.4p, che do 
chinh sich nim 2020 do nAng hrong, chenh lch 
	he siS luang  . 	'  

+ Kiha  trty tiCn tet Nano Din 	------- 
IEP hogt erpng _.... 
+ Kinh phi boat dOng 

43.655219 

20.210.415  
1.354.589 

	

504.216 	 
46.543 

2.408.221 

	

55.428  	 
15.785 .33 
5.444.806 
--118.328 

9.473.980  
3.576 

3.921.750 4.048.757 

1.841.104  
8/824 
44.700  

- 

5.364 
----1-24.5-6-4-  

-16:15-  
909.019  

134.884 

- 186.272--2-47.583-  

496.904501346 

3.695.090 

1.687.616 
84036 

2.511021 

1.152.098  
91546  
23.244  

142.929  

87.910 
309.794 
21.513 

4.263  	 

3.5765.364 

2.930.393 

1.313.554  
74.381 
35.760 

---19.4  .....  

5--i-  --- 	8a 
362.891 

17.480 

2471995 

1.121.076 
89.758 
37 548  

4.795 
137.981 
	 3.576.  

12-144 

6993.496 

3.099.855 
267485  

56.322 
17.805  

488.773  
_ 	1388  

185.952  
860.747  
62.859 

1.527.757  

276.753 

69.400 

78.000 
881672 

885.672 

2796672 

- 1.292.047 
96.194  
35.760 

187.520  
1.788  

81.950  
357.980  
22.606 

591.649 

55.886 

7.992  	 

2407.126 

1.094.972 
97982 
25.926 

150.029  
3 576  

81.056 

3.106120 

1.511.766 
97982 
43.806 

102.091_  
1576 

114.730 

2927.418 

1.399.557  
9/261  
23.244  

109.247  
3.576  

55.875  
360.031  
21.681 

629.331 

149.715 

1.947.153 

950.858  
64.010 
28 608  

87.809  
3 576  

73.308  
250.810  

15.042 
420.806  _ 

20.826' 

2.220.931 

1.119.467  ..._ 	_ 
48.634 

1671897 

749.262 _ .... _ .._._. 
-72.950 

1.877.183 

	

91.546 	 

	

46.488 	 
4.543 

5.364 
1-4-1784 

	

21.513  	 
889.746  

38.442  

176 617  
5.364  

117.412 
448.130 
19/48 

810.992 

142.970 

- 
136.419 

...._..... 3- 
40M 

302.696  

11.42.  
524.689  

71.150 

_32.184
--  --7-.1-4.5 

60.045 

..... 	._.576 	5 364 
62.282  

1991712.9.-  .... 
17.143 

359.165 	.... 
3.576 

305.829 
21.093 

550.168 

20.826 

298.668 ._. 	.- 
23.026 

472.479  

76.712 

389.551 -.----- 
23926 	 

649.580 

76.712 

531.707 

73.004 

36.200 

37.500 
326.005  
326.005 

606.892  

-  

108.476 1.391.453 141.887 41.652 

497.979 (43.044) 81.700 110.000 89.164 64.500 30.800 48.200 43.800 34.900 (104.341) 
' 

36.700 

610 500  	 
1752.532 
5352.532 

61.500  
323 5.34 
532.343 

52.500  
09 524.0 

524.009 

.... 	49.500  
478.197 

478.197 

36.000 
375.850 

375.850 

36.000 	 
322.518 

322.518 

34 500 
371.805 

371.805 

34.500 
312612 

311.612 

49.500 	 
426.978 

426.978 

48.000 
391.353 
391.353 

270.061 
270.061 

31.50034300  
319.247 

319.247 

27.000 
216882  

216.882 
3 KUM phi thpe bin khong tyr chii 1.517.475 50.720 60.602 170.856 55353 55398 135.236 57.154 179.760 164.963 160.095 53.752 53.948 255.135 64.503 

a  
ICP Mar hien ND ad 06/2018/ND-CP; ND so 
1 05/202011VD-CP 254.840 - 8.172 37.692 3.388 2.588 72996 3.984 39.088 31496 34.100 2792 L788 3.388 10.368 
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Stt NO dung Tang cOng 
Truing Mitm non, Mau giao 

Bit Nho Long 
Binh Long Hi Long 

Hung Long Phi Long Tin Phi Riang Pith 
1 Along Do Phil Trung 

Vinh 
Khuyin 

Hying 
throng 

Phut 
Tito 

Binh 
Minh 

Twit Thu 

1 

2 

b  
...k...  

2 
..... _. 

3 

4 

c 
1  

2  

3 

4  
5 

6 
...__. 

7 

8 

9 

10 

11 

+ Kp titan in trim hoc kit I nArn hoc 2020-2021 (4 
thing) 

+ Kp tiin in trust hoc kit II nim hoc 2020-2021 
( 5 thing) 

113.240 

141.600 

120 

	

-_..-._ 	 

-50.600  

	

_  3.600 	 
2,000  

4.000 

.. 	2.000..._  
_ 	2.000 

20.000 

15.000 

	

2.000 	 

__. 	 

13.755 	 

120 	 

4.172 

4.000 

1.830 _ 	. 
-4-86- _ 

400 

MO 

500 
	.._... . 	_ 	 

50.600 

16.092 

21.600 

_ --5.322 

_ 	1.632  

800 

1 890 

1.000 
___. 	 

127.842 

1.788 

1.600 

. 	1.365 
,,.............140 

400 

225 

500 

50.600 
3.600 . 

--... 	 

1.788 

800 

2.210  
360  

1.200 

150  

500 

50.600  
3.600  
2.000  

4.000 

2 OW  

20.000 

15.000 

2.000  

2.0002.000  

30.396 

41.600 

12.640  
3.040  

4.000 

4.100 

1.500 

50.600 
3.600  
2.000  

4.000 

2 000 

20.000 

15.000 

2.000  

	

-- 2600 		 

2.384 

1.600 

	

2.570 	 
320  

1.600 

150 

500 

50600  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  

20.000 

16.688 

22.400 

1710  
1.960  

800 

2.450 

500 

3.600  
2,000  

4.000 
	____ 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000 

65.615 

18.747 

134.9-61-15:471 

15.496 

20.000 

10.020 .. 
k_320 

2.400 

1.800 

4,500 

3.600  
2,000  

4.000 
__ 	 

2.000 
2.000 

20.000 

15.000 

2.000  

53.548 

15.299 

14.960 

19.200 

_.... 	4.308  
1.568  

800 

1.440  

500 

121.6747 
3.600  
2.000  

4.000 

2 000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

55.290 

15.797 

1.192 

1.600 

360 
160 

200  

--- 50.600 
3.600 
2.000 

4.000 

2.000 
2.000 

20.000 

15.000 

2.000  

1.788 

1.560  
360  

1.200 

. 50 600  
3.600  
2.000  

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

1.788 

1.600 

1.825  
300 

800 

225 

500 

249.922  _ 
3.600  
2.000 _ 

4.000 

2.000 
2.000  

20.000 

15.000 

2.000 

199.322 

	 

4.768 

5.600 

3.535 . 
Cie" 

1.200 

675 

1.000 

50.600  
3.600  
2.000  

4.000 

- 2.000  
__ 2:000 . 

20.000 

15.000 

2.000  

Hi nitre hien N1 3 se 86/2015/ND-CP 
+ K ca bit hoc hi HK 1 nfun.ium 2020-2021 
+ Kp ho tot chi poc trlp ai nanT lux 202°- 
2021  
+ Kp cap bu' hoc-phr LIZITigin-lim-2020:2021 

53.375 
12.520 

15.600 

11.500 

1.209.260  .._ 
50.400 

..._ 28.000  

56.000 

28.000  
 28,000_ 

280.000 

210.000 

28.000  

199.322 

234.530 

67.008 

+ Kp hat tin chi phi hoc tip HRH alum hoc 
	2020-2021  

1CP kit& 	,.-.-- 	_ 
Rp itinhat PM Ki toimMISA M1MOSA.NET  

EP..giaS.Pm:  ME.d3f..t9k.hra... 	 
Kp ming dm Min marn kiam-dinh chat luring 
	 aiio dm  

icpsia bon PM Quin 19 Khan thu 
	./cEntingatp Ma tit  plan mim %dm 195.11n bit _ 

Kp then khai Phan mem quirt 19 che 00 cl-Inti 
Mitt  
Kp Men icluu Phan mem quim bIsIgan sich 
Dumas 
n Kia hon phan mem qi., Tit san  

Kp thoc hien ND sa 108/2014/ND-CF nittly 
20/112014 ctia Chinh phi  
Kp Mut hien ND sO 116/2010/ND-CP vi ND sd 

Kp chenh lech pho oh du Mr 20% theo ND sat 
76/2019/ND-CF tir thing 12/2019-5/2020 

3.600  
2.000 _.- 

4.000 

2.000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

76/2019/ND-CF narn hoc 2019-2020  

3.600  

._ 	2 000 

4.000 

2 000  
2.000  

20.000 

15.000 

2.000  

66077 

17.165 

_.--_ ...... . 

2.000 

4.000 

2.000  
2.000 _. 

20.000 

15.000 

2.000  

152:000000 

HI Tang kp tiet kiem 10% bet sung nguan CCTL 575.254 53.234 52.401 47.820 32.601 37.585 32.252 88.567 37.181 31.161 42.698 39.135 27.006 31.925 21.688 
+ Tidt krim 10% cal each ban lurmg kp to chi 575.254 51234 52.401 47,820 32.601 37.585 32.252 88.567 37.181 31.161 42.698 39.135 27.006 31.925 21.688 

IV Dot tom n diau chinh giao Mm 2021(11-111) 50350.572 4.451.579 4.580.967 4.296323 2.859.778 3324.056 2.901.497 7.847.755 3.311.056 2.852.540 3.650.495 3.333388 2.244.156 2.763.388 1.933.594 
1 Kinh ph( tilde hid td chit 48.833.097 4.400.859 4.520.365 4.125.467 2.804.425 3.268.658 2.766.261 7.790.601 3.131.296 2.687.577 3.490.400 3.279.636 2.190.208 2.508.253 1.869.091 

i..1 

1.2 
....., 	 

Ti1/21,welft phy etc& khan ettngAit 
Trans' do:  
Kinh phi chuyin ngudn nam 2020 sang ruin, 
2021 	 --...-..._... 
Kinh phi 40% hpc phi nom hpc 2020-2021 

KP haft qv 
Trgtdd: 
link phi 60% hpc phi nom hgc 2020-2021 

43.655.819 

262.636
.  

379.800 

5.177278 

569.700 

3.921.750  

1.158 
. 

47.844 

479.109 
,  
71.766 

4.048.757  

37.260 

471.608  

55.890 

3.695.090 

155 

27.360 

430.377  

41.040 

2.511.021 

141.317 

29.160 

291404  

43.740 

2.930.393 

24.624 

338.265  

36.936 

2.471995 

24.480 

36.720 

290.266 ,,,_ j97105  

6993.496  

105.162 

39.384 

59.076 

2.796.672  

75 

14.400  

 334.624  ... 

21.600 

2.40Z126.  

7.794 

14.616 

280. 451  

21.924 

3.106.120  

23.040 

.. .. 	 384 280 

34.560 

1.917.418 

1.377 

32400  

352.218 

48.600 

1.947.153  

5.598 

21.600 

241055  

32.400 

2.220.931  

	 
25.380 

287.322  

38.070 

1.673.897  

18.252 

191194  

27.378 
2 Kinh phi thtric Min kiting to chu 1.517.475 50.720 60.602 170.856 55.353 55.398 135.236 57.154 179.760 164.963 160.095 53.752 53.948 255,135 64.503 
V Kp NS dp huyOn bit sung dm don vi 49.138.436 4.330.811 4.487.817 4.227.768 2.645.561 3.262.496 2.840.297 7.644.133 3.274.981 2.808.206 3.592.895 3.251.011 2.184.558 2.699.938 1.887.964 
I  
2 

Kinh  phi thoc hien td chi  
Kinh phi thoc Min Ming to chit 

47.620.961  
1517.475 

4.280.091  
50.720 

4.421215  
60.602 

4.056.912  
170.856 

2390.208 
55.353 

3.207.098 
55.398_ 

2.705.061  
135.236 

7.586.979  
57.154 

3.095.221  
179.760 

2.643.243  
164.963 

3.432.800  
160.095 

3.197.259  
53,752 

2.130.610  
53.948 

2.444.803  
255.135 

1.823.461  
64.503 
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 TONG HOP DIY TOAN DIEU CHINH ICHOI SNGD NGANII TIEU HQC NA'M 2021 

Bie't sti 07 

A 

- 	 DVT.  I 000 deing 
..  . .......‘.‘4:::7 

ste MN dung 

--11(?
kt .  %t b  .k.14 

 ;141)  it,  (4  :: . 1 , 	- • % la I  a.._• 	N, 
\ 4._ 	1,..:-An5,4 
,.. t.) 	......._____", 

il X 
,  "92( 
+ 

1  1 	
1 7 

trong d6 

Long 
Hung 

Long 
Hi A 

Long 
HID 

Long 
HA C 

V&A 
Dinh 

N. thf 
Ngoc 

Long 
PliCi 

Long 
Tin Le Bola .Phn Rittig A 

PM] 
Ritog B 

Le 
Yin Tim Ha Nilo chii 

Van An 

1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Hang du toe° ditu chinh aim 2021 86.706.439 8.169.655 7.285.961 4.856.845 6.668.976 4.697.755 6.651.208 4.754.687 3.773.971 4.864.505 9.665.270 8.658.809 6.207.846 7.846.144 2.604.807 

1 
Bien cht giao theo Q33 s6 1511/QD-UBND ugly 
25/9/2020 vi HD 68 giao theo QD A 413/QD- 
UBND ogay 31/01/2019 eim UBND huyea 

504 51 40 32 38 29 35 27 21 28 52 45 39 48 19 

	Bien cht 

Hop dang 68 

486 49 

2 

39 	 30 

2 

36 	 27 

2 

34 

1 

26 20 27 

I 

	 51 

1 

44  

1 
38  

1 
47 

1 
18 

18 1 2 1 1 1 

2 Tang du [nen ditu chinh aim 2021 86.706.439 8.169.655 7.285.961 4.856.845 6.668.976 4.697.755 6.651.208 4.754.687 3.773.971 4.864.505 9.665.270 8.658.809 6.207.846 7.846.144 2.604.807 
2,1 KiAdi phi Burr hien hr chi) 82.697.585 7.883.629 6.728.707 4.529.829 5.959.234 4.454.427 6371.081 4.585.121 3.683.621 4.760.455 9.291.994 8.076.179 6.118.396 7.739.955 2.514.957 

a 
... 

1 
3  

_4 . 
-5- 

. 	6..  

-9-  
10  
11  
12  

13 

14  

15 

_16.  
... -.1;-... 

T 

-77._,+-4..phu 

Tong Lwow, ak khogin phy chp, 
140 	  ..._ 
+ KP luons  theo zisech bac BC  
+ . KP hums one NVEID  68 
+ ' ifilly cas °hire vu 
+ KP.s.ay cos  tham  nien yuot thin 
+ K-41.1.p_hu  cts Ma= nien right__  

cap teach nhitm  

+ KP phu cap doe hal 	------ 
+ ICP dans Os bien elle  
+ ICP dons sO.s  NVH1368  
+ KP shy cap  uu dai theo QD 244-50% .. 
+ Kp ha try 501/0 kp hoot dOng cim 
	ait gum 

+  Ks  shu cap ansphn hitch doi diem  
+ Kp truy Tu'ih luoug, tic kholn phu 
chinh each mim 2020 do nfing luong, 
sil lacing  
.+ Kilho  try tien tet Nsulen  Dan  
gp Host dOng 	  
-, ICinh phi hoat Ong 

cdc khan &Sag 72.885.452 

34.095.259 
681.408 

6.958.027 5.925.408 3.983.004 5.246.419 

2.474.163 
83.678 

Iii 
375_5J!52_  

3.930.417 

1.832432 
57.574 

 37.548  
 0-_ 

330.778 
8.940  

103.406  
tin 
7.178 51 

11530 
879741 

70.738 

27.900 

43.500 
524.010  
524.010 

5.624.240 

2.586.520 
39.694 

4.029.997 

1 891 167 
53.282 

3.253.039 

1.494 947  
26.820 

4.200.279 

1.958.933  

8.185.292 

3.859.755 

7.128.407 

-3 289  076 
24.317  
60792  
16300 

616:8-ii 
7152  

160:920 . 

5.393.954 

2.520.454 
39.694 
58.110 
6.533 

458044 
8940 

68.987 
3.576 

715.138 
9328 

1165.192 

85.158 

96.300 

58.500 
724.442 
724.442 

6.808.768 

3.221-145  
39.694 ._ 
60792 
26.111 

625.818 

2.218.201 

iiiiiii  
_ 	30.038 
.....: 	26.820  

8/08 
157.37i 

7.152  ..- 
67348  .......  

7A52 

3/35385 
112.823 
60.792 
8.278 

577.141  
7.152  

2.777,658 
43.985  
58.110 

619.760 
7.152 

142.444  

 .. 	 814.267 

- . 	 10336 	 
1390964 

85.158 

-99.863 

60.000 
__. 803.299 

.803.299 

	

3.576  	 

	

3.576 	 

9.437  	 

1 917.451 
60.077 30.038  

30.396 

404.646  
---3:152 
100.128 

562.584 
7059 

939.147 

79.596 

38.600 

42,000 
560.176 
560.176 

0  	 

39.694 
_ 58.110 
	 5.807 

8S-3.648 
8.940 

185 952 . 
3.576 

1.117.970 
9328 

1.878.784 

83.304 

22.424 

78.000 
1.106.702 
1.106.702 

662454 55.428 .. 35.760 
40.026  

 424.292 
3376 

96.552  

561.943 

5663% 	 

3.576  	 

30396 

	

330.818 		 
7.152 

75.096 

436,198 
0303 

731139 

58.770 

23.300 

31.500 
430.582 
430.582 

_ 136.134  5.078 
_ 6.833.237  

109 068  
326.251 -.. 

8 940 
113.1r

3.576 
536.094  
14118 

915.635 

70/38 

497.369 __-__ 
8940 

-135.11i 
3.576 

7.542 12 
19.664 

1.191559  

59.182 

8.940  
125.160  

755.248 
	9.328 

1/71000 

71.748 

76.800 

52.500 
746.841 _ __. 
746.841 

---- 8.940 
171.350 

7.152 
.... 
-- 

--___.  

35%11E168 di bi 

le 
cip, 066 CIO 
chenli Itch he 

---- 

1.728.251  
42.912  

9.805.866 ..... 
160129 -....---- 

10698487 
1.046.902  

1576 

125.769 

756.656-  
9.812.133 _- .... --- 	---- 
9.812.133 

181_780 

	 912.175 
26.513 -.--- 

1.590464 

59.182 

102.690 

-- 76.500 
925.602  
925.602 

951.061  
5314 

1.603123 

78.154 

181.400 

67.500 
947.772 
947.772 

926.279 287.189 
12.521 

954.524 

81.862 

-"- 

-169.584 

40.500 
555.124 
555-.124 

9.328 7059 
1594959  

	

105 	984 

	-- 

	

-68 	529 

	

72 	000  

	

931 	187 

	

931 	187 

470656 

57.328 
--- - 
----- 

27.700 

28.500 
296.756  
296.756 

.....- 	___ 	 

-61664 

48.000  
546.825 
546.825 

-64.705 

57.000 

.._ 	712.815 
712.815 

2.2 Kinh phi thuc hien khang I. din 4.008.354 286.026 557.254 327.016 709.742 243.328 280.127 169.566 90350 104.050 373.276 582.630 89.450 106.189 89.850 
a 

I 

2 

3 

4 

5 
6 

JP khdc 	  
'+ Kp thuc lueu ND s6 76/2019/ND-CP him hoc 
2020 - 2021 
'+ Ks Oa Nin phial mem qt. Tai &in 

+ Kp °heal] Itch phy cap ou dili 20%theo ND et 
76/2019/ND-CP Mini hoc 2020 - 2021 

'+ Kp tiny Soh Otto check Itch phu tip ml 0120% 
(thong 12/2019-thing 5/2020) theo ND sa 
76/2019/ND-CP nam  hoc 2019-2020 

Kp  cap ob.81 PM Ke toan MESA MIMOSA.NET  
19 Oa hen PM Las du toan luons 	 

3.934.254 

779.754 

28.000 

239.192 

7.000 

50.400 
28000 

275.226 

2.000 

551.554  

2.000 

319.416 

111.631 

2.000  

48.300 

3.600 
2000.  

704.242 

392.564 

 	2.000 

111161 

3.600 

235.428  

2.000  

3.600 
2000 

275.727  

2.000 

162.866 

2.000 

89.450  

2.000 

89.450  

2.000 

366676  

2.000 

577.930 

275.559 

/000 

78.731 

7.000 

3.600 
2 000 

89.450 

2.000  

3.600 
2 000 

105.389 

2.000  

3.600 
2  000  

89.450 

2.000  

3.600 
2 000 

3.600 
2000 

3.600 
2.000 	 

3.600 
2000 

3.600 
2 000 

3.600 
2 000 

3.600 
2000. 

3.600 
2000 	1 	43  



Stt 

7 
8 
9 

10 

11 
......... 

12  

13 

14 

15 

16 
. 	 

b  
1  

2 

Nii dung 

Kp neng cip phial mem kiem dinh chit hrong giacr duc 
4_triTtrilidiehin" ;a; -an I' h` do binh &kb 	 
Kp nen' g cap bat, tri phan mem guan 19 can lao 
-Kp fling dp phin mem guan 19 thu vial truing hoc, 
crud 19 thiet hi tinting hoc  
Kp trien khai Phan mem Met ke bai giang Salad E-
Learning..  
Knien khai Phinmemstran thlgan sach Sumas 
Kp tritrTaTi-iirin mi-m hi rifling dad gm, xep lom 
	 gill, vien 

Ting cad 

56.000 
280.000 

28.000 

60.900 

231.000 

210.000  

280.000 

337 342 

1.272.595 

46a71 

74.600 
43.600 	 

31.000 

trong di 

T.  

Long 
Hirag 

4.000 
--iiiiiiii 

2.000 

4.350 

16.500 

15.000 

20.000 

185.776 

10.800 _..... ..... ....... 
2.800 

8.000 

Long 
Ha A 

4.000 

20.000 

Long 
RIB 

4.000 
20.000  

Long 
Ila C 

4.000 

20.000 
2.000 

4.350 

16.500 

15.000  

20.000 

10 104 

99.963 

5.500  
2.000 

3.500 

Vir A 
Dinh 

4.000 

20.000  
2.000 

4.350 

16.500 

15.000 

20.000 

99.907 

46.071 

7.900 
4.400 

3.500 

N. Be 
Noe 

4.000 

20.000 
2.000 

4.350 

16.500 

Long 
Phil 

4.000 
20.060 
2.000 

4.350 

16.500 

20.000 

.15.000___15.000 

Long 
Tan 

4.000 

20.000 _ 
2.000 

4.350 

16.500 

Li Hob  - 
	 -------- 

4.000 
.1- 	, 20.000 

2.000 

4.350 

16.500 

.... _15.000 

20.000 

14.600  
00 1 _. 

3.000 

Phii 
Rieng A. 

4.000 

20000 
2.000 

4.350 

16.500 

15.000 

20.000 

140/83 

138.943 

4.600  
3.600 

1.000 

	--- 

Phil 
Rieng B 

4.000 
20 000 

2.000 

4.350 

16.500 

15.000 

20.000 

127.190 

_  4.700 

......... 	 3.200 	 

1.500 

Le 
Vin 	Tam 

4.000 
20 000 

2.000 

4.350 

	

- 	 
16.500 

	

_ 	15.000 

20.000 

.. 

Bit Nho 

4.000 
---20.000 

._ 	2.000 

4.350 

16.500 

15.666 

20.000 

15.939 

800  
800 

	

Van 	An 

--- 	 

Chu 

4.000 
20000 

2.000 

4.350 
-- 

16.500 

2.000 -.. 	- 
4.350 

16.500 

...- 	2.000 

4.350 

16.500 

15.000 

20.000 

15.000  

20.000 20.000 

15.006: 

20.000 

........ _15.000 

20.000 

400 
400 

-__........._............. 	 

Kp thug hien ND s6 108/2014/ND-CF ndy 
20/11/2014 dm Chinh phri  
Kp chi tra che dO phi, cip in, dai dii voi nha glare day 
ngmbi ldruyet tel theo phuong them giao dye hem rdiep 
dm hoc 2020-2021 	.... 	 
+ KPlui tip girio vien daY 15P ghtp dm hoc 2020- 
2021 _ 
11,p Myr hien ND se 86/201 5/ND-CP 	.... 
+  Kp ho' trcr chi phi kw tp HIC I narn hoc 2020-2021.  
+ Kp h6 up chi phi hoc tap HK 11 nam hoc 2020- 

2021 

186.955 

186.277 

4.400 _. 
4.400 

73.416 

6.700  
3/00 	 

3.500 

900  

_.. 40  _0_ 

500 

275.149 

1700  
-3:200 

2.500 

70.035 

7.600  
3.600 

4.000 

II nog  tilt Idens 10% bd sung wan CCTL 981.214 92.560 80.330 54.683 71.282 52.401 74.684 55.512 43.058 56.018 110.670 94.777 72.444 93.119 29.676 
1 + Tiet kiim 10% KP nr chi 981.214 92.560 80.330 54.683 71.282 52.401 74.684 55.512 43.058 56.018 110.670 94.777 72.444 93.119 29.676 

III Dv toin ditu &inn giao Dam 2021 (MI) 85.725.225 8.077.095 7.205.631 4.802.162 6.597.694 4.645.354 6.576.524 4.699.175 3.730.913 4.808.487 9.554.600 8.564.032 6.135.402 7.753.025 2.575.131 
1 ......... 

LI 

._ ..... 
2.2..  
Z 

Kinh phi [hue hien tlr chli  ._ 
Tong Lurrng, phy dip, Sc khan deng Op  
Trond6: F-....  
Kmh  py.Fipsven  npen ndm 2020 sang nam 2021  

Kt hop: dfng  
Kinh phi [him hien !dieing Or chii 

81.716.371 
72.885.452 

237.871 
8.830.919 -... 
4.008.854 

........._ 

7.791069 
6.958.027 

... 	5.952  

833.042  
286.026 

6.648 377 
5.925.408  

5.765 
722969 
557.254 

 	...-... 

4.475.146 
3.981004 _......_.... 

5.887.952 
5.246.419 

-..- 	 . 

641.533  
709.742 

76.325  	 

4.402.026 
3.930.417 

13.347 
471.609 
243.328 

6.296.397 
5.624.240 

4.454  
672.157 
280.127 

4.529.609 
4.029.997  

69,702  

499.612 
169.566 

3.640.563 
3.253.039 

3.818 
38Z524 

90.350 

4.704.437 
4200.279 .......... 

480  
504.158 
104.050 

9.181.324 
8.185.292  

27.438 .- ....... -.-.... 
996032  
373.276 

7.981.402 
7.128.407  

852.995  
582.630 

7.329  	 

0045.952 
5.393.954  

651.998  
89.450 

7.646.836 
6.8.0'8.768 ...- 

22.591  ._._ 
838.068  
106.189 

2.485.281 
2.218.211 ........ 

670  

267.080  
89.850 

492.142  
327.016 

IV Kp NS 4p hullo ba sung oho don vi 85.487.354 8.071.143 7.199.866 4.725.837 6.597.694 4.632.007 6.572.070 4.629.473 3.727.095 4.808.007 9.527.162 8.556.703 6.135.402 7.730.434 2.574.461 
1  
2 

Kinh phi thut hiOn hr cha  
Kinh phi Mire hien hiring tit cher 

81.478.500 
4.008.854 

7.785.117 
286.026 

A"--  
557.254 

4.395M 
327.016 

5.887.952 
709.742 

4388.679 
243.328 

6.291.943 
280.127 

4.459.907 
169,566 

3.636.745 
90.350 

4.703.957  
104.050 

9.153.886 
373.276 

7.974.073 
582.630 

6.045.952 
89.450 

7.624.245 
106.189 

2.484.611 
89.850 

Page 2 



Bi6).1 soz  08 

t etre  AA?,  ONG HYP D TOAN DIEU CHNH ICEIOI SNGD NGANH THCS NAM 2021 
14 quyit sa: 	/NQ-HDND ngery 	/ 	/2021 caa HDND huyen Phu Rieng) 

DVT: 1.000 don 

TT 
.." ----___--- 

-<,q  
Nei du 	'  Tong ceng BO Nbo Long Binh Long Ha Long ling Long Tan Lt Tv 

Tryng Nguyin Du 
TH&THCS 
PIM Trung 

TH&THCS 
Trin Phii 

- 
TH&THCS 

Binh San 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
I ICP tfr ngulin thu sty nghitp (thu h9c phi) 2.164.410 395.640 213.840 207.900 227.520 160.920 218.520 435.510 56.160 103.680 144.720 
1 Tong thu trong nam 2.164.410 395.640 213.840 207.900 227.520 160.920 218.520 435.510 56.160 103.680 144.720 
2 TOng chi 2.164.410 395.640 213.840 207.900 227.520 160.920 218.520 435.510 56.160 103.680 144.720 
	 + 40% lam ngu6n tang hang tai dan vi 	. 	 

+ 60% chi hog dOng thrtmg xuyen pinic vu cong 
the giang day, hoc tap hi don vi 

865.764  158.256 

237.384 

85.536  

128.304 

83.160  

124.740 

91.008  64.368 87.408  

131.112 

174.204  

261.306 

22.464  41.472  

62.208 

57.888  

1.298.646 136.512 96.552 33.696 86.832 

II Tong dv Man dieu chinh nAm 2021 (2+3) 76.633.424 8.908.331 6.352.666 7332.219 6.371.985 5.871.962 6.048.445 14.527.540 6.825.922 6.617.119 7.777.235 

1 
Bien chi., HD 68 giao theo QD s6 1511/QD-
UBND ngiiy 25/9/2020 vb. QD sO 413/QD-UBND 
ngay 31/01/2019 cila UBND huyen 

498 59 39 49 39 39 39 85 46 50 53 

	Bien che  _ 	 485  
13 

58  
1 

38  
1 

48  
1 

38  
1 

38 
1 

38 
1 

84  
1 

44  
2 

48 
2 

51  
2 Hop &Ong 68 

2 Kinh phi thvc hien tv dial 73.291.438 8.729.848 6.051.541 7.119.670 5.761.136 5.716.322 5.834.554 13.322.022 6.620.195 6.491.385 7.644.765 

a TOng Lining, Sc khan phy tip, tic khosin 
Mktg mfm 64.027.618 7.630.326 5.282.947 6.188.654 5.029.520 4.986.563 5.079.765 11.607.057 5.816.947 5.687.025 6.718.814 

1  
2 

....3 
4  
5  
6  

7 
8  .._ 
9 
10  
11  

12 

13 

14 

+ Lucmg [Iwo ngach bac BC 
---- ..... +  Lucmg the° hap dong 68  

32.499.792  
498.675  
598.980  

78.841  
5.223.363  

84.036  

25.032 
1.612.329  
9.024.230  

117.189  
12.121.770 

_ 	  

3.874.238 
59.540 
55.428  

611.431  
7.152 

3.576 
- 	210984 
1.069.462  
. 	13.992 
1.359.667 

87.012 

179.539 

88.500 

9.805  	 

2.701.783  
39.694  
50.958  

432.921 
8.940  

139.464  
748.631 

9.35 
923.370  

85.158 

84.200 

58.500 

3.261.937  
36.475 
67.050  
10.985  

495.437 
10.728  

175.224  
901.321  

8.572  
1.115.545  

80.008 

2.583213  
39.694  
39.336  

400.303  
8.940 

139.166 
71655.6 

9.328 
928.969  

0 	 

2.571.144 
27.535 
45.594 

394.840  
8.940 

3.576 
139464  

._  707.721  
, 6,471 

899.900  

62.478 

60.400 

58.500 

2.646.240  
39.694  
45.594  
6.233 

452.634  
7.152  

69.732  
740.415 

9.328  
924.235  

80.008 

6.006.607  
39.694  
92.976  
24.233  

1.062.572  
8.940  

3.576 
303.960  

- .... T688.801  
9.328  

2.098.038  

2.812.614  
82.606  
59.898  
5.807  

444.756  
... 	7.152  

7.152 
163.006  
780.923  
19.412  

1.209.898  

2.812.524 
76.169  
73.308 

......_ 	7.259  
388.670 

7.152  
3.576 

._  177.012  

._ 	771.214  

._ 	17.900  
1.257.268  

83.304 

3.229.492  
57.574  
68.838  
14.519  

539.799  
8.940  

3.576 
94.317  

905.372  
13.530  

1.404.880  

138.777 

159.700 

79.500 

---- +  Phi cAp civic vu _ 	 
+ Phu cap tam nien vitcrt lchung  
+ Phu cap tham nien nghe 	_ 	 
+ 	 Phu 	trach 	nhiem  ...... 	._. 	 _ 	_ 	 
+ Phu cap  de hai, tong Sty teach  dOi diem  le 
+ Phil cap Ichu vuc BC + HD 68  _ 	 
+ Cac khoan (Tong *62.BC  
+ Citc Ichoin Ming g6p HD 68 	____.... 
'+  Ph 	dai 244 hamg  
+ Kp a tra 50% kp hoat dOng ctia 35% HD 68 da 
	 bi cat giam  

+ Kp truy nth hang, cac Ichoan oho cap, cia-d0 
chinh sach narn 2020 do nang hang, cal-1h lech 
	 he so Wang  ....... 	 

+ Kp h6 try nen tet Nguyen Dan 

830.258 64.332 85.158 64.023 

566.123 -48.128 47.369 55.674 

127.500 

90.700 

69.000 

-63.331 

747.000 73.500 58.500 58.500 75.000 
lb KP hoyt Ong 9.263.820 1.099.522 768.594 PaSID.d16 731.616 729.759 754.789 1.714.965 803.248 804360 925.951 
1  	 + ICinh phi hoat (long 9.263.820 1.099.522 768.594 931.016 731.616  729.759 754.789 1.714.965 803.248  804.360 925.951 



TT Nil dung Tang Ong El Nho Long Binh Long HA Long Hung Long Tan 
Lf Tv 
Trong Nguyin On 

TH&THCS 
Phu Trung 

TH&THCS 
Trio Phu 

TH&THCS 
Binh San 

3 Kinh phi IMF htin khang 	cilia 3.341.986 178.483 301.125 212.549 610.849 155.640 213.891 1.205.518 205.727 125.734 132.470 
a  

1 

2 

3  

4 

1  
2  
3  

4 

5 

6  
7  
8  

9 

10 

11  

12 

13 

14  

Kp thric hien ND se 86/2015/ND-CF  

+ Kp cap ba h9c phi IIK I nam hpc 2020-2021 

+ Kp he trry chi phi hoc tap MK I niun hoc 2020- 
	2021  

+ Kp cap bit hpc phi IIK 11 niun hpc 2020-2021  
+ Kp he trty chi phi lux tap HK II nam hpc 2020- 
	2021  
	KP khdc  

Kp gia han phial mem QL Tai sin  
Kp cap nhat PM Kt thin MISA MIMOSA.NET  
Kp gia han PM Lap clar [pan lucmg  
Kp Wang cap phan mem ldem dinh chat lucing Oa° 
	duc  

Kp nang cap phan m'em quart I thu vien trdmg 
hoc, quan 1 thiet 131 tuning hoc  
Kp gm hart PM Quart l Khoin thu  
Kp nang cap bin tri OIL mem wan 15,  can 130  
Kp hien khai Phan mem quan 1 the de chinh sach  
Kp trien khai Phan mem Milt Ice bid giang Smart 
E-Learning 
Kp then khai Phan mem he theng denh gia, zap 
	 loai giao vidn  

Kp trier) khai Phan mem quitn 	Ngem sach Bumas  
Kp time hien ND se 108/2014/ND-CP ngay 
	 20/11/2014 cim Chinh phñ  

Kp chi tra cite dO pha cAp tru ctfti 461 voi nha Oa° 
day ngutri !duty& tat theo phucmg Mire Otto due 
Maa nhap nom hoc 2020-2021  
Kp ph6 cap giao due  

Kp tan SGK-GV 

VPP-GV 

Kp them gier 

Kp duy tri sr sd 

Kp in tin chuyen mot? 

Kp thdp sang 

26.520 

64.800 

47.000 

3.181.841  
20.000  
36.000 
20.000  

40.000 

43.500 

20.000 
20.000  

200.000  

165.000 

200.000 

150.000  

819.559 

705.021 

742.761  

499 

1.600 

727.072 

5.720  

670 

7.200 

	

160.145 	 

	

21.825 	 

178.483  
2.000 
3.600 
2.000 

4.000 

4.350 

2.000 
2.000 

20.000  

16.500 

20.000 

15.000 

87.033 

0 

21.520  

3.920 

3.600 

6.000  

8.000 

279.605  
2.000  
3.600 
2.000  

4.000 

4.350 

2.000  
2.000  

20.000  

16.500 

20.000 

15.000  

188.155 

0 	 

8.665  

2.040 

4.800 

825  

1.000 

201884  
2.000  
3.600 
2.000  

4.000 

4350 

2.000  
2.000  

20.000  

16.500 

20.000 

15.000  

112.434 

8.580 

2.080 

2.800 

1.700 

2.000 

602.269 
2.000 
3.600 
2.000 

4.000 

4.350 

2.000 
2.000 

20.000 

16.500 

20.000 

15.000 

487.989 

22.830 

18.935  

3.660 

6.800 

3.975 

4.500 

136.705  
2.000 
3.600 
2.000 

4.000 

4.350 

2.000 
2.000  

20.000 

16.500 

20.000 

15.000 

45.255 

0 

1.180  

480 

400 

300  

212.711  
2.000  
3.600 
2.000  

4.000 

4.350 

2.000  
2.000 

20.000  

16.500 

20.000 

15.000  

121.261  

94 

280 

118.112 

1.400 

175 

1.200 

14325 

2.700 

5.200 

2.025 

5.000 

1.190.593 
2.000 
3.600 
2.000 

4.000 

4.350 

2.000 
2.000 

20.000 

16.500 

20.000 

15.000 

331.570 

146.073 

405 

1.320 

608.960 

4.320 

495 

6.000 

621.500 	 

27.780  

2.280 

11.600 

2.400  

11.500 

177.947  
2.000  
3.600 
2.000  

4.000 

4.350 

2.000  
2.000  

20.000  

16.500 

20.000 

15.000  

86.497 

17.540  

1.440 

10.000 

100  

6.000 

108.194  
2.000  
3.600 
2.000  

4.000 

4.350 

2.000  
2.000  

20.000  

16.500 

20.000 

15.000  

16.744 

0  

41.020  

7.920 

19.600 

4.500 

9.000 

91.450  
2.000 
3.600 
2.000 

4.000 

4.350 

2.000 
2.000 

20.000 

16.500 

20.000 

15.000 

0 

HI Tong tiet kiem 10% 1st, sung ngan CCTL 926.383 109.952 76.859 93.102 73.162 72.976 75.479 171.497 80.325 80.436 92.595 
1 + Tit& ki'n'm 10% cai each tien lining kp tu cha 926.383 109.952 76.859 93.102 73.162 72.976 75.479 171.497 80.325 80.436 92.595 

IV Dv than thin chinh giao nam 2021 (II-III) 75.707.041 8.798.379 6.275.807 rtg59217 6.298.823 5.798.986 5.972.966 14.356.043 6.745.597 6.536.683 7.684.640 
1 Kinh phi thut hien ty chü 72.365.055 8.619.896 5.974.682 7.026.568 5.687.974 5.643.346 5.759.075 13.150.525 6.539.870 6.410.949 7.552.170 



TT Ni dung Tang Ong Bn Nho Long Binh Long HA Long Hung Long Tan L 4 Ttr 
Trung 

Nguyen Du 
TH&THCS 
Phil Trung 

TII&THCS 
Tit Phi 

TH&THCS 
Binh San 

1.1  ?ling Ltrong, phy cap, cdc khodn (tong gdp  64.027.618  7.630.326  1282.947  6.188.654  5.029.520  4.986.563  5.079.765  11.607.057  5.816.947  5.687.025  6.718.814  

	Trong do: 	 _.. 	 
Kinn phi chwyCn nguan ntim 2020 sang nOm 2021  161.779  2.993  1.041  4.298  10159 	 5.401  7.735 130.152 	 

Kinh phi 40% hoc phi nam hoc 2020-2021 865.764 158.256 85.536 81160 91.008 64.368 87.408 174.204 22464 4 L 472 57.888 

1.2  ICP  hoot dgm . 8.337.437  989.570 691.735  837.914  658.454  656.783  679.310  1.543.468  722.923  723.924  833.356  
	 Trong do: 	 - 	 	......... .....--..- 

K-  inh phi 60% hoc phi nam hoc 2020-2021 1.298.646 237.384 58.304 124.740 136.512 96.552 131.112 261.306 33.696 62208 86.832 
2 1Cinh phi thuc hien Icheng tv ch6 3.341.986 178.483 301.125 212.549 610.849 155.640 213.891 1.205.518 205.727 125.734 132.470 

V Kp NS clip huy?n bã sung cho dot vi 73.380.852 8.399.746 6.060.926 7.026.919 6.061.144 5.638.066 5.754.446 13.915.132 6.681.702 6.302.851 7.539.920 
1  Kinh phi thvc hien tir chn 	 .... 	 70.038.866  8.221.263  5.759.801  6.814.370  5.450.295  5.482.426 5.540.555  12.709.614  6.475.975  6.177.117  7.407.450 
2 Kinh phi thvc hien khong tv chi' 3.341.986 178.483 301.125 212.549 610.849 155.640 213.891 1.205.518 205.727 125.734 132.470 
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